

Veřejná zakázka:

"Cesta k míru"

Zadavatel:

Město Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 68401 Slavkov u Brna

Uchazeč:

Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Rekapitulace nákladů

projekt č.1

Oprava stěn a zhlaví bazénů

Část projektu	Cena bez DPH
Velký spodní bazén	2 693 376,00 Kč
Velký horní bazén	1 477 616,00 Kč
Malý bazén jižní	860 384,00 Kč
Malý bazén severní	860 384,00 Kč
Cena za projekt č.1 celkem bez DPH	5 891 760,00 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO-04 Velký spodní bazén	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Slavkov - Revitalizace parku - SO04	
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Město Slavkov u Brna	Náklady na MJ : 0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
	HSV celkem	2 693 376	
	PSV celkem	0	
ZRN celkem		2 693 376	
HZS		0	
RN II.a III.hlavy		2 693 376	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS		2 693 376	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum : * červenec 2023	Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	2 693 376,00 Kč	
DPH	21 % činí :	565 609,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		3 258 985,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Slavkov - Revitalizace parku - S004
Objekt :	SO-04 Velký spodní bazén

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
780 Kamenické výrobky	2 693 376	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 693 376	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Slavkov - Revitalizace parku - SO04
Objekt :	SO-04 Velký spodní bazén

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	780	Kamenické výrobky				
1	9601	Demontáž stávající hlavy fontány, vč.nakládání, odvozu , uložení na skládku a poplatku	m	144,00	400,00	57 600,00
2	780 Kn/1a	Výdusek z umělého kamene - hlava fontány D+M rovná část bazénové obruby	m	75,00	15 400,00	1 155 000,00
3	780 Kn/1a	Výdusek z umělého kamene - hlava fontány D+M obloukové části bazénové obruby	m	69,00	15 400,00	1 062 600,00
4	773 24-1 Kn/1a	Natažení teraca na bok kašny D+M	m2	69,12	6 050,00	418 176,00
		144,00*0,48		69,12		
5	poznámka	Nová hlava fontány je provedena vč.úpravy podkladu a vč.hydrofobizace				
	Celkem za	780 Kamenické výrobky				2 693 376,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO-05 Velký horní bazén	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Slavkov - Revitalizace parku - SO05	
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Město Slavkov u Brna	Náklady na MJ : 0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0		
	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	1 477 616		
N	PSV celkem	0		
ZRN celkem		1 477 616		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		1 477 616	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		1 477 616	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum : * červenec 2023		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	1 477 616,00 Kč	
DPH		21 % činí :	310 299,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 787 915,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Slavkov - Revitalizace parku - S005
Objekt :	SO-05 Velký horní bazén

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
780 Kamenické výrobky	1 477 616	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 477 616	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Slavkov - Revitalizace parku - SO05
Objekt :	SO-05 Velký horní bazén

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	780	Kamenické výrobky				
1	9601	Demontáž stávající hlavy fontány, vč.nakládání, odvozu , uložení na skládku a poplatku	m	79,00	400,00	31 600,00
2	780 Kn/1b	Výdusek z umělého kamene - hlava fontány D+M rovná část bazénové obruby	m	79,00	15 400,00	1 216 600,00
3	773 24-1 Kn/1b	Natažení teraca na bok kašny D+M	m2	37,92	6 050,00	229 416,00
		79,00*0,48		37,92		
4	poznámka	Nová hlava fontány je provedena vč.úpravy podkladu a vč.hydrofobizace				
	Celkem za	780 Kamenické výrobky				1 477 616,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO-06 Malý bazén jižní	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Slavkov - Revitalizace parku - SO06	
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Město Slavkov u Brna	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	860 384	
N	PSV celkem	0	
ZRN celkem		860 384	
HZZ		0	
RN II.a III.hlavy		860 384	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZZ		860 384	VRN celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : * červenec 2023		Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč
DPH		15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	860 384,00 Kč
DPH		21 % činí :	180 681,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 041 065,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Slavkov - Revitalizace parku - SO06
Objekt :	SO-06 Malý bazén jižní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
780 Kamenické výrobky	860 384	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	860 384	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Slavkov - Revitalizace parku - SO06
Objekt :	SO-06 Malý bazén jižní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	780	Kamenické výrobky				
1	9601	Demontáž stávající hlavy fontány, vč.nakládání, odvozu , uložení na skládku a poplatku	m	46,00	400,00	18 400,00
2	780 Kn/1c	Výdusek z umělého kamene - hlava fontány D+M rovná část bazénové obruby	m	46,00	15 400,00	708 400,00
4	773 24-1 Kn/1c	Natažení teraca na bok kašny D+M	m2	22,08	6 050,00	133 584,00
		46,00*0,48		22,08		
5	poznámka	Nová hlava fontány je provedena vč.úpravy podkladu a vč.hydrofobizace				
	Celkem za	780 Kamenické výrobky				860 384,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO-07 Malý bazén severní	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Slavkov - Revitalizace parku - SO07	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Město Slavkov u Brna	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0		
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	860 384		
N	PSV celkem	0		
ZRN	celkem	860 384		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	860 384	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	860 384	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum : * červenec 2023		Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	860 384,00 Kč	
DPH		21 % činí :	180 681,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 041 065,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Slavkov - Revitalizace parku - S007
Objekt :	SO-07 Malý bazén severní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
780 Kamenické výrobky	860 384	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	860 384	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Slavkov - Revitalizace parku - SO07
Objekt :	SO-07 Malý bazén severní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	780	Kamenické výrobky				
1	9601	Demontáž stávající hlavy fontány, vč.nakládání, odvozu , uložení na skládku a poplatku	m	46,00	400,00	18 400,00
2	780 Kn/1d	Výdusek z umělého kamene - hlava fontány D+M rovná část bazénové obruby	m	46,00	15 400,00	708 400,00
4	773 24-1 Kn/1d	Natažení teraca na bok kašny D+M 46,00*0,48	m2	22,08 22,08	6 050,00	133 584,00
5	poznámka	Nová hlava fontány je provedena vč.úpravy podkladu a vč.hydrofobizace				
	Celkem za	780 Kamenické výrobky				860 384,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_07_11
Stavba: Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

KSO:
Místo: Slavkov u Brna

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2024

Zadavatel:
město Slavkov u Brna

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

IČ: 44961367
DIČ: CZ44961367

Projektant:
PROMED Brno spol.s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			24 313 484,51
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	24 313 484,51	5 105 831,75
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			29 419 316,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024_07_11

Stavba:

Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Místo:

Slavkov u Brna

Datum:

11. 7. 2024

Zadavatel:

město Slavkov u Brna

Projektant:

PROMED Brno spol.s r.o.

Uchazeč:

Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		24 313 484,51	29 419 316,26
D.1.1	Architektonicko stavební část	18 533 927,61	22 426 052,41
EL	Silnoproudá Elektroinstalace	917 214,00	1 109 828,94
ZTI	Zdravotechnické instalace	1 071 018,90	1 295 932,87
VYT	Vytápění	1 586 324,00	1 919 452,04
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	2 205 000,00	2 668 050,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt: D.1.1 - Architektonicko stavební část

KSO: Slavkov u Brna CC-CZ: 11. 7. 2024

Zadavatel: město Slavkov u Brna IČ: DIČ:

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno IČ: 44961367 DIČ: CZ44961367

Projektant: PROMED Brno spol.s r.o. IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 533 927,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 533 927,61	21,00%	3 892 124,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 22 426 052,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt: D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: Slavkov u Brna Datum: 11. 7. 2024
Zadavatel: město Slavkov u Brna Projektant: PROMED Brno spol.s r.o.
Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	18 533 927,61
HSV - Práce a dodávky HSV	10 093 506,46
1 - Zemní práce	593 404,75
2 - Zakládání	1 089 113,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	287 807,94
4 - Vodorovné konstrukce	136 825,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 491 319,80
8 - Trubní vedení	1 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 106 194,78
997 - Přesun sutě	980 921,66
998 - Přesun hmot	406 918,38
PSV - Práce a dodávky PSV	8 440 421,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	310 607,64
713 - Izolace tepelné	334 837,98
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	22 000,00
751 - Vzduchotechnika	19 047,60
762 - Konstrukce tesařské	150 388,41
763 - Konstrukce suché výstavby	89 466,22
764 - Konstrukce klempířské	516 712,72
765 - Krytina skládaná	29 552,85
766 - Konstrukce truhlářské	784 302,70
767 - Konstrukce zámečnické	5 785 567,30
781 - Dokončovací práce - obklady	77 035,62
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	183 920,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	109 587,65
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	27 394,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo:

Slavkov u Brna

Datum:

11. 7. 2024

Zadavatel:

město Slavkov u Brna

Projektant:

PROMED Brno
spol.s r.o.

Uchazeč:

Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem18 533 927,61

D HSVPráce a dodávky HSV10 093 506,46

D 1Zemní práce593 404,75

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	20,000	129,00	2 580,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211101 odstranění drobných křovin 20 20,000								
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	40,000	87,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106121 stávající pochozí okap chodník 40 40,000								
3	K	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	109,056	330,00	35 988,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131151102 výkres D.1.1.02 - základy bourací práce řez E-E 12,5*3,51 43,875 řez D-D 4,64*3,01 13,966 řez C-C 10,92*2,19 23,915 odstranění zeminy npro následné trávníky 182*0,15 27,300 Součet 109,056								
4	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	154,927	220,00	34 083,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131151104 výkres D.1.1.02 - základy bourací práce řez A-A 21,79*7,11 154,927								
5	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	15,295	2 640,00	40 378,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139711111 výkres D.1.1.01 - půdory 1.PP bourací práce místnost 0.01 - sklep (poznámka BP6) 5,62*0,32 1,798 výkres D.1.1.02 - základy bourací práce místnost 1.01 - vstupní chodba 0,53*3,13*0,37 0,614 místnost 1.02 - kotelna 9,47*0,37 3,504 místnost 1.05 - chodba 12,26*0,765 9,379 Součet 15,295								
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15,295	153,00	2 340,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311 Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně 15,295 15,295								
7	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	15,295	141,00	2 156,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211319								
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	279,278	220,00	61 441,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně 109,056 109,056 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně 154,927 154,927								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně					
		VV	15,295		15,295			
		VV	Součet		279,278			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 117,112	11,00	12 288,23	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
		VV	279,278*4 'Přepočtené koeficientem množství		1 117,112			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	279,278	110,00	30 720,58	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	530,628	385,00	204 291,78	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
		VV	279,278*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		530,628			
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	7,650	715,00	5 469,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101					
		VV	skladba ZP1					
		VV	výkres C.003 - koordinační situace					
		VV	okapový chodník					
		VV	(4,2+11,63+2,22+4,8+1,65+38,8+2,15+0,5)*0,116		7,650			
13	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	15,300	704,00	10 771,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	7,65*2 'Přepočtené koeficientem množství		15,300			
14	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,154	715,00	110,11	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111102					
		VV	výkres D.1.1.17 - detaily větrací kanálek					
		VV	(2*3,1+2*2,02)*0,3*0,05		0,154			
		VV	Součet		0,154			
15	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	0,308	550,00	169,40	CS ÚRS 2024 02
		VV	0,154*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,308			
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	80,858	220,00	17 788,76	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
		VV	výkres D.1.1.16 - základy					
		VV	(plocha x délka v řezu)					
		VV	řez I-I					
		VV	1,21*(3,45+0,5+0,5)		5,385			
		VV	řez E-E					
		VV	1,2*11,25		13,500			
		VV	řez II-II					
		VV	0,92*(2,3+0,5)		2,576			
		VV	0,92*0,57		0,524			
		VV	řez IV-IV					
		VV	0,75*(2,15+1,75)		2,925			
		VV	řez V-V					
		VV	0,92*0,96		0,883			
		VV	0,6*0,96		0,576			
		VV	řez D-D					
		VV	4,54*0,765		3,473			
		VV	4,54*0,57		2,588			
		VV	řez C-C					
		VV	10,92*0,572		6,246			
		VV	10,92*0,77		8,408			
		VV	řez A-A					
		VV	21,79*1,07		23,315			
		VV	21,79*0,48		10,459			
		VV	Součet		80,858			
17	M	103641R1	hutnitelná zemina pro podsypy a obsypy	t	153,630	296,00	45 474,48	
		VV	80,858*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		153,630			
18	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	182,000	67,00	12 194,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351103					
		VV	nový travník					
		VV	182		182,000			
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	49,140	1 001,00	49 189,14	CS ÚRS 2024 02
		VV	182*0,15		27,300			
		VV	27,3*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		49,140			
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	330,000	28,00	9 240,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
		VV	hutnění podkladu					
		VV	330		330,000			
21	K	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	182,000	34,00	6 188,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183405211					
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,550	124,00	564,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	182*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		4,550			
23	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	7,000	928,00	6 496,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184818232					
		VV	ochrana kmene stávajících stromů					
		VV	7		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	730,820	28,00	20 462,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141112					
	VV		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2					
	VV		485,11		485,110			
	VV		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		245,71		245,710			
	VV		Součet		730,820			
25	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	574,613	28,00	16 089,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		skladba ZD1 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA SUTERÉN					
	VV		6,31		6,310			
	VV		skladba ZD2 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA PŘÍZEMÍ					
	VV		2*25,04		50,080			
	VV		2*1,8		3,600			
	VV		2*14,63		29,260			
	VV		2*11,91		23,820			
	VV		2*49,7		99,400			
	VV		2*8,8		17,600			
	VV		2*126		252,000			
	VV		2*1,52		3,040			
	VV		Součet		485,110			
	VV		485,11*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		574,613			
26	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	291,043	36,00	10 477,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		skladba ZD1 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA SUTERÉN					
	VV		6,31		6,310			
	VV		skladba ZD2 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA PŘÍZEMÍ					
	VV		25,04		25,040			
	VV		1,8		1,800			
	VV		14,63		14,630			
	VV		11,91		11,910			
	VV		49,7		49,700			
	VV		8,8		8,800			
	VV		126		126,000			
	VV		1,52		1,520			
	VV		Součet		245,710			
	VV		245,71*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		291,043			
27	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	32,607	1 980,00	64 561,86	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		skladba ZD1 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA SUTERÉN					
	VV		6,31*0,1		0,631			
	VV		skladba ZD2 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA PŘÍZEMÍ					
	VV		25,04*0,1		2,504			
	VV		1,8*0,1		0,180			
	VV		14,63*0,1		1,463			
	VV		11,91*0,1		1,191			
	VV		49,7*0,1		4,970			
	VV		8,8*0,1		0,880			
	VV		126*0,1		12,600			
	VV		1,52*0,1		0,152			
	VV		dopočet navýšení nad 100 mm viz řez VII-VII					
	VV		10*(4*0,8+4*0,3)*0,08		3,520			
	VV		10*(0,8+2*0,3)*0,08		1,120			
	VV		6*2*0,45*0,08		0,432			
	VV		Mezisoučet		29,643			
	VV		29,643*0,1		2,964			
	VV		Součet		32,607			
28	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	3,226	3 729,00	12 029,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273313511					
	VV		skladba ZP1					
	VV		výkres C.003 - koordinační situace					
	VV		(4,2+11,62+2,25+4,65+1,65+38+2,15)*0,5*0,1		3,226			
29	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	32,812	4 565,00	149 786,78	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321411					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez I-I, řez E-E, řez IV-IV, řez V-V					
	VV		44,6*0,1		4,460			
	VV		řez IV-IV, řez V-V, řez D-D					
	VV		18,9*0,1		1,890			
	VV		řez C-C					
	VV		54,6*0,1		5,460			
	VV		11,92*0,1		1,192			
	VV		řez B-B					
	VV		6,3*0,1		0,630			
	VV		8,8*0,1		0,880			
	VV		řez A-A, řez VI-VI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	140,2*0,1		14,020			
		VV	Mezisoučet		28,532			
		VV	28,532*0,15		4,280			
		VV	Součet		32,812			
30	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	6,414	880,00	5 644,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121					
		VV	výkres D.1.1.16 - základy					
		VV	řez I-I, řez E-E, řez IV-IV, řez V-V					
		VV	(3,45+0,5+0,17+11,73+0,96+2,15+1,75)*0,1		2,071			
		VV	řez IV-IV, řez V-V, řez D-D					
		VV	(1,5+2,15+0,23+2,3+4,54)*0,1		1,072			
		VV	řez C-C					
		VV	10,92*0,1		1,092			
		VV	řez A-A, řez VI-VI					
		VV	21,79*0,1		2,179			
		VV	Součet		6,414			
31	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	6,414	220,00	1 411,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122					
32	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	7,706	38 500,00	296 681,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021					
		VV	viz SPECIFIKACE VÝZTUŽE					
		VV	DESKA 1PP-kanálek					
		VV	22,977*0,001		0,023			
		VV	PODKLADNÍ DESKA 1PP					
		VV	56,16*0,001		0,056			
		VV	PODKLADNÍ DESKA V 1NP					
		VV	2387,1375*0,001		2,387			
		VV	výztuž					
		VV	5,24		5,240			
		VV	Součet		7,706			
33	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	27,809	4 565,00	126 948,09	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321411					
		VV	výkres D.1.1.16 - základy					
		VV	řez I-I					
		VV	3,45*0,6*0,34		0,704			
		VV	řez E-E					
		VV	10,98*0,85*0,34		3,173			
		VV	11,06*0,3*0,34		1,128			
		VV	řez II-II					
		VV	2,3*0,48*1,07		1,181			
		VV	řez III-III					
		VV	2,21*0,33*0,75		0,547			
		VV	řez IV-IV					
		VV	1,75*0,6*0,34		0,357			
		VV	1,75*0,65*0,34		0,387			
		VV	1,55*0,6*0,34		0,316			
		VV	řez V-V					
		VV	0,96*0,65*0,34		0,212			
		VV	řez D-D					
		VV	4,06*0,45*1,07		1,955			
		VV	řez C-C					
		VV	10,92*0,45*1,07		5,258			
		VV	řez A-A					
		VV	21,79*0,45*0,97		9,511			
		VV	řez VI-VI					
		VV	1,55*0,415*0,3		0,193			
		VV	(2,77+0,65)*0,35*0,3		0,359			
		VV	Mezisoučet		25,281			
		VV	25,281*0,1		2,528			
		VV	Součet		27,809			
34	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	53,483	880,00	47 065,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121					
		VV	výkres D.1.1.16 - základy					
		VV	řez I-I					
		VV	3,45*0,34		1,173			
		VV	řez E-E					
		VV	10,98*0,34		3,733			
		VV	11,06*0,34		3,760			
		VV	řez II-II					
		VV	2,3*1,07		2,461			
		VV	řez III-III					
		VV	2,21*0,75		1,658			
		VV	řez IV-IV					
		VV	1,75*0,34		0,595			
		VV	1,75*0,34		0,595			
		VV	1,55*0,34		0,527			
		VV	řez V-V					
		VV	0,96*0,34		0,326			
		VV	řez D-D					
		VV	4,06*1,07		4,344			
		VV	řez C-C					
		VV	10,92*1,07		11,684			
		VV	řez A-A					
		VV	21,79*0,97		21,136			
		VV	řez VI-VI					
		VV	1,55*0,3		0,465			
		VV	(2,77+0,65)*0,3		1,026			
		VV	Součet		53,483			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	53,483	220,00	11 766,26	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122					
36	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,476	38 500,00	18 326,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361821					
	VV		viz SPECIFIKACE VÝZTUŽE					
	VV		ZÁKLADOVÝ PAS U OPĚRNÉ STĚNY					
	VV		245,10925*0,001		0,245			
	VV		Základový pás stěny					
	VV		230,93575*0,001		0,231			
	VV		Součet		0,476			
37	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,026	38 500,00	1 001,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274362021					
	VV		viz SPECIFIKACE VÝZTUŽE					
	VV		Základový pás stěny					
	VV		25,754*0,001		0,026			
38	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,860	4 565,00	31 315,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275321411					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez VII - VII					
	VV		10*0,8*0,8*0,55		3,520			
	VV		3*0,45*0,8*0,55		0,594			
	VV		2*0,47*0,59*0,55		0,305			
	VV		7*0,8*0,59*0,55		1,817			
	VV		Mezisoučet		6,236			
	VV		6,236*0,1		0,624			
	VV		Součet		6,860			
39	K	275323511	Základové patky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	0,977	10 000,00	9 770,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275323511					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez VII - VII					
	VV		nadbetonávka patek					
	VV		21*0,25*0,25*0,62		0,814			
	VV		Mezisoučet		0,814			
	VV		0,814*0,2		0,163			
	VV		Součet		0,977			
40	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	42,214	880,00	37 148,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351121					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez VII - VII					
	VV		10*4*0,8*0,55		17,600			
	VV		3*(2*0,45+0,8)*0,55		2,805			
	VV		2*(0,47+0,59)*0,55		1,166			
	VV		7*(0,8+2*0,59)*0,55		7,623			
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez VII - VII					
	VV		nadbetonávka patek					
	VV		21*(4*0,25)*0,62		13,020			
	VV		Součet		42,214			
41	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	42,214	220,00	9 287,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351122					
42	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,365	38 500,00	14 052,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275362021					
	VV		viz SPECIFIKACE VÝZTUŽE					
	VV		PATKY					
	VV		223,9255*0,001		0,224			
	VV		NADBETONÁBKY POD SLOUPY					
	VV		141,414*0,001		0,141			
	VV		Součet		0,365			
43	K	279113141	Základová zeď tl 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	3,693	1 109,00	4 095,54	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113141					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez IV					
	VV		(1,75+2,15)*0,75		2,925			
	VV		řez V					
	VV		0,96*0,8		0,768			
	VV		Součet		3,693			
44	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	39,243	1 614,00	63 338,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113143					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez E-E					
	VV		11,18*1,5		16,770			
	VV		řez IV					
	VV		(1,25+2,15)*0,75		2,550			
	VV		řez C-C					
	VV		10,92*0,5		5,460			
	VV		řez A-A					
	VV		21,79*0,5		10,895			
	VV		Mezisoučet		35,675			
	VV		35,675*0,1		3,568			
	VV		Součet		39,243			
45	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	1,089	1 931,00	2 102,86	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113144					
			výkres D.1.1.16 - základy					
			řez V-V					
			1,21*0,9		1,089			
46	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	31,441	2 475,00	77 816,48	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113145					
			výkres D.1.1.16 - základy					
			řez I-I					
			3,35*1,25		4,188			
			řez E-E					
			10,98*0,85*0,34		3,173			
			11,06*0,3*0,34		1,128			
			řez II-II					
			2,3*0,48*1,07		1,181			
			řez III-III					
			2,21*0,33*0,5		0,365			
			řez IV-IV					
			1,75*0,6*0,34		0,357			
			1,75*0,65*0,34		0,387			
			1,55*0,6*0,34		0,316			
			řez V-V					
			0,96*0,65*0,34		0,212			
			řez D-D					
			4,06*0,45*1,07		1,955			
			řez C-C					
			10,92*0,45*1,07		5,258			
			řez A-A					
			21,79*0,45*0,97		9,511			
			řez VI-VI					
			1,55*0,415*0,3		0,193			
			(2,77+0,65)*0,35*0,3		0,359			
			Mezisoučet		28,583			
			28,583*0,1		2,858			
			Součet		31,441			
47	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,699	34 100,00	57 935,90	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821					
			Základová zeď tl 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25					
			3,693*0,15*0,08		0,044			
			Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25					
			35,675*0,25*0,08		0,714			
			Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25					
			1,089*0,3*0,08		0,026			
			Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25					
			28,583*0,4*0,08		0,915			
			Součet		1,699			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				287 807,94	
48	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,449	7 640,00	3 430,36	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238211					
			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
			místnost 1.02					
			zazdívka okna					
			0,55*1,57*0,52		0,449			
49	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,408	7 211,00	2 942,09	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239211					
			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
			místnost 1.02					
			zazdívka dveří					
			0,68*2*0,3		0,408			
50	K	311238664	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z minerální vlny na zdicí pěnu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl 440 mm	m2	33,053	3 729,00	123 254,64	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311238664					
			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
			3,4*(((1,02+2,78)/2)-0,325)		5,355			
			5,08*((2,8+4,39)/2)		18,263			
			-1*1,1		-1,100			
			-0,9*1,1		-0,990			
			4,16*2,8		11,648			
			-1,93*1,1		-2,123			
			1*2		2,000			
			Součet		33,053			
51	K	311238941	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na zakládací maltu tloušťky přes 380 do 440 mm	m	6,110	389,00	2 376,79	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311238941					
			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
			3,4		3,400			
			2,71		2,710			
			Součet		6,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	311238969	Zakládací vrstva zdiva z cihel broušených hydrofobizovaných s integrovanou izolací tloušťky 380 mm	m	6,460	1 232,00	7 958,72	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311238969 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav řez II-II 2,3+4,16			6,460		
53	K	312231117	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	1,806	7 997,00	14 442,58	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/312231117 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav vyzdění niky 6,02*1,5*0,2			1,806		
54	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	1,000	519,00	519,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168012 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav výpis překladů ozn. c) 1			1,000		
55	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	14,000	726,00	10 164,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168052 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav výpis překladů ozn. a) 14			14,000		
56	K	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	4,000	1 835,00	7 340,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168057 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav výpis překladů ozn. b) 4			4,000		
57	K	319202114R	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm tlakovou injektáží polyuretanovou pryskyřicí	m	26,140	1 980,00	51 757,20	
			P VV VV VV VV VV VV VV VV Poznámka k položce: „x000d_ kompletní dodávka vč. vrtů apod.“ výkres D.1.1.05 - půdorys 1.PP - nový stav 3,1+2*2,02+2*0,5 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav 4,02 2,52+1,37 1,3+3,6 3,64+1,55 Součet			8,140 4,020 3,890 4,900 5,190 26,140		
58	K	319202115R	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm tlakovou injektáží polyuretanovou pryskyřicí	m	18,180	2 970,00	53 994,60	
			P VV VV VV VV VV VV Poznámka k položce: „x000d_ kompletní dodávka vč. vrtů apod.“ výkres D.1.1.05 - půdorys 1.PP - nový stav 3,1+2*0,5 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav 11,45 1,34+1,29 Součet			4,100 11,450 2,630 18,180		
59	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	8,435	975,00	8 224,13	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244211 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav místnost 1.02 3,13*3,27 -0,9*2 Součet			10,235 -1,800 8,435		
60	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	3,130	133,00	416,29	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291112 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav dotěsnění strop místnost 1.02 3,13			3,130		
61	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,540	151,00	987,54	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav místnost 1.02 2*3,27			6,540		
D 4			Vodorovné konstrukce	136 825,52				
62	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,320	4 890,00	6 454,80	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321414 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav skladba A3 - PODLAHA NAD SUTERÉNEM V 1NP místnost 1.01 - vstupní chodba 11*0,12			1,320		
63	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	11,000	880,00	9 680,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav skladba A3 - PODLAHA NAD SUTERÉNEM V 1NP místnost 1.01 - vstupní chodba 11			11,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	11,000	220,00	2 420,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012								
65	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	11,000	220,00	2 420,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354311								
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		skladba A3 - PODLAHA NAD SUTERÉNEM V 1NP					
	VV		místnost 1.01 - vstupní chodba					
	VV		11		11,000			
66	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	11,000	55,00	605,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354312								
67	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,114	38 500,00	4 389,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821								
	VV		viz SPECIFIKACE VYZTUZE					
	VV		STROP NAD 1PP					
	VV		114,0216*0,001		0,114			
68	K	413231211	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 0,02 m2	kus	3,000	302,00	906,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413231211								
	VV		výkres D.1.1.07a - výkres D.1.1.07c - střecha					
	VV		kapsa pro rošt					
	VV		3		3,000			
69	K	413231221	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 0,04 m2	kus	13,000	401,00	5 213,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413231221								
	VV		výkres D.1.1.07a - výkres D.1.1.07c - střecha					
	VV		kapsa pro rošt					
	VV		2*4		8,000			
	VV		kapsa pro nové vazníky střechy					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		13,000			
70	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,446	5 297,00	28 847,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321515								
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez E-E					
	VV		11,06*0,25*0,34		0,940			
	VV		řez II-II, řez D-D					
	VV		(2,3+4,06)*0,29*0,33		0,609			
	VV		řez C-C					
	VV		10,92*0,25*0,325		0,887			
	VV		řez A-A					
	VV		21,79*0,25*0,325		1,770			
	VV		věnce zdovo					
	VV		3,85*0,45*0,2		0,347			
	VV		5,77*0,45*0,2		0,519			
	VV		4,16*0,45*0,2		0,374			
	VV		Součet		5,446			
71	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	38,493	880,00	33 873,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115								
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez E-E					
	VV		2*11,06*0,34		7,521			
	VV		řez II-II, řez D-D					
	VV		2*(2,3+4,06)*0,33		4,198			
	VV		řez C-C					
	VV		2*10,92*0,325		7,098			
	VV		řez A-A					
	VV		2*21,79*0,325		14,164			
	VV		věnce zdovo					
	VV		2*3,85*0,2		1,540			
	VV		2*5,77*0,2		2,308			
	VV		2*4,16*0,2		1,664			
	VV		Součet		38,493			
72	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	38,493	220,00	8 468,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116								
73	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,412	38 500,00	15 862,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417361821								
	VV		viz SPECIFIKACE VYZTUZE					
	VV		VĚNEC - PARAPET 1.07					
	VV		68,5092*0,001		0,069			
	VV		VĚNEC - PARAPET 1.04					
	VV		61,8603*0,001		0,062			
	VV		VĚNEC - PARAPET 1.03					
	VV		123,23498*0,001		0,123			
	VV		VĚNEC STROP SPOJOVACÍ KRČEK					
	VV		57,767175*0,001		0,058			
	VV		věnce zdovo					
	VV		3,85*0,45*0,2*0,08		0,028			
	VV		5,77*0,45*0,2*0,08		0,042			
	VV		4,16*0,45*0,2*0,08		0,030			
	VV		Součet		0,412			
74	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,463	4 890,00	2 264,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430321515								
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	0,37*1,25		0,463			
75	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,066	44 000,00	2 904,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430361821					
		VV	viz SPECIFIKACE VYZTUZE					
		VV	SCHODIŠTĚ					
		VV	66,4125*0,001		0,066			
76	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,944	4 032,00	11 870,21	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351121					
		VV	výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					
		VV	(0,13+1,05+0,075+0,15+0,31+3*0,18+0,1)*1,25		2,944			
77	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,944	220,00	647,68	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351122					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			1 491 319,80		
78	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	6,260	77,00	482,02	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131101					
79	K	611131121	Vápenná omítka hladká jednvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	6,260	330,00	2 065,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131121					
		VV	výkres D.1.1.05 - půdorys 1.PP - nový stav					
		VV	místnost 0.01 - sklep					
		VV	6,26		6,260			
80	K	612125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	242,634	292,00	70 849,13	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612125100					
		VV	výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
		VV	místnost 1.03 - skleník					
		VV	21,79*5,75		125,293			
		VV	místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
		VV	11,23*5,05		56,712			
		VV	místnost 1.07 - skleník - množárna					
		VV	11,18*3,45		38,571			
		VV	Mezisoučet		220,576			
		VV	220,576*0,1		22,058			
		VV	Součet		242,634			
81	K	6121251R1	Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn ze smíšeného zdiva	m2	19,046	292,00	5 561,43	
		VV	výkres D.1.1.05 - půdorys 1.PP - nový stav					
		VV	místnost 0.01 - sklep					
		VV	(2*3,1+2*2,02)*1,86		19,046			
82	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,000	473,00	4 730,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101					
83	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	380,702	275,00	104 693,05	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311121					
		VV	výkres D.1.1.05 - půdorys 1.PP - nový stav					
		VV	místnost 0.01 - sklep					
		VV	(2*3,1+2*2,02)*1,86		19,046			
		VV	výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
		VV	místnost 1.01 - vstupní chodba					
		VV	(2*3,13+2*3,18)*3,2		40,384			
		VV	(1,15+2*2,6)*0,37		2,350			
		VV	(1,27+2*2,54)*0,4		2,540			
		VV	-1,15*2,6		-2,990			
		VV	-1,27*2,54		-3,226			
		VV	-2*0,9*2		-3,600			
		VV	místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
		VV	(2*3,13+2*2,81)*3,1		36,828			
		VV	-0,6*2		-1,200			
		VV	-0,9*2		-1,800			
		VV	místnost 1.03 - skleník					
		VV	21,79*0,7		15,253			
		VV	2*6,37*((2,35+5,26)/2)		48,476			
		VV	(1,42+2*2,36)*0,35		2,149			
		VV	-1,42*2,36		-3,351			
		VV	-0,8*2,55		-2,040			
		VV	místnost 1.04 - skleník					
		VV	10,92*0,7		7,644			
		VV	10,92*3,75		40,950			
		VV	2*4,65*((1,85+4,85)/2)		31,155			
		VV	-2*0,9*2		-3,600			
		VV	místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
		VV	11,23*3,67		41,214			
		VV	2*1,19*((3,67+4,91)/2)		10,210			
		VV	místnost 1.06 - zahradnická dílna					
		VV	(2*4,13+2*4,63)*2,51		43,975			
		VV	(0,9+2*1,1)*0,17		0,527			
		VV	(1,93+2*1,1)*0,17		0,702			
		VV	(1+2*2)*0,17		0,850			
		VV	-2*0,9*2		-3,600			
		VV	-1*2		-2,000			
		VV	-0,9*1,1		-0,990			
		VV	-1,93*1,1		-2,123			
		VV	místnost 1.07 - skleník - množárna					
		VV	11,18*1,72		19,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	2*2,88*((1,72+3,44)/2)		14,861			
		VV	Mezisoučet		347,824			
		VV	328,778*0,1		32,878			
		VV	Součet		380,702			
84	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	380,702	50,00	19 035,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311191								
85	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	20,000	110,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991011								
86	K	62201 R1	Celoplošná hydrofobizace - několikanásobný nátěr hydrofobizačním prostředkem	m2	427,039	825,00	352 307,18	
		VV	opěrná stěna					
		VV	4,81*4,85		23,329			
		VV	11,67*4,85		56,600			
		VV	0,57*(3,62+2,32)		3,386			
		VV	4,83*(3,62+2,32)		28,690			
		VV	11,23*(3,65+2,32)		67,043			
		VV	0,64*(3,65+2,32)		3,821			
		VV	4,17*(3,65+2,32)		24,895			
		VV	0,64*(3,65+2,32)		3,821			
		VV	1,55*(3,65+2,32)		9,254			
		VV	22,49*5,965		134,153			
		VV	fimsa					
		VV	4,81*0,5		2,405			
		VV	11,67*0,5		5,835			
		VV	0,57*0,93		0,530			
		VV	4,83*1,05		5,072			
		VV	11,23*0,93		10,444			
		VV	0,64*0,93		0,595			
		VV	4,17*0,93		3,878			
		VV	0,64*0,93		0,595			
		VV	1,55*0,93		1,442			
		VV	22,49*0,93		20,916			
		VV	Mezisoučet		406,704			
		VV	406,704*0,05		20,335			
		VV	Součet		427,039			
87	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	98,427	88,00	8 661,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131101								
		VV	skaldba F03 - STÁVAJÍCÍ FASÁDA BEZ ZATEPLENÍ - OMÍTKA					
		VV	výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.08 - pohledy					
		VV	místnost 1.07					
		VV	západní pohled					
		VV	6,23		6,230			
		VV	odpočet F04					
		VV	-3,29*0,325		-1,069			
		VV	místnost 1.05					
		VV	západní pohled					
		VV	13,7		13,700			
		VV	(0,9+2*1,1)*0,175		0,543			
		VV	-0,9*1,1		-0,990			
		VV	odpočet F05					
		VV	-2,3*0,23		-0,529			
		VV	odpočet F06					
		VV	-2,3*0,58		-1,334			
		VV	pohled jižní					
		VV	12,9		12,900			
		VV	(1,93+2*1,1)*0,18		0,743			
		VV	-1,93*1,1		-2,123			
		VV	-1*2		-2,000			
		VV	odpočet F05					
		VV	(0,68+0,68+0,35)*0,23		0,393			
		VV	odpočet F06					
		VV	-4,64*0,58		-2,691			
		VV	místnost 1.04					
		VV	západní pohled					
		VV	8		8,000			
		VV	6,1		6,100			
		VV	pohled jižní					
		VV	0,5*2,47		1,235			
		VV	pohled východní					
		VV	7,5*0,35		2,625			
		VV	místnost 1.01					
		VV	pohled jižní					
		VV	17		17,000			
		VV	(1,27+2*2,54)*0,16		1,016			
		VV	-1,27*2,54		-3,226			
		VV	místnost 1.03					
		VV	pohled západní					
		VV	4,9		4,900			
		VV	pohled východní					
		VV	6,1		6,100			
		VV	28		28,000			
		VV	-1,42*2,36		-3,351			
		VV	pohled jižní					
		VV	0,55*2,85		1,568			
		VV	Mezisoučet		93,740			
		VV	ostatní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 93,74*0,05		4,687			
			Součet		98,427			
88	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	125,617	39,00	4 899,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121					
			Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm					
		VV	2,889		2,889			
			Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm					
		VV	12,895		12,895			
			Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120					
		VV	14,668		14,668			
			Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 16					
		VV	4,049		4,049			
			Potažení vnějších stěn vápnocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm					
		VV	34,501		34,501			
			Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek					
		VV	56,615		56,615			
			Součet		125,617			
89	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,000	431,00	8 620,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001					
90	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	55,490	58,00	3 218,42	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143003					
			ostění oken a dveří oken viz PSV výplně otvorů					
		VV	vnější					
		VV	(0,9+2*1,1)		3,100			
		VV	(1,93+2*1,1)		4,130			
		VV	(1+2*2)		5,000			
			vnitřní					
		VV	(1,42+2*2,36)		6,140			
		VV	(1,15+2*2,6)		6,350			
		VV	(1,27+2*2,54)		6,350			
			k-ce					
			venkovní					
		VV	2,785		2,785			
		VV	2*0,85		1,700			
		VV	2*2,475		4,950			
		VV	2,785		2,785			
		VV	2*3,3		6,600			
		VV	2*2,8		5,600			
			Součet		55,490			
91	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	40,315	77,00	3 104,26	CS ÚRS 2024 02
			ostění oken a dveří oken viz PSV výplně otvorů					
		VV	vnější					
		VV	(0,9+2*1,1)		3,100			
		VV	(1,93+2*1,1)		4,130			
		VV	(1+2*2)		5,000			
			k-ce					
			venkovní					
		VV	2,785		2,785			
		VV	2*0,85		1,700			
		VV	2*2,475		4,950			
		VV	2,785		2,785			
		VV	2*3,3		6,600			
		VV	2*2,8		5,600			
			Součet		36,650			
			36,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		40,315			
92	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	20,724	73,00	1 512,85	CS ÚRS 2024 02
			ostění oken a dveří oken viz PSV výplně otvorů					
		VV	vnitřní					
		VV	(1,42+2*2,36)		6,140			
		VV	(1,15+2*2,6)		6,350			
		VV	(1,27+2*2,54)		6,350			
			Součet		18,840			
			18,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,724			
93	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	24,460	58,00	1 418,68	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143004					
			profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
		VV	12,23		12,230			
			profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek					
		VV	12,23		12,230			
			Součet		24,460			
94	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	13,453	51,00	686,10	CS ÚRS 2024 02
			ostění oken a dveří oken viz PSV výplně otvorů					
		VV	vnější					
		VV	(0,9+2*1,1)		3,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,93+2*1,1)		4,130			
	VV		(1+2*2)		5,000			
	VV		Součet		12,230			
	VV		12,23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,453			
95	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	13,453	111,00	1 493,28	CS ÚRS 2024 02
	VV		ostění oken a dveří oken viz PSV výplně otvorů					
	VV		vnější					
	VV		(0,9+2*1,1)		3,100			
	VV		(1,93+2*1,1)		4,130			
	VV		(1+2*2)		5,000			
	VV		Součet		12,230			
	VV		12,23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,453			
96	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	2,889	1 529,00	4 417,28	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211011					
	VV		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm					
	VV		1,284		1,284			
	VV		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 80mm					
	VV		1,605		1,605			
	VV		Součet		2,889			
97	M	28376013	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	1,412	182,00	256,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		skladba F04 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - SOKL - OMÍTKA					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez I-I					
	VV		(3,45+0,5)*0,325		1,284			
	VV		1,284*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,412			
98	M	28376016	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 80mm	m2	1,766	290,00	512,14	CS ÚRS 2024 02
	VV		skladba F05 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - SOKL - OMÍTKA					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez II-II					
	VV		(2,37+4,61)*0,23		1,605			
	VV		1,605*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,766			
99	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	12,895	1 606,00	20 709,37	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211021					
	VV		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 120mm					
	VV		12,895		12,895			
100	M	28376018	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 120mm	m2	14,185	304,00	4 312,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		skladba F02 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - OMÍTKA					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav					
	VV		řez A-A					
	VV		21,79*0,31		6,755			
	VV		řez C-C					
	VV		10,92*0,25		2,730			
	VV		řez E-E					
	VV		11,18*0,305		3,410			
	VV		Součet		12,895			
	VV		12,895*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,185			
101	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	20,120	1 496,00	30 099,52	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622212051					
	VV		ostění oken viz PSV výplně otvorů					
	VV		(2*0,9+2*1,1)		4,000			
	VV		(2*1,93+2*1,1)		6,060			
	VV		(2*0,9+2*1,1)		4,000			
	VV		(2*1,93+2*1,1)		6,060			
	VV		Součet		20,120			
102	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 20mm	m2	2,406	83,00	199,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2*0,9+2*1,1)*0,208		0,832			
	VV		(2*1,93+2*1,1)*0,208		1,260			
	VV		Součet		2,092			
	VV		2,092*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2,406			
103	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	5,206	125,00	650,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		ostění oken viz PSV výplně otvorů					
	VV		(2*0,9+2*1,1)*0,45		1,800			
	VV		(2*1,93+2*1,1)*0,45		2,727			
	VV		Součet		4,527			
	VV		4,527*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,206			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	14,668	1 454,00	21 327,27	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622221021					
	VV		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 120mm					
	VV		14,668		14,668			
105	M	63142026	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 120mm	m2	16,135	684,00	11 036,34	CS ÚRS 2024 02
	VV		skladba F01 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - OMÍTKA					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav					
	VV		řez A-A					
	VV		21,79*0,12		2,615			
	VV		řez C-C					
	VV		10,92*0,51		5,569			
	VV		řez E-E					
	VV		11,18*0,58		6,484			
	VV		Součet		14,668			
	VV		14,668*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,135			
106	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	4,049	2 059,00	8 336,89	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622221031					
	VV		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 160mm					
	VV		4,049		4,049			
107	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 160mm	m2	4,454	663,00	2 953,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		skladba F06 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - OMÍTKA					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav					
	VV		řez II-II					
	VV		2,37*0,58		1,375			
	VV		řez D-D					
	VV		4,61*0,58		2,674			
	VV		Součet		4,049			
	VV		4,049*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,454			
108	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	30,452	55,00	1 674,86	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251101					
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm					
	VV		2,889		2,889			
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm					
	VV		12,895		12,895			
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120					
	VV		14,668		14,668			
	VV		Součet		30,452			
109	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	4,049	55,00	222,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251105					
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 16					
	VV		4,049		4,049			
110	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	43,890	113,00	4 959,57	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252001					
	VV		skladba F02 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - OMÍTKA					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav					
	VV		řez A-A					
	VV		21,79		21,790			
	VV		řez C-C					
	VV		10,92		10,920			
	VV		řez E-E					
	VV		11,18		11,180			
	VV		Součet		43,890			
111	M	59051419	profil základací AI tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	48,279	171,00	8 255,71	
	VV		43,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		48,279			
427	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	98,427	528,00	51 969,46	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311141					
	VV		skaldba F03 - STÁVAJÍCÍ FASÁDA BEZ ZATEPLENÍ - OMÍTKA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.08 - pohledy					
			místnost 1.07					
			západní pohled					
			6,23		6,230			
			odpočet F04					
			-3,29*0,325		-1,069			
			místnost 1.05					
			západní pohled					
			13,7		13,700			
			(0,9+2*1,1)*0,175		0,543			
			-0,9*1,1		-0,990			
			odpočet F05					
			-2,3*0,23		-0,529			
			odpočet F06					
			-2,3*0,58		-1,334			
			pohled jižní					
			12,9		12,900			
			(1,93+2*1,1)*0,18		0,743			
			-1,93*1,1		-2,123			
			-1*2		-2,000			
			odpočet F05					
			(0,68+0,68+0,35)*0,23		0,393			
			odpočet F06					
			-4,64*0,58		-2,691			
			místnost 1.04					
			západní pohled					
			8		8,000			
			6,1		6,100			
			pohled jižní					
			0,5*2,47		1,235			
			pohled východní					
			7,5*0,35		2,625			
			místnost 1.01					
			pohled jižní					
			17		17,000			
			(1,27+2*2,54)*0,16		1,016			
			-1,27*2,54		-3,226			
			místnost 1.03					
			pohled západní					
			4,9		4,900			
			pohled východní					
			6,1		6,100			
			28		28,000			
			-1,42*2,36		-3,351			
			pohled jižní					
			0,55*2,85		1,568			
			Mezisoučet		93,740			
			ostatní					
			93,74*0,05		4,687			
			Součet		98,427			
428	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	196,854	66,00	12 992,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311191								
			98,427*2 'Přepočtené koeficientem množství		196,854			
112	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	34,501	154,00	5 313,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622321131								
			skladba F01 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - OMÍTKA					
			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav					
			řez A-A					
			21,79*0,12		2,615			
			řez C-C					
			10,92*0,51		5,569			
			řez E-E					
			11,18*0,58		6,484			
			Mezisoučet		14,668			
			skladba F02 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - OMÍTKA					
			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav					
			řez A-A					
			21,79*0,31		6,755			
			řez C-C					
			10,92*0,25		2,730			
			řez E-E					
			11,18*0,305		3,410			
			Mezisoučet		12,895			
			skladba F04 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - SOKL - OMÍTKA					
			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					
			řez I-I					
			(3,45+0,5)*0,325		1,284			
			Mezisoučet		1,284			
			skladba F05 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - SOKL - OMÍTKA					
			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		řez II-II					
	VV		(2,37+4,61)*0,23		1,605			
	VV		Mezisoučet		1,605			
	VV		skladba F06 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - OMÍTKA					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav					
	VV		řez II-II					
	VV		2,37*0,58		1,375			
	VV		řez D-D					
	VV		4,61*0,58		2,674			
	VV		Mezisoučet		4,049			
	VV		Součet		34,501			
115	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,000	220,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011					
116	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	23,294	9 807,00	228 444,26	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311114					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		skladba A2 - PODLAHA NA TERÉNU V 1NP					
	VV		místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
	VV		7,18*0,08		0,574			
	VV		místnost 1.03 - skleník					
	VV		132,04*0,08		10,563			
	VV		místnost 1.04 - skleník					
	VV		50,78*0,08		4,062			
	VV		místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
	VV		12,26*0,08		0,981			
	VV		místnost 1.06 - zahradnická dílna					
	VV		19,26*0,08		1,541			
	VV		místnost 1.07 - skleník - množárna					
	VV		32,19*0,08		2,575			
	VV		skladba A3 - PODLAHA NAD SUTERÉNEM V 1NP					
	VV		místnost 1.01 - vstupní chodba					
	VV		11*0,08		0,880			
	VV		Mezisoučet		21,176			
	VV		21,176*0,1		2,118			
	VV		Součet		23,294			
117	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	23,294	1 452,00	33 822,89	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319011					
	VV		Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20					
	VV		23,294		23,294			
118	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	23,294	441,00	10 272,65	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319171					
	VV		Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20					
	VV		23,294		23,294			
119	K	631319204	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	23,294	1 056,00	24 598,46	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319204					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		skladba A2 - PODLAHA NA TERÉNU V 1NP					
	VV		místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
	VV		7,18*0,08		0,574			
	VV		místnost 1.03 - skleník					
	VV		132,04*0,08		10,563			
	VV		místnost 1.04 - skleník					
	VV		50,78*0,08		4,062			
	VV		místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
	VV		12,26*0,08		0,981			
	VV		místnost 1.06 - zahradnická dílna					
	VV		19,26*0,08		1,541			
	VV		místnost 1.07 - skleník - množárna					
	VV		32,19*0,08		2,575			
	VV		skladba A3 - PODLAHA NAD SUTERÉNEM V 1NP					
	VV		místnost 1.01 - vstupní chodba					
	VV		11*0,08		0,880			
	VV		Mezisoučet		21,176			
	VV		21,176*0,1		2,118			
	VV		Součet		23,294			
120	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	1,617	44 000,00	71 148,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631361821					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		skladba A2 - PODLAHA NA TERÉNU V 1NP					
	VV		místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
	VV		7,18*4,44*0,001*1,25		0,040			
	VV		místnost 1.03 - skleník					
	VV		132,04*4,44*0,001*1,25		0,733			
	VV		místnost 1.04 - skleník					
	VV		50,78*4,44*0,001*1,25		0,282			
	VV		místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
	VV		12,26*4,44*0,001*1,25		0,068			
	VV		místnost 1.06 - zahradnická dílna					
	VV		19,26*4,44*0,001*1,25		0,107			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost 1.07 - skleník - množárna					
	VV		32,19*4,44*0,001*1,25		0,179			
	VV		skladba A3 - PODLAHA NAD SUTERÉNEM V 1NP					
	VV		místnost 1.01 - vstupní chodba					
	VV		11*4,44*0,001*1,25		0,061			
	VV		Mezisoučet		1,470			
	VV		1,47*0,1		0,147			
	VV		Součet		1,617			
121	K	632451212	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 35 do 40 mm	m2	253,710	435,00	110 363,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451212					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		skladba A2 - PODLAHA NA TERÉNU V 1NP					
	VV		místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
	VV		7,18		7,180			
	VV		místnost 1.03 - skleník					
	VV		132,04		132,040			
	VV		místnost 1.04 - skleník					
	VV		50,78		50,780			
	VV		místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
	VV		12,26		12,260			
	VV		místnost 1.06 - zahradnická dílna					
	VV		19,26		19,260			
	VV		místnost 1.07 - skleník - množárna					
	VV		32,19		32,190			
	VV		Součet		253,710			
122	K	632451213	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 40 do 45 mm	m2	6,260	479,00	2 998,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451213					
	VV		výkres D.1.1.05 - půdorys 1.PP - nový stav					
	VV		místnost 0.01 - sklep					
	VV		6,26		6,260			
123	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	239,400	25,00	5 985,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		skladba ZD2 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA PŘÍZEMÍ					
	VV		25,04		25,040			
	VV		1,8		1,800			
	VV		14,63		14,630			
	VV		11,91		11,910			
	VV		49,7		49,700			
	VV		8,8		8,800			
	VV		126		126,000			
	VV		1,52		1,520			
	VV		Součet		239,400			
124	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	264,710	70,00	18 529,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481215					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		skladba A2 - PODLAHA NA TERÉNU V 1NP					
	VV		místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
	VV		7,18		7,180			
	VV		místnost 1.03 - skleník					
	VV		132,04		132,040			
	VV		místnost 1.04 - skleník					
	VV		50,78		50,780			
	VV		místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
	VV		12,26		12,260			
	VV		místnost 1.06 - zahradnická dílna					
	VV		19,26		19,260			
	VV		místnost 1.07 - skleník - množárna					
	VV		32,19		32,190			
	VV		skladba A3 - PODLAHA NAD SUTERÉNEM V 1NP					
	VV		místnost 1.01 - vstupní chodba					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		264,710			
125	K	633121112	Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední provoz vsypovou směsí s příměsí korundu tl 3 mm	m2	264,710	280,00	74 118,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/633121112					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		skladba A2 - PODLAHA NA TERÉNU V 1NP					
	VV		místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
	VV		7,18		7,180			
	VV		místnost 1.03 - skleník					
	VV		132,04		132,040			
	VV		místnost 1.04 - skleník					
	VV		50,78		50,780			
	VV		místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
	VV		12,26		12,260			
	VV		místnost 1.06 - zahradnická dílna					
	VV		19,26		19,260			
	VV		místnost 1.07 - skleník - množárna					
	VV		32,19		32,190			
	VV		skladba A3 - PODLAHA NAD SUTERÉNEM V 1NP					
	VV		místnost 1.01 - vstupní chodba					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		264,710			
126	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	259,970	11,00	2 859,67	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/633811111								
	VV		Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 35 do 40 mm					
	VV		253,71		253,710			
	VV		Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 40 do 45 mm					
	VV		6,26		6,260			
	VV		Součet		259,970			
127	K	633910-01	Ukončovací lišta obvodové konstrukce ve styku s mazaninou	m	158,430	220,00	34 854,60	
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		místnost 1.01 - vstupní chodba					
	VV		(2*3,13+2*3,18+2*0,35+2*0,37)		14,060			
	VV		-1,27		-1,270			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		-2*0,9		-1,800			
	VV		místnost 1.03 - skleník					
	VV		(2*21,8+2*6,37)		56,340			
	VV		-1,42		-1,420			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 1.04 - skleník					
	VV		(2*10,92+2*4,42)		30,680			
	VV		-2*0,9		-1,800			
	VV		místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
	VV		(2*11,23+2*1,19)		24,840			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 1.06 - zahradnická dílna					
	VV		(2*4,16+2*4,63)		17,580			
	VV		-3*0,9		-2,700			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 1.07 - skleník - množárna					
	VV		(2*11,18+2*2,83)		28,020			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		Součet		158,430			
128	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	169,820	22,00	3 736,04	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112113							
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
	VV		(2*3,13+2*2,81)		11,880			
	VV		místnost 1.03 - skleník					
	VV		(2*21,79+2*6,37)		56,320			
	VV		místnost 1.04 - skleník					
	VV		(2*10,92+2*4,65)		31,140			
	VV		místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
	VV		(2*11,23+2*1,19)		24,840			
	VV		místnost 1.06 - zahradnická dílna					
	VV		(2*4,13+2*4,63)		17,520			
	VV		místnost 1.07 - skleník - množárna					
	VV		(2*11,18+2*2,88)		28,120			
	VV		Součet		169,820			
129	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	72,036	188,00	13 542,77	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634113115							
130	K	634911124	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	72,036	176,00	12 678,34	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634911124							
	VV		21,8+4*6,37		47,280			
	VV		2*4,65		9,300			
	VV		2*3,03		6,060			
	VV		Mezisoučet		62,640			
	VV		62,64*0,15		9,396			
	VV		Součet		72,036			
131	K	637211114	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm na MC 10	m2	32,260	1 650,00	53 229,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637211114							
	VV		skladba ZP1					
	VV		výkres C.003 - koordinační situace					
	VV		(4,2+11,62+2,25+4,65+1,65+38+2,15)*0,5		32,260			
D 8 Trubní vedení 1 000,00								
132	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899102211							
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		místnost 1.01					
	VV		1		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 106 194,78								
133	K	9-002	Protipožární ucpávky instalací dle PSV 002	soubor	1,000	23 353,00	23 353,00	
134	K	9-003	Protipožární tmel dle PSV 003	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
135	K	9-004	Demontáž všech rozvodů ZTI, ÚT a Elektro	soubor	1,000	49 500,00	49 500,00	
136	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	10,240	385,00	3 942,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231212							
	VV		výkres D.1.1.17 - detaily větrací kanálek					
	VV		(2*3,1+2*2,02)		10,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
137	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	2,253	345,00	777,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		výkres D.1.1.17 - detaily větrací kanálek					
	VV		(2*3,1+2*2,02)*0,2		2,048			
	VV		2,048*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,253			
138	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	65,950	385,00	25 390,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112					
	VV		výkres C.003 - koordinační situace					
	VV		4,2+11,63+2,22+4,8+1,65+38,8+2,15+0,5		65,950			
139	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	72,545	44,00	3 191,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		65,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		72,545			
140	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	430,000	132,00	56 760,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211111					
	VV		opěrná stěna					
	VV		330		330,000			
	VV		ostatní stavební části					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		430,000			
141	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	430,000	2,00	860,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211211					
142	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	430,000	83,00	35 690,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211811					
143	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	430,000	11,00	4 730,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
144	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	430,000	2,00	860,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211					
145	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	430,000	9,00	3 870,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811					
146	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	132,670	110,00	14 593,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		místnost 1.01 - vstupní chodba					
	VV		11		11,000			
	VV		místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
	VV		7,18		7,180			
	VV		místnost 1.04 - skleník					
	VV		50,78		50,780			
	VV		místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
	VV		12,26		12,260			
	VV		místnost 1.06 - zahradnická dílna					
	VV		19,26		19,260			
	VV		místnost 1.07 - skleník - množárna					
	VV		32,19		32,190			
	VV		Součet		132,670			
147	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	132,040	165,00	21 786,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		místnost 1.03 - skleník					
	VV		132,04		132,040			
148	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	323,000	165,00	53 295,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901221					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		323		323,000			
149	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	264,710	22,00	5 823,62	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902611					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		skladba A2 - PODLAHA NA TERÉNU V 1NP					
	VV		místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
	VV		7,18		7,180			
	VV		místnost 1.03 - skleník					
	VV		132,04		132,040			
	VV		místnost 1.04 - skleník					
	VV		50,78		50,780			
	VV		místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
	VV		12,26		12,260			
	VV		místnost 1.06 - zahradnická dílna					
	VV		19,26		19,260			
	VV		místnost 1.07 - skleník - množárna					
	VV		32,19		32,190			
	VV		skladba A3 - PODLAHA NAD SUTERÉNEM V 1NP					
	VV		místnost 1.01 - vstupní chodba					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		264,710			
150	K	953732112	Ventilace ve světlících provedená z plastových trub DN přes 60 do 80 mm	m	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953732112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		poznámka 09					
	VV		2*2		4,000			
151	K	953845213	Vývložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm	soubor	1,000	24 981,00	24 981,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953845213					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		POZNÁMKA 08					
	VV		1		1,000			
152	K	953845223	Příplatek k vývložkování komínového průduchu nerezovými vložkami ohebnými D přes 130 do 160 mm ZKD 1 m výšky	m	5,000	1 100,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953845223					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		POZNÁMKA 08 - DOPOČET DÉLKY PŘES 3 M					
	VV		(8-3)		5,000			
153	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	2,000	116,00	232,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211					
154	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE dle PSV 001	kus	2,000	1 227,00	2 454,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: x000d_ Hasicí účinnost: 27A, 144B					
155	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí	kus	31,000	44,00	1 364,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953993311					
156	M	953-S001	symbolika únikových východů v polepu fluorescenční	kus	15,000	61,00	915,00	
	P		Poznámka k položce: x000d_ dle PSV 901					
157	M	953-S002	symbolika směrovek a bezpečnostních zařízení v polepu fluorescenční	kus	8,000	61,00	488,00	
	P							
158	M	953-S003	symbolika hasicích zařízení, uzávěrů aj. v polepu fluorescenční	kus	8,000	61,00	488,00	
	P							
159	K	953993321	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přilepením	kus	31,000	44,00	1 364,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953993321					
160	M	953-P001	symbolika únikových východů v plastu fluorescenční	kus	15,000	61,00	915,00	
	P							
161	M	953-P002	symbolika směrovek a bezpečnostních zařízení v plastu fluorescenční	kus	8,000	61,00	488,00	
	P							
162	M	953-P003	symbolika hasicích zařízení, uzávěrů aj. v plastu fluorescenční	kus	8,000	61,00	488,00	
	P							
163	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,419	4 565,00	15 607,74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961044111					
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		místnost 106					
	VV		4,19*0,47*0,47		0,926			
	VV		4,62*0,47*0,47		1,021			
	VV		místnost 1.07					
	VV		(11,32+3,4)*0,2*0,5		1,472			
	VV		Součet		3,419			
164	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,554	139,00	633,01	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031132					
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		místnost 1.01 - 1.02					
	VV		3,13*2,03		6,354			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		Součet		4,554			
165	K	962032230	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	19,179	935,00	17 932,37	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230					
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		místnost 1.07					
	VV		přílře					
	VV		8*0,99*0,45*0,15		0,535			
	VV		"opěrná stěna"					
	VV		římša					
	VV		4,81*0,5*0,15		0,361			
	VV		11,67*0,5*0,15		0,875			
	VV		0,57*0,93*0,15		0,080			
	VV		4,83*1,05*0,15		0,761			
	VV		11,23*0,93*0,15		1,567			
	VV		0,64*0,93*0,15		0,089			
	VV		4,17*0,93*0,15		0,582			
	VV		0,64*0,93*0,15		0,089			
	VV		1,55*0,93*0,15		0,216			
	VV		22,49*0,93*0,15		3,137			
	VV		cihly, t.j. ty, které jsou degradovány do větší hloubky než cca					
	VV		40 mm, budou vyměněny kus za kus - 15%					
	VV		372,742*0,15*0,15		8,387			
	VV		kaverny apod.					
	VV		2,5		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		19,179			
166	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	42,178	1 163,00	49 053,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032231					
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			místnost 1.03		12,357			
VV			21,79*1,07*0,53					
VV			místnost 1.04		7,240			
VV			10,92*1,105*0,6					
VV			místnost 1.05		1,176			
VV			(2*1,17+2*0,79)*2*0,15					
VV			místnost 1.06		8,298			
VV			5,08*0,45*((4,16+3,1)/2)					
VV			-0,97*2,03*0,45		-0,886			
VV			2,8*4,19*0,46		5,397			
VV			místnost 1.07		3,794			
VV			0,48*3,4*((1,5+3,15)/2)		6,622			
VV			11,32*0,5*1,17		-0,842			
VV			-1,22*1,5*0,46		-0,978			
VV			-1,09*1,95*0,46					
VV			Součet		42,178			
167	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	2,777	1 298,00	3 604,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032241					
VV			výkres D.1.1.01 - půdory 1.PP bourací práce					
VV			místnost 0.01 - sklep - komín		1,197			
VV			0,74*0,87*1,86		-0,164			
VV			-0,34*0,26*1,86		1,033			
VV			Mezisoučet					
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			místnost 1.01		2,022			
VV			komín		-0,278			
VV			0,74*0,87*3,14					
VV			-0,34*0,26*3,14		1,744			
VV			Mezisoučet		2,777			
VV			Součet					
168	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,289	1 704,00	2 196,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032641					
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			nad střechou					
VV			místnost 1.01		1,494			
VV			0,74*0,87*2,32		-0,205			
VV			-0,34*0,26*2,32		1,289			
VV			Součet					
169	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,961	6 787,00	6 522,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962042320					
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			místnost 1.03		0,776			
VV			(2*1,795+2*0,83+2*1,375+2*0,972)*0,52*0,15					
VV			místnost 1.04		0,185			
VV			(0,79+1,5)*0,81*0,1		0,961			
VV			Součet					
170	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	3,582	3 768,00	13 496,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962042321					
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			místnost 1.03		1,721			
VV			(20,72+0,43+0,92)*0,52*0,15		1,861			
VV			(1,73+1,33+2,35+18,45)*0,52*0,15		3,582			
VV			Součet					
171	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	3,568	235,00	838,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962081131					
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			místnost 1.01 - 1.02		3,568			
VV			3,13*1,14					
172	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	15,623	353,00	5 514,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963042819					
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			vybourání betonového schodu		2,213			
VV			2,213		4,280			
VV			místnost 1.03		3,630			
VV			2*2,14					
VV			místnost 1.04		5,500			
VV			3*1,21		15,623			
VV			místnost 1.06					
VV			5*1,1					
VV			Součet					
173	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	2,829	5 181,00	14 657,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963051113					
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			střecha místnost 1.06		2,829			
VV			4,64*5,08*0,12					
174	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m	t	0,508	13 299,00	6 755,89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/964073221					
VV			výkres D.1.1.01 - půdory 1.PP bourací práce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV místnost 0.01 - sklep					
			VV 2*3,4*0,0144		0,098			
			VV výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
			VV (21,79+2*0,3)*0,0122		0,273			
			VV místnost 1.04					
			VV (10,92+0,3)*0,0122		0,137			
			VV Součet		0,508			
175	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,785	4 235,00	49 909,48	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141					
			VV výkres D.1.1.01 - půdory 1.PP bourací práce					
			VV (poznámka BP6)					
			VV místnost 0.01 - sklep					
			VV 5,62*0,06		0,337			
			VV výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
			VV (poznámka BP1)					
			VV místnost 1.03 - skleník					
			VV 5,53*0,1		0,553			
			VV místnost 1.04 - skleník odpočet (poznámka BP4)					
			VV (48,26-5,61)*0,1		4,265			
			VV místnost 1.06 - zahradnická dílna					
			VV 19,21*0,1		1,921			
			VV místnost 1.07 - skleník					
			VV 31,13*0,1		3,113			
			VV (poznámka BP5)					
			VV místnost 1.03 - skleník					
			VV 22,8*0,07		1,596			
			VV Součet		11,785			
176	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,162	3 454,00	14 375,55	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042241					
			VV výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
			VV (poznámka BP2, BP3)					
			VV místnost 1.01 - vstupní chodba					
			VV 7,13*0,2		1,426			
			VV místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
			VV 9,47*0,2		1,894			
			VV (poznámka BP4)					
			VV místnost 1.04 - skleník					
			VV 5,61*0,15		0,842			
			VV Součet		4,162			
177	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	22,800	188,00	4 286,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081333					
			VV výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
			VV (poznámka BP5)					
			VV místnost 1.03 - skleník					
			VV 22,8		22,800			
178	K	9660313R1	Oprava hlavy zdiva z cihel	m	54,370	528,00	28 707,36	
			VV výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
			VV 54,37		54,370			
179	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	672,672	226,00	152 023,87	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031732					
			VV výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
			VV místnost 106					
			VV 0,22*2,04		0,449			
			VV Cihly degradované do hloubky menší než cca 40mm budou					
			VV zbaveny degradované hmoty, očištěny a ponechány –					
			VV uvažovat 85% plochy.					
			VV opěrná stěna					
			VV 4,81*4,85		23,329			
			VV 11,67*4,85		56,600			
			VV 0,57*(3,62+2,32)		3,386			
			VV 4,83*(3,62+2,32)		28,690			
			VV 11,23*(3,65+2,32)		67,043			
			VV 0,64*(3,65+2,32)		3,821			
			VV 4,17*(3,65+2,32)		24,895			
			VV 0,64*(3,65+2,32)		3,821			
			VV 1,55*(3,65+2,32)		9,254			
			VV 22,49*5,965		134,153			
			VV Mezisoučet		355,441			
			VV 355,441*0,85*1,05		317,231			
			VV Součet		672,672			
180	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,449	499,00	224,05	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031733					
			VV výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
			VV místnost 106					
			VV 0,22*2,04		0,449			
181	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	351,00	561,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062455					
			VV výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
			VV místnost 1.01					
			VV 0,8*2		1,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
182	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	10,529	332,00	3 495,63	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062456					
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		místnost 1.01					
	VV		1,27*2,54		3,226			
	VV		místnost 1.03					
	VV		1,42*2,59		3,678			
	VV		venek					
	VV		1,45*2,5		3,625			
	VV		Součet		10,529			
183	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,864	618,00	533,95	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072244					
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		místnost 1.02					
	VV		0,55*1,57		0,864			
184	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,830	336,00	614,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072245					
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		místnost 1.06					
	VV		1,22*1,5		1,830			
185	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,600	562,00	5 395,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455					
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		místnost 1.01					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		místnost 1.02					
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		místnost 1.06					
	VV		2*0,9*2		3,600			
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		místnost 1.06 - 1.07					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		Součet		9,600			
186	K	971042361	Vybourání otvorů v betonových příchách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	3,000	2 046,00	6 138,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971042361					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		průraz stávajícími základy 160x160					
	VV		3		3,000			
187	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	11,000	298,00	3 278,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031324					
	VV		výkres D.1.1.07a - výkres D.1.1.07c - střecha					
	VV		kapsa pro rošt					
	VV		2*4		8,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		11,000			
188	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	5,000	415,00	2 075,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031325					
	VV		výkres D.1.1.07a - výkres D.1.1.07c - střecha					
	VV		kapsa pro nové vazníky střechy					
	VV		5		5,000			
189	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	6,600	173,00	1 141,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031133					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		poznámka Pozn.02					
	VV		2*3,3		6,600			
190	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	28,520	194,00	5 532,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031153					
	VV		výkres D.1.1.01 - půdory 1.PP bourací práce, výkres D.1.1.17					
	VV		místnost 0.01 - sklep					
	VV		2*1,86		3,720			
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		poznámka Pozn.03					
	VV		2*3,35		6,700			
	VV		2*3,8		7,600			
	VV		2*5,25		10,500			
	VV		Součet		28,520			
191	K	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m	13,480	292,00	3 936,16	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/976047231					
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		2*6,74		13,480			
192	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	1,400	5 500,00	7 700,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151118					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		prostup pro ZTI - přívod užitkové vody					
	VV		0,65		0,650			
	VV		výkres D.1.1.17 - detaily větrací kanálek					
	VV		0,75		0,750			
	VV		Součet		1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	16,600	167,00	2 772,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191					
	VV		místnost 1.01					
	VV		7,13		7,130			
	VV		místnost 1.02					
	VV		9,47		9,470			
	VV		Součet		16,600			
194	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	386,397	131,00	50 618,01	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191					
	VV		výkres D.1.1.05 - půdorys 1.PP - nový stav					
	VV		místnost 0.01 - sklep					
	VV		(2*3,1+2*2,02)*1,86		19,046			
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		místnost 1.01					
	VV		(3,13+2*2,85)*3,14		27,726			
	VV		-1,25*2,54		-3,175			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		místnost 1.02					
	VV		(3,13+2*3,54)*3,14		32,059			
	VV		-0,6*2		-1,200			
	VV		místnost 1.03					
	VV		2*6,74*((5,53+2,05)/2)		51,089			
	VV		21,79*5,53		120,499			
	VV		místnost 1.04					
	VV		2*5,02*((4,2+2)/2)		31,124			
	VV		10,92*4,2		45,864			
	VV		místnost 1.06					
	VV		(4,16)*3,75		15,600			
	VV		4,62*((3,75+2,7)/2)		14,900			
	VV		místnost 1.07					
	VV		(11,32+0,57)*3,05		36,265			
	VV		Součet		386,397			
195	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	50,000	197,00	9 850,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015391					
	VV		lokální otlučení omítky stěn					
	VV		50		50,000			
196	K	979031111	Očištění cihel - výběr	m3	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979031111					
197	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	10,000	1 837,00	18 370,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981513116					
	VV		bourací práce pod úrovní terénu					
	VV		10		10,000			
198	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	427,039	152,00	64 909,93	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111					
	VV		opěrná stěna					
	VV		4,81*4,85		23,329			
	VV		11,67*4,85		56,600			
	VV		0,57*(3,62+2,32)		3,386			
	VV		4,83*(3,62+2,32)		28,690			
	VV		11,23*(3,65+2,32)		67,043			
	VV		0,64*(3,65+2,32)		3,821			
	VV		4,17*(3,65+2,32)		24,895			
	VV		0,64*(3,65+2,32)		3,821			
	VV		1,55*(3,65+2,32)		9,254			
	VV		22,49*5,965		134,153			
	VV		fimsa					
	VV		4,81*0,5		2,405			
	VV		11,67*0,5		5,835			
	VV		0,57*0,93		0,530			
	VV		4,83*1,05		5,072			
	VV		11,23*0,93		10,444			
	VV		0,64*0,93		0,595			
	VV		4,17*0,93		3,878			
	VV		0,64*0,93		0,595			
	VV		1,55*0,93		1,442			
	VV		22,49*0,93		20,916			
	VV		Mezisoučet		406,704			
	VV		406,704*0,05		20,335			
	VV		Součet		427,039			
199	K	985131221	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesušeným křemičitým pískem (metodou torbo)	m2	427,039	275,00	117 435,73	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131221					
	VV		opěrná stěna					
	VV		4,81*4,85		23,329			
	VV		11,67*4,85		56,600			
	VV		0,57*(3,62+2,32)		3,386			
	VV		4,83*(3,62+2,32)		28,690			
	VV		11,23*(3,65+2,32)		67,043			
	VV		0,64*(3,65+2,32)		3,821			
	VV		4,17*(3,65+2,32)		24,895			
	VV		0,64*(3,65+2,32)		3,821			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	1,55*(3,65+2,32)		9,254			
		VV	22,49*5,965		134,153			
		VV	řimsa					
		VV	4,81*0,5		2,405			
		VV	11,67*0,5		5,835			
		VV	0,57*0,93		0,530			
		VV	4,83*1,05		5,072			
		VV	11,23*0,93		10,444			
		VV	0,64*0,93		0,595			
		VV	4,17*0,93		3,878			
		VV	0,64*0,93		0,595			
		VV	1,55*0,93		1,442			
		VV	22,49*0,93		20,916			
		VV	Mezisoučet		406,704			
		VV	406,704*0,05		20,335			
		VV	Součet		427,039			
200	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	50,000	138,00	6 900,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311					
		VV	dočištění obnaženého zdiva pod terénem					
		VV	50		50,000			
201	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	427,039	143,00	61 066,58	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131411					
202	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	372,742	825,00	307 512,15	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985142113					
		VV	opěrná stěna					
		VV	4,81*4,85		23,329			
		VV	11,67*4,85		56,600			
		VV	0,57*(3,62+2,32)		3,386			
		VV	4,83*(3,62+2,32)		28,690			
		VV	11,23*(3,65+2,32)		67,043			
		VV	0,64*(3,65+2,32)		3,821			
		VV	4,17*(3,65+2,32)		24,895			
		VV	0,64*(3,65+2,32)		3,821			
		VV	1,55*(3,65+2,32)		9,254			
		VV	22,49*5,965		134,153			
		VV	Mezisoučet		354,992			
		VV	354,992*0,05		17,750			
		VV	Součet		372,742			
203	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	4,000	12 100,00	48 400,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221101					
		VV	"kaverny - k doplnění použito stávající zdivo"					
		VV	4		4,000			
204	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,452	1 079,00	487,71	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221120					
		VV	výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
		VV	0,87*0,52		0,452			
205	K	985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenocementové nebo vápenocementové malty	m3	2,646	12 100,00	32 016,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221121					
		VV	výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
		VV	0,87*0,52		0,452			
		VV	4,22*0,52		2,194			
		VV	Součet		2,646			
206	M	59610R01	cihla pálená plná historická 290x140x65mm P110 M54	kus	1 005,480	61,00	61 334,28	
		P	Poznámka k položce: x000d_					
		VV	Spotřeba: 333 kus/m3					
		VV	2,646*380 "Přepočtené koeficientem množství		1 005,480			
207	K	985223110	Přezdívaní cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	19,023	14 300,00	272 028,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985223110					
		VV	řimsa					
		VV	11,67*0,5*0,15		0,875			
		VV	0,57*0,93*0,15		0,080			
		VV	4,83*1,05*0,15		0,761			
		VV	11,23*0,93*0,15		1,567			
		VV	0,64*0,93*0,15		0,089			
		VV	4,17*0,93*0,15		0,582			
		VV	0,64*0,93*0,15		0,089			
		VV	1,55*0,93*0,15		0,216			
		VV	22,49*0,93*0,15		3,137			
		VV	Mezisoučet		7,396			
		VV	7,396*0,1		0,740			
		VV	cihly, tj. ty, které jsou degradovány do větší hloubky než cca 40 mm, budou vyměněny kus za kus - 15%					
		VV	372,742*0,15*0,15		8,387			
		VV	kaverny apod.					
		VV	2,5		2,500			
		VV	Součet		19,023			
208	M	596100012	cihla atypická hlava zdiva dl.55	kus	1 636,583	1 400,00	2 291 216,20	
		VV	"vyzdívká hlavy : cihla speciál dl.55"					
		VV	řimsa					
		VV	(11,67/0,07)		166,714			
		VV	2*(0,57/0,07)		16,286			
		VV	2*(4,83/0,07)		138,000			
		VV	2*(11,23/0,07)		320,857			
		VV	2*(0,64/0,07)		18,286			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*(4,17/0,07)		119,143			
	VV		2*(0,64/0,07)		18,286			
	VV		2*(1,55/0,07)		44,286			
	VV		2*(22,49/0,07)		642,571			
	VV		Mezisoučet		1 484,429			
	VV		1484,429*0,05		74,221			
	VV		Součet		1 558,650			
	VV		1558,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 636,583			
209	M	59610R01	cihla pálená plná historická 290x140x65mm P110 M54	kus	4 137,060	61,00	252 360,66	
	P							
	VV		cihly, t.j. ty, které jsou degradovány do větší hloubky než cca 40 mm, budou vyměněny kus za kus - 15%					
	VV		372,742*0,15*0,15		8,387			
	VV		kaverny apod.					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		10,887			
	VV		10,887*380 'Přepočtené koeficientem množství		4 137,060			
210	M	58534713R	příplatek - hydrát vápenný	t	30,000	4 290,00	128 700,00	
211	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	341,631	935,00	319 424,99	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985231113					
	VV		Bude provedeno celoplošné přespárování maltou MVh 5.0., které bude dotaženo až do líce cihel nebo kamenů					
	VV		opěrná stěna					
	VV		4,81*4,85		23,329			
	VV		11,67*4,85		56,600			
	VV		0,57*(3,62+2,32)		3,386			
	VV		4,83*(3,62+2,32)		28,690			
	VV		11,23*(3,65+2,32)		67,043			
	VV		0,64*(3,65+2,32)		3,821			
	VV		4,17*(3,65+2,32)		24,895			
	VV		0,64*(3,65+2,32)		3,821			
	VV		1,55*(3,65+2,32)		9,254			
	VV		22,49*5,965		134,153			
	VV		řimsa					
	VV		4,81*0,5		2,405			
	VV		11,67*0,5		5,835			
	VV		0,57*0,93		0,530			
	VV		4,83*1,05		5,072			
	VV		11,23*0,93		10,444			
	VV		0,64*0,93		0,595			
	VV		4,17*0,93		3,878			
	VV		0,64*0,93		0,595			
	VV		1,55*0,93		1,442			
	VV		22,49*0,93		20,916			
	VV		Mezisoučet		406,704			
	VV		406,704*0,05		20,335			
	VV		Součet		427,039			
	VV		Uvažováno 80%					
	VV		427,039*0,8		341,631			
212	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	85,408	935,00	79 856,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985232113					
	VV		Bude provedeno celoplošné přespárování maltou MVh 5.0., které bude dotaženo až do líce cihel nebo kamenů					
	VV		opěrná stěna					
	VV		4,81*4,85		23,329			
	VV		11,67*4,85		56,600			
	VV		0,57*(3,62+2,32)		3,386			
	VV		4,83*(3,62+2,32)		28,690			
	VV		11,23*(3,65+2,32)		67,043			
	VV		0,64*(3,65+2,32)		3,821			
	VV		4,17*(3,65+2,32)		24,895			
	VV		0,64*(3,65+2,32)		3,821			
	VV		1,55*(3,65+2,32)		9,254			
	VV		22,49*5,965		134,153			
	VV		řimsa					
	VV		4,81*0,5		2,405			
	VV		11,67*0,5		5,835			
	VV		0,57*0,93		0,530			
	VV		4,83*1,05		5,072			
	VV		11,23*0,93		10,444			
	VV		0,64*0,93		0,595			
	VV		4,17*0,93		3,878			
	VV		0,64*0,93		0,595			
	VV		1,55*0,93		1,442			
	VV		22,49*0,93		20,916			
	VV		Mezisoučet		406,704			
	VV		406,704*0,05		20,335			
	VV		Součet		427,039			
	VV		Uvažováno 20%					
	VV		427,039*0,2		85,408			
213	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	427,039	319,00	136 225,44	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985233131					
	VV		Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2					
	VV		341,631		341,631			
	VV		Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		85,408		85,408			
	VV		Součet		427,039			
214	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	35,000	1 518,00	53 130,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985331215					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		vlepení výztuže do stávajících konstrukcí					
	VV		35		35,000			
215	K	985331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	35,000	143,00	5 005,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985331912					
216	K	9-902	Dodávka a montáž betonové komínové krycí desky vč. komínové nerez hlavice dle PSV 902	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
D 997			Přesun sutě				980 921,66	
217	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	435,578	275,00	119 783,95	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512					
	P		Poznámka k položce: _x000d_ předpoklad odvozu na recyklační centrum Moravostav a.s. Recyklace a Mechanizace Brno Modřice v případě odvozu na jiné místo zohlednit do jednotkové ceny! _x000d_ _x000d_ položka bude oceněna na základě vybrané vlastní sklady suti bez ohledu na předpokládanou vzdálenost. _x000d_ _x000d_ nutno fakturovat na základě skutečnosti množství t					
218	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 226,936	18,00	94 084,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519					
	P							
	VV		435,578*12 'Přepočtené koeficientem množství		5 226,936			
219	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	435,578	875,00	381 130,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111					
220	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	435,578	886,00	385 922,11	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
D 998			Přesun hmot				406 918,38	
221	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	791,670	514,00	406 918,38	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001					
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 440 421,15	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				310 607,64	
222	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	288,780	23,00	6 641,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		skladba ZD1 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA SUTERÉN					
	VV		6,31		6,310			
	VV		skladba ZD2 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA PŘÍZEMÍ					
	VV		43,65		43,650			
	VV		23,4		23,400			
	VV		11,92		11,920			
	VV		8,8		8,800			
	VV		54,6		54,600			
	VV		140,1		140,100			
	VV		Součet		288,780			
223	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,087	71 500,00	6 220,50	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: _x000d_ Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		288,78*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,087			
224	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	87,875	26,00	2 284,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112001					
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez I-I					
	VV		(3,35+0,4+0,07)*1,26		4,813			
	VV		řez E-E					
	VV		(11,58+0,57)*0,13		1,580			
	VV		11,25*1,915		21,544			
	VV		řez II-II					
	VV		2,3*0,73		1,679			
	VV		řez IV-IV					
	VV		(1,5+2,15)*0,9		3,285			
	VV		řez V-V					
	VV		1,21*0,9		1,089			
	VV		řez D-D					
	VV		4,54*0,73		3,314			
	VV		řez C-C					
	VV		(2*10,915+2*1,19)*0,13		3,147			
	VV		(10,92+2*5)*0,13		2,720			
	VV		(10,92)*1,06		11,575			
	VV		řez B-B					
	VV		(2*3,12+2*2,02)*0,04		0,411			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2*4,07+2*3,13+2*0,3)*0,13		1,950			
	VV		řez A-A					
	VV		(21,79+2*6,43)*0,13		4,505			
	VV		21,79*1,08		23,533			
	VV		řez VI-VI					
	VV		21*4*0,25*0,13		2,730			
	VV		Součet		87,875			
225	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,030	71 500,00	2 145,00	CS ÚRS 2024 02
	P							
	VV		87,875*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,030			
226	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	577,560	134,00	77 393,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559					
	VV		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrch					
	VV		288,78		288,780			
	VV		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním					
	VV		288,78		288,780			
	VV		Součet		577,560			
227	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	336,573	171,00	57 553,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		skladba ZD1 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA SUTERÉN					
	VV		6,31		6,310			
	VV		skladba ZD2 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA PŘÍZEMÍ					
	VV		43,65		43,650			
	VV		23,4		23,400			
	VV		11,92		11,920			
	VV		8,8		8,800			
	VV		54,6		54,600			
	VV		140,1		140,100			
	VV		Součet		288,780			
	VV		288,78*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		336,573			
228	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	336,573	173,00	58 227,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		skladba ZD1 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA SUTERÉN					
	VV		6,31		6,310			
	VV		skladba ZD2 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA PŘÍZEMÍ					
	VV		43,65		43,650			
	VV		23,4		23,400			
	VV		11,92		11,920			
	VV		8,8		8,800			
	VV		54,6		54,600			
	VV		140,1		140,100			
	VV		Součet		288,780			
	VV		288,78*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		336,573			
229	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	175,750	198,00	34 798,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559					
	VV		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrch					
	VV		87,875		87,875			
	VV		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním					
	VV		87,875		87,875			
	VV		Součet		175,750			
230	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	107,295	171,00	18 347,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez I-I					
	VV		(3,35+0,4+0,07)*1,26		4,813			
	VV		řez E-E					
	VV		(11,58+0,57)*0,13		1,580			
	VV		11,25*1,915		21,544			
	VV		řez II-II					
	VV		2,3*0,73		1,679			
	VV		řez IV-IV					
	VV		(1,5+2,15)*0,9		3,285			
	VV		řez V-V					
	VV		1,21*0,9		1,089			
	VV		řez D-D					
	VV		4,54*0,73		3,314			
	VV		řez C-C					
	VV		(2*10,915+2*1,19)*0,13		3,147			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(10,92+2*5)*0,13		2,720			
		VV	(10,92)*1,06		11,575			
		VV	řez B-B					
		VV	(2*3,12+2*2,02)*0,04		0,411			
		VV	(2*4,07+2*3,13+2*0,3)*0,13		1,950			
		VV	řez A-A					
		VV	(21,79+2*6,43)*0,13		4,505			
		VV	21,79*1,08		23,533			
		VV	řez VI-VI					
		VV	21*4*0,25*0,13		2,730			
		VV	Součet		87,875			
		VV	87,875*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		107,295			
231	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	107,295	173,00	18 562,04	CS ÚRS 2024 02
		VV	výkres D.1.1.16 - základy					
		VV	řez I-I					
		VV	(3,35+0,4+0,07)*1,26		4,813			
		VV	řez E-E					
		VV	(11,58+0,57)*0,13		1,580			
		VV	11,25*1,915		21,544			
		VV	řez II-II					
		VV	2,3*0,73		1,679			
		VV	řez IV-IV					
		VV	(1,5+2,15)*0,9		3,285			
		VV	řez V-V					
		VV	1,21*0,9		1,089			
		VV	řez D-D					
		VV	4,54*0,73		3,314			
		VV	řez C-C					
		VV	(2*10,915+2*1,19)*0,13		3,147			
		VV	(10,92+2*5)*0,13		2,720			
		VV	(10,92)*1,06		11,575			
		VV	řez B-B					
		VV	(2*3,12+2*2,02)*0,04		0,411			
		VV	(2*4,07+2*3,13+2*0,3)*0,13		1,950			
		VV	řez A-A					
		VV	(21,79+2*6,43)*0,13		4,505			
		VV	21,79*1,08		23,533			
		VV	řez VI-VI					
		VV	21*4*0,25*0,13		2,730			
		VV	Součet		87,875			
		VV	87,875*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		107,295			
232	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z novové fólie	m2	76,496	109,00	8 338,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273					
		VV	výkres D.1.1.16 - základy					
		VV	řez I-I					
		VV	(3,35+0,4+0,07)*1,4		5,348			
		VV	řez E-E					
		VV	11,25*(1,315+0,235)		17,438			
		VV	řez II-II					
		VV	2,3*0,8		1,840			
		VV	řez IV-IV					
		VV	(1,5+2,15)*0,9		3,285			
		VV	řez V-V					
		VV	1,21*0,9		1,089			
		VV	řez D-D					
		VV	4,54*0,6		2,724			
		VV	řez C-C					
		VV	(10,92)*1,2		13,104			
		VV	řez B-B					
		VV	4,17*0,45		1,877			
		VV	řez A-A					
		VV	21,79*1,2		26,148			
		VV	Mezisoučet		72,853			
		VV	72,853*0,05		3,643			
		VV	Součet		76,496			
233	M	28323023	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s nakaširovanou filtrační textilií s výškou nopů 20mm	m2	93,402	200,00	18 680,40	CS ÚRS 2024 02
		VV	76,496*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		93,402			
234	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	17,471	4,00	69,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711199095					
		VV	výkres D.1.1.16 - základy					
		VV	skladba ZD1 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA SUTERÉN					
		VV	6,31		6,310			
		VV	skladba ZD2 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA PŘÍZEMÍ					
		VV	8,8		8,800			
		VV	výkres D.1.1.16 - základy					
		VV	řez B-B					
		VV	(2*3,12+2*2,02)*0,04		0,411			
		VV	(2*4,07+2*3,13+2*0,3)*0,13		1,950			
		VV	Součet		17,471			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
235	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	34,942	26,00	908,49	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711199097					
		VV	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2					
		VV	natěradly za studena nebo za horka					
			2*17,471		34,942			
236	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,496	880,00	436,48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101					
D 713			Izolace tepelné				334 837,98	
237	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	18,467	132,00	2 437,64	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111111					
		VV	skladba Z1 - ZATEPLĚNÍ PODLAHY - PŮDA					
		VV	2*3,13*2,95		18,467			
238	M	63148155	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 120mm	m2	10,157	293,00	2 976,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	skladba Z1 - ZATEPLĚNÍ PODLAHY - PŮDA					
		VV	3,13*2,95		9,234			
		VV	9,234*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,157			
239	M	63148156	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 140mm	m2	10,157	341,00	3 463,54	CS ÚRS 2024 02
		VV	skladba Z1 - ZATEPLĚNÍ PODLAHY - PŮDA					
		VV	3,13*2,95		9,234			
		VV	9,234*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,157			
240	K	713121122	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	29,213	174,00	5 083,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121122					
		VV	skladba Z2 - ZATEPLĚNÍ PODLAHY - PŮDA BEZ POCHOZÍHO ROŠTU					
		VV	3,13*3,18		9,953			
		VV	skaldba PD2 - SDK PODHLED ZAVĚŠENÝ S TEPELNOU IZOLACÍ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ - STROP NAD KROVEM					
		VV	místnost 1.06 - zahradnická dílna					
		VV	19,26		19,260			
		VV	Součet		29,213			
241	M	63152133	pás tepelné izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 100mm	m2	21,186	267,00	5 656,66	CS ÚRS 2024 02
		VV	skaldba PD2 - SDK PODHLED ZAVĚŠENÝ S TEPELNOU IZOLACÍ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ - STROP NAD KROVEM					
		VV	místnost 1.06 - zahradnická dílna					
		VV	19,26		19,260			
		VV	19,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,186			
242	M	63152134	pás tepelné izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 120mm	m2	10,948	321,00	3 514,31	CS ÚRS 2024 02
		VV	skladba Z2 - ZATEPLĚNÍ PODLAHY - PŮDA BEZ POCHOZÍHO ROŠTU					
		VV	3,13*3,18		9,953			
		VV	9,953*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,948			
243	M	63152135	pás tepelné izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 140mm	m2	10,948	375,00	4 105,50	CS ÚRS 2024 02
		VV	skladba Z2 - ZATEPLĚNÍ PODLAHY - PŮDA BEZ POCHOZÍHO ROŠTU					
		VV	3,13*3,18		9,953			
		VV	9,953*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,948			
244	M	63152136	pás tepelné izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 160mm	m2	21,186	429,00	9 088,79	CS ÚRS 2024 02
		VV	skaldba PD2 - SDK PODHLED ZAVĚŠENÝ S TEPELNOU IZOLACÍ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ - STROP NAD KROVEM					
		VV	místnost 1.06 - zahradnická dílna					
		VV	19,26		19,260			
		VV	19,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,186			
245	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	56,615	253,00	14 323,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141					
		VV	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm					
		VV	2,756		2,756			
		VV	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm					
		VV	3,488		3,488			
		VV	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 70mm					
		VV	3,863		3,863			
		VV	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 80mm					
		VV	18,538		18,538			
		VV	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 100mm					
		VV	3,706		3,706			
		VV	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 120mm					
		VV	24,264		24,264			
		VV	Součet		56,615			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
246	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	3,307	208,00	687,86	CS ÚRS 2024 02
	VV		výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		věnce zdovo					
	VV		3,85*0,2		0,770			
	VV		5,77*0,2		1,154			
	VV		4,16*0,2		0,832			
	VV		Součet		2,756			
	VV		2,756*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		3,307			
247	M	28376013	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	3,837	182,00	698,33	CS ÚRS 2024 02
	VV		tepelná izolace po terénu					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez I-I					
	VV		(3,35+0,4)*0,93		3,488			
	VV		3,488*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,837			
248	M	28376015R	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 70mm	m2	4,249	254,00	1 079,25	
	VV		tepelná izolace po terénu					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez D-D					
	VV		4,51*0,52		2,345			
	VV		řez II-II (základy)					
	VV		2,3*0,66		1,518			
	VV		Součet		3,863			
	VV		3,863*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,249			
249	M	28376016	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 80mm	m2	20,392	290,00	5 913,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		tepelná izolace po terénu					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez A-A					
	VV		21,79*0,52		11,331			
	VV		řez C-C					
	VV		10,92*0,66		7,207			
	VV		Součet		18,538			
	VV		18,538*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,392			
250	M	28376017	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	4,077	363,00	1 479,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		tepelná izolace po terénu					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					
	VV		řez IV - IV					
	VV		(1,5+2,15)*0,75		2,738			
	VV		řez V-V					
	VV		1,21*0,8		0,968			
	VV		Součet		3,706			
	VV		3,706*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,077			
251	M	28376018	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 120mm	m2	26,205	436,00	11 425,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		tepelná izolace po terénu					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav					
	VV		řez A-A					
	VV		21,79*0,51		11,113			
	VV		řez C-C					
	VV		10,92*0,16		1,747			
	VV		řez E-E					
	VV		11,18*1,02		11,404			
	VV		Součet		24,264			
	VV		24,264*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		26,205			
252	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	264,710	53,00	14 029,63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191133					
	VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		skladba A2 - PODLAHA NA TERÉNU V 1NP					
	VV		místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
	VV		7,18		7,180			
	VV		místnost 1.03 - skleník					
	VV		132,04		132,040			
	VV		místnost 1.04 - skleník					
	VV		50,78		50,780			
	VV		místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
	VV		12,26		12,260			
	VV		místnost 1.06 - zahradnická dílna					
	VV		19,26		19,260			
	VV		místnost 1.07 - skleník - množárna					
	VV		32,19		32,190			
	VV		Mezisoučet		253,710			
	VV		skladba A3 - PODLAHA NAD SUTERÉNEM V 1NP					
	VV		místnost 1.01 - vstupní chodba					
	VV		11		11,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
	VV		Součet		264,710			
253	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	308,520	15,00	4 627,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		264,71*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		308,520			
254	K	713291333	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií	m2	60,512	110,00	6 656,32	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713291333					
		VV	ochranná difúzně otevřená folie		19,260			
		VV	19,26					
		VV	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2					
		VV	41,252		41,252			
		VV	Součet		60,512			
255	M	2832903R	ochranná difúzně otevřená folie	m2	22,149	88,00	1 949,11	
		P	Poznámka k položce: x000d monolitická PES textilie se zátěrem, integrovaná lepicí páska					
		VV	Skladba PD2					
		VV	místnost 1.06 - zahradnická dílna					
		VV	19,26		19,260			
		VV	19,26*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		22,149			
256	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	99,193	62,00	6 149,97	CS ÚRS 2024 02
		VV	skladba Z1 - ZATEPLNÍ PODLAHY - PŮDA					
		VV	3,13*2,95		9,234			
		VV	skladba Z2 - ZATEPLNÍ PODLAHY - PŮDA BEZ POCHOZÍHO ROŠTU					
		VV	3,13*3,18		9,953			
		VV	Skladba PD2					
		VV	místnost 1.06 - zahradnická dílna					
		VV	19,26		19,260			
		VV	Mezisoučet		38,447			
		VV	38,447*1,15		44,214			
		VV	Součet		82,661			
		VV	82,661*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		99,193			
257	K	713392613	Montáž izolace tepelné těles vyspáný prostorů lehčenou hmotou	m3	58,087	1 155,00	67 090,49	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713392613					
		VV	výkres D.1.1.16 - základy					
		VV	skladba ZD1 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA SUTERÉN					
		VV	6,31*0,1		0,631			
		VV	skladba ZD2 - PODKLADNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA PŘÍZEMÍ					
		VV	25,04*0,24		6,010			
		VV	1,8*0,24		0,432			
		VV	14,63*0,24		3,511			
		VV	11,91*0,24		2,858			
		VV	49,7*0,24		11,928			
		VV	8,8*0,24		2,112			
		VV	126*0,24		30,240			
		VV	1,52*0,24		0,365			
		VV	Součet		58,087			
258	M	58765103	šterk z pěnového skla frakce 0/63	m3	58,774	2 519,00	148 051,71	
		VV	55,975*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		58,774			
259	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	11,038	1 300,00	14 349,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713101					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				22 000,00	
260	K	741-001	Propojení kabeláže autonomního systému měření a regulace vytápění	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
D 751			Vzduchotechnika				19 047,60	
261	K	751-PSV-903	Dodávka a montáž přísávacího plastového potrubí DN 80 mm dle PSV 903	m	6,100	550,00	3 355,00	
262	K	751-PSV-904	Dodávka a montáž Tižn odsávacího potrubí DN 120 mm dle PSV 903	m	6,710	1 100,00	7 381,00	
263	K	751-PSV-905	Dodávka a montáž odvětrávacího komínku se stříškou dle PSV 903	kus	3,000	2 750,00	8 250,00	
264	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,016	3 850,00	61,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751101					
D 762			Konstrukce tesařské				150 388,41	
265	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,867	1 485,00	1 287,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083121					
		VV	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
		VV	0,076		0,076			
		VV	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m					
		VV	0,217		0,217			
		VV	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m					
		VV	0,574		0,574			
		VV	Součet		0,867			
266	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	36,980	80,00	2 958,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331812					
		VV	výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
		VV	střecha místnost 1.06					
		VV	6*5,38		32,280			
		VV	4,7		4,700			
		VV	Součet		36,980			
267	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	4,700	87,00	408,90	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331813 výkres D.1.1.02 - základy bourací práce střecha místnost 1.06 4,7 4,700					
268	K	762331912	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	20,000	182,00	3 640,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331912 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav viz poznámky oprava stávající krov 20 20,000					
269	K	762331922	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	14,000	215,00	3 010,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331922 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav viz poznámky oprava stávající krov 14 14,000					
270	K	762331932	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	16,000	292,00	4 672,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331932 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav viz poznámky oprava stávající krov 16 16,000					
271	K	762332921	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	m	20,000	413,00	8 260,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332921 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav viz poznámky oprava stávající krov 20 20,000					
272	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	14,000	633,00	8 862,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332922 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav viz poznámky oprava stávající krov 14 14,000					
273	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	16,000	776,00	12 416,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332923 výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav viz poznámky oprava stávající krov 16 16,000					
274	K	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	121,717	138,00	16 796,95	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341275 skladba ST1 - STŘECHA S FALCOVOU PLECHOVOU KRYTINOU 2*4,64*5,46 2*2*((4,62+2,35)/2)*2,46 2*((5,51+3,2)/2)*4,22 Součet 50,669 34,292 36,756 121,717					
275	M	60726260	deska dřevoštěpková OSB 4 P+D nebroušená tl 18mm	m2	139,975	226,00	31 634,35	CS ÚRS 2024 02
			VV 121,717*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 139,975					
276	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	59,891	57,00	3 413,79	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341811 výkres D.1.1.02 - základy bourací práce střecha místnost 1.01, 1.02 2*2,52*2,32 4,17*5,5 střecha místnost 1.06 4,7*5,375 Součet 11,693 22,935 25,263 59,891					
277	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	27,300	77,00	2 102,10	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342511 skladba ST1 - STŘECHA S FALCOVOU PLECHOVOU KRYTINOU 5*5,46 27,300					
278	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,076	10 835,00	823,46	CS ÚRS 2024 02
			VV skladba ST1 - STŘECHA S FALCOVOU PLECHOVOU KRYTINOU 5*5,46*0,04*0,06 0,066*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 0,066 0,076					
279	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,596	1 436,00	3 727,86	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000 deska dřevoštěpková OSB 4 P+D nebroušená tl 18mm 139,975*0,018 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m 0,076 Součet 2,520 0,076 2,596					
280	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	20,000	110,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762429001 skaldba PD2 - SDK PODHLED ZAVĚŠENÝ S TEPELNOU IZOLACÍ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ - STROP NAD KROVEM místnost 1.06 - zahradnická dílna 20 20,000					
281	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,055	19 250,00	1 058,75	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			skaldba PD2 - SDK PODHLED ZAVĚŠENÝ S TEPELNOU IZOLACÍ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ - STROP NAD KROVEM					
			VV					
			VV					
			VV			0,048		
			VV			0,048*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	0,055	
282	K	762813115	Montáž vrchního záklopu z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	18,467	275,00	5 078,43	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762813115					
			VV					
			VV					
			VV			18,467		
283	M	60726265	deska dřevoštěpková OSB 4 P+D nebroušená tl 22mm	m2	11,081	385,00	4 266,19	CS ÚRS 2024 02
			VV					
			VV					
			VV			9,234		
			VV			9,234*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	11,081	
284	M	60726266	deska dřevoštěpková OSB 4 P+D nebroušená tl 25mm	m2	11,081	385,00	4 266,19	
			VV					
			VV					
			VV			9,234		
			VV			9,234*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	11,081	
285	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2 s výměnami	m	11,840	528,00	6 251,52	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762822120					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV			11,840		
286	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,217	10 835,00	2 351,20	CS ÚRS 2024 02
			VV					
			VV					
			VV					
			VV			0,189		
			VV			0,189*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	0,217	
287	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2 s výměnami	m	13,720	528,00	7 244,16	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762822130					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV			13,720		
288	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,574	10 835,00	6 219,29	CS ÚRS 2024 02
			VV					
			VV					
			VV					
			VV			0,499		
			VV			0,499*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	0,574	
289	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbljení	m3	1,312	1 210,00	1 587,52	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762895000					
			VV					
			VV					
			VV			0,217		
			VV			0,217		
			VV					
			VV			0,574		
			VV					
			VV			0,244		
			VV					
			VV			0,277		
			VV			1,312		
290	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,923	2 002,00	5 851,85	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762101					
D 763			Konstrukce suché výstavby				89 466,22	
291	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,180	1 011,00	7 258,98	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131451					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV			7,180		
292	K	763131481	SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	19,260	2 365,00	45 549,90	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131481					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV			19,260		
293	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	26,440	44,00	1 163,36	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV			7,180		
			VV					
			VV					
			VV			19,260		
			VV			26,440		
294	K	763732113	Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční dl do 9 m	m	26,750	528,00	14 124,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763732113								
VV			skladba ST1 - STŘECHA S FALCOVOU PLECHOVOU KRYTINOU					
VV			5*5,35	26,750				
295	M	60512200	příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 9m	m	27,285	715,00	19 508,78	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce_x000d_zatížen taškou, sněhem tř 3, větrem tř 4								
VV			26,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	27,285				
296	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,846	2 200,00	1 861,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763100								
D 764			Konstrukce klempířské	516 712,72				
297	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m2	59,891	116,00	6 947,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764001831								
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			střecha místnost 1.01, 1.02					
VV			2*2,52*2,32	11,693				
VV			4,17*5,5	22,935				
VV			střecha místnost 1.06					
VV			4,7*5,375	25,263				
VV			Součet	59,891				
298	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	60,858	88,00	5 355,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002414								
VV			skladba ST1 - STŘECHA S FALCOVOU PLECHOVOU KRYTINOU					
VV			4,64*5,46	25,334				
VV			2*((4,62+2,35)/2)*2,46	17,146				
VV			((5,51+3,2)/2)*4,22	18,378				
VV			Součet	60,858				
299	M	28329223	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	69,987	193,00	13 507,49	CS ÚRS 2024 02
VV			60,858*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	69,987				
300	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	16,040	61,00	978,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002801								
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			střecha místnost 1.01, 1.02					
VV			2*5,5	11,000				
VV			2*2,52	5,040				
VV			Součet	16,040				
301	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	4,700	72,00	338,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002812								
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			střecha místnost 1.06					
VV			řez D-D					
VV			4,7	4,700				
302	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	10,075	61,00	614,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002871								
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			střecha místnost 1.06					
VV			řez D-D					
VV			4,7+5,375	10,075				
303	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	9,340	68,00	635,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801								
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			střecha místnost 1.01, 1.02					
VV			2*2,32	4,640				
VV			střecha místnost 1.06					
VV			4,7	4,700				
VV			Součet	9,340				
304	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	9,150	68,00	622,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861								
VV			výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
VV			střecha místnost 1.01, 1.02					
VV			2*3,2	6,400				
VV			střecha místnost 1.06					
VV			2,75	2,750				
VV			Součet	9,150				
305	K	7640285R1	Mřížka proti hmyzu okapové hrany a hřebene	m	14,140	94,00	1 329,16	
VV			střecha PSV 816					
VV			4,69	4,690				
VV			střecha PSV 817					
VV			2*4,725	9,450				
VV			Součet	14,140				
306	K	7640415R00	Krycí lišta z TiZn plechu s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	48,500	446,00	21 631,00	
P Poznámka k položce_x000d_PŘEDPATINOVANÉHO TITANZINKU TL. 0,7mm S BAREVNOU OCHRANNOU VRSTVOU V ODSÍN NUTNO ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU S INVESTOREM A PAMÁTKOVOU PÉČÍ								
VV			PSV 814					
VV			48,50	48,500				
307	K	7640415R01	Podkladní lišta z TiZn plechu s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 140 mm	m	48,500	473,00	22 940,50	
P								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PSV 814					
	VV		48,5		48,500			
308	K	7640415R02	Krycí lišta z TiZn plechu s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm	m	11,800	497,00	5 864,60	
	P							
	VV		PSV 812					
	VV		11,8		11,800			
309	K	7640415R03	Podkladní lišta z TiZn plechu s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 250 mm	m	11,800	578,00	6 820,40	
	P							
	VV		PSV 812					
	VV		11,8		11,800			
310	K	764101151	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 do 30°	m2	60,858	2 035,00	123 846,03	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764101151					
	VV		skladba ST1 - STŘECHA S FALCOVOU PLECHOVOU KRYTINOU					
	VV		4,64*5,46		25,334			
	VV		2*((4,62+2,35)/2)*2,46		17,146			
	VV		((5,51+3,2)/2)*4,22		18,378			
	VV		Součet		60,858			
311	M	553510R	tašky falcované TiZn předzvětralý povrch včetně spojovacího materiálu do 4ks/m2 dle PSv 816, 817	m2	69,987	1 353,00	94 692,41	
	P		Poznámka k položce_x000d_krytina z hladkého titaninkového plechu předzvětraleho (modrošedý) s dvojitou stojatou drážkou, rozvinutá šířka 670 mm (pohledová šířka drážky 70 mm = rastr cca 600 mm), tl. materiálu_x000d_0,7 mm					
	VV		60,858*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		69,987			
312	K	764241405	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z TiZn předzvětraleho plechu rš 400 mm	m	4,610	903,00	4 162,83	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764241405					
	VV		skladba ST1 - STŘECHA S FALCOVOU PLECHOVOU KRYTINOU					
	VV		4,61		4,610			
313	K	764241467	Oplechování úžlabí z TiZn předzvětraleho plechu rš 670 mm	m	7,600	1 084,00	8 238,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764241467					
	VV		2*3,8		7,600			
314	K	764242404	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětraleho plechu rš 330 mm	m	16,885	773,00	13 052,11	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764242404					
	VV		střecha PSV 816					
	VV		5,885		5,885			
	VV		střecha PSV 817					
	VV		2*5,5		11,000			
	VV		Součet		16,885			
315	K	764242431	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětraleho plechu rš 150 mm	m	14,140	596,00	8 427,44	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764242431					
	VV		střecha PSV 816					
	VV		4,69		4,690			
	VV		střecha PSV 817					
	VV		2*4,725		9,450			
	VV		Součet		14,140			
316	K	76424440R0	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn s povrchovou úpravou rš 510 mm	m	32,669	974,00	31 819,61	
	P							
	VV		PSV 804					
	VV		10,92		10,920			
	VV		PSV 805					
	VV		21,749		21,749			
	VV		Součet		32,669			
317	K	76424440R1	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn s povrchovou úpravou rš 550 mm	m	11,180	996,00	11 135,28	
	P							
	VV		PSV 803					
	VV		11,18		11,180			
318	K	764246542	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	2,825	1 155,00	3 262,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764246542					
	P							
	VV		PSV 801					
	VV		0,9		0,900			
	VV		PSV 802					
	VV		1,925		1,925			
	VV		Součet		2,825			
319	K	764341415	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z TiZn předzvětraleho plechu rš 400 mm	m	14,705	849,00	12 484,55	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764341415					
	VV		střecha PSV 816					
	VV		4,64+5,885		10,525			
	VV		střecha PSV 817					
	VV		4,18		4,180			
	VV		Součet		14,705			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
320	K	764341514	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,300	776,00	3 336,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV PSV 813 4,3 4,300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764341514								
321	K	764344412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn předzvětrálního plechu	m2	2,000	2 536,00	5 072,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV PSV 815 1*2 2,000 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764344412								
322	K	764541403R	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	48,140	1 216,00	58 538,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV VV VV VV PSV 808 15,41 PSV 810 32,73 Součet 48,140 15,410 32,730 48,140 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764541403R								
323	K	764541404R	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 280 mm	m	4,700	1 298,00	6 100,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV VV PSV 806 4,7 4,700 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764541404R								
324	K	764541443R	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 250/100 mm	kus	12,000	737,00	8 844,00	
P								
325	K	764541446R	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/100 mm	kus	2,000	715,00	1 430,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764541446R								
326	K	764548422R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 80 mm	m	30,050	985,00	29 599,25	
P VV VV VV VV PSV 809 8,8 PSV 811 21,25 Součet 30,050 8,800 21,250 30,050								
327	K	764548423R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 100 mm	m	2,750	1 069,00	2 939,75	
P VV VV PSV 808 2,75 2,750								
328	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,762	2 816,00	2 145,79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764101								
D 765 Krytina skládaná							29 552,85	
329	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	60,858	231,00	14 058,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV skladba ST1 - STŘECHA S FALCOVOU PLECHOVOU KRYTINOU 4,64*5,46 2*((4,62+2,35)/2)*2,46 ((5,51+3,2)/2)*4,22 Součet 60,858 25,334 17,146 18,378 60,858 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191001								
330	M	2832902R	fólie PE pro parotěsnou vrstvu 160g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	76,985	138,00	10 623,93	
VV 60,858*1,265 *Přepočtené koeficientem množství 76,985								
331	M	28329291	páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepicí parotěsných folií š 15mm	m	60,000	22,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 02
332	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	27,300	50,00	1 365,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV skladba ST1 - STŘECHA S FALCOVOU PLECHOVOU KRYTINOU 5*5,46 27,300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191031								
333	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	30,030	72,00	2 162,16	CS ÚRS 2024 02
VV 27,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 30,030								
334	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,014	1 683,00	23,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765101								
D 766 Konstrukce truhlářské							784 302,70	
335	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	5,543	259,00	1 435,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV výkres D.1.1.02 - základy bourací práce místnost 1.01 (0,37+0,57+0,74+0,73)*2,3 5,543 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411821								
336	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	5,543	165,00	914,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822 výkres D.1.1.02 - základy bourací práce								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost 1.01					
	VV		(0,37+0,57+0,74+0,73)*2,3		5,543			
337	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	16,600	210,00	3 486,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421811					
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		místnost 1.01					
	VV		7,13		7,130			
	VV		místnost 1.02					
	VV		9,47		9,470			
	VV		Součet		16,600			
338	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	16,600	55,00	913,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421822					
	VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce					
	VV		místnost 1.01					
	VV		7,13		7,130			
	VV		místnost 1.02					
	VV		9,47		9,470			
	VV		Součet		16,600			
339	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	2,118	1 650,00	3 494,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766621211					
	VV		okno otevíravé dřevěné 1925x1100 mm dle PSV 302					
	VV		1,925*1,1		2,118			
340	M	766-PSV-302	okno otevíravé dřevěné 1925x1100 mm dle PSV 302	kus	1,000	29 115,00	29 115,00	
341	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do zdiva	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766621622					
342	M	766-PSV-301	okno otevíravé dřevěné 900x1100 mm dle PSV 301	kus	1,000	13 613,00	13 613,00	
343	K	766629413	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění fólie připojovací spára do 35 mm	m	12,230	275,00	3 363,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766629413					
	VV		ostění oken a dveří oken viz PSV výplně otvorů					
	VV		vnější					
	VV		(0,9+2*1,1)		3,100			
	VV		(1,93+2*1,1)		4,130			
	VV		(1+2*2)		5,000			
	VV		Součet		12,230			
344	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660171					
345	M	766-PSV-101a	dveře vnitřní dřevěné 600x1970 mm vč. kování, zámku a doplňků dle PSV 101	kus	1,000	24 783,00	24 783,00	
346	M	766-PSV-105a	dveře vnitřní dřevěné 600x1970 mm vč. kování, zámku a doplňků dle PSV 105	kus	1,000	20 908,00	20 908,00	
347	M	766-PSV-104a	umělecko řemeslná repase dveře vnitřní dřevěné 800x2550 mm vč. kování, zámku a doplňků dle PSV 105	kus	1,000	63 250,00	63 250,00	
	P		Poznámka k položce: „x000d_ kompletní provedení dle PSV 105					
348	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	5,000	1 320,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660172					
349	M	766-PSV-102a	dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm vč. kování, zámku a doplňků dle PSV 102	kus	1,000	33 968,00	33 968,00	
350	M	766-PSV-103a	dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm vč. kování, zámku a doplňků dle PSV 103	kus	2,000	24 794,00	49 588,00	
351	M	766-PSV-106a	dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm vč. kování, zámku a doplňků dle PSV 106	kus	1,000	21 476,00	21 476,00	
352	M	766-PSV-107a	dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm vč. kování, zámku a doplňků dle PSV 107	kus	1,000	21 476,00	21 476,00	
353	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660411					
354	M	766-PSV-303	dveře jednokřídlé plné 800x1970 mm vč. rámu/ zárubně a doplňků dveří dle PSV 303	kus	1,000	59 686,00	59 686,00	
355	K	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660451					
356	M	766-PSV-304	repase dvoukřídlých dveří 1270x2540 mm vč. rámu/zárubně a dveřních doplňků dle PSV 304	kus	1,000	81 742,00	81 742,00	
	P		Poznámka k položce: „x000d_ kompletní provedení dle PSV					
357	M	766-PSV-305	repase dvoukřídlých dveří 1420x2560 mm vč. rámu/zárubně a dveřních doplňků dle PSV 305	kus	1,000	87 802,00	87 802,00	
	P							
358	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682111					
359	M	766-PSV-101b	zárubeň dřevěná obložková pro dveře 600x1970 mm dle PSV 101	kus	1,000	21 835,00	21 835,00	
360	M	766-PSV-103b	zárubeň dřevěná obložková pro dveře 900x1970 mm dle PSV 103	kus	1,000	23 232,00	23 232,00	
361	M	766-PSV-104b	umělecko řemeslná repase zárubně pro dveře 800x2550 mm dle PSV 104	kus	1,000	63 250,00	63 250,00	
	P							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
362	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682112								
363	M	766-PSV-105b	zárubeň dřevěná obložková pro dveře 600x1970 mm dle PSV 105	kus	1,000	21 835,00	21 835,00	
364	K	766682113	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	3,000	1 980,00	5 940,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682113								
365	M	766-PSV-102b	zárubeň dřevěná obložková pro dveře 900x1970 mm dle PSV 102	kus	1,000	28 215,00	28 215,00	
366	M	766-PSV-106b	zárubeň dřevěná obložková pro dveře 900x1970 mm dle PSV 106	kus	1,000	28 215,00	28 215,00	
367	M	766-PSV-107b	zárubeň dřevěná obložková pro dveře 900x1970 mm dle PSV 107	kus	1,000	28 215,00	28 215,00	
368	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	2,825	500,00	1 412,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116								
VV		PSV 108		0,9		0,900		
VV		PSV 109		1,925		1,925		
VV		Součet		2,825		2,825		
369	M	607941R1	dubové hoblované desky tl. 20 mm š 210mm s nátěrem dle PSV 108, 109	m	3,249	1 760,00	5 718,24	
VV 2,825*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					3,249			
370	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,278	44 715,00	12 430,77	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766101								
D 767		Konstrukce zámečnické					5 785 567,30	
371	K	767141800	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	313,226	215,00	67 343,59	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767141800								
VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce						
VV		skleněná střecha skleník						
VV		řez A-A						
VV		21,79*(7,57+1,7)		201,993				
VV		řez C-C						
VV		10,92*(5,315+0,932)		68,217				
VV		řez E-E						
VV		11,32*3,8		43,016				
VV		Součet		313,226				
372	K	767161811	Demontáž zábradlí rovného rozebratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	2,490	275,00	684,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767161811								
VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce						
VV		místnost 1.01						
VV		1,11		1,110				
VV		místnost 1.06						
VV		1,38		1,380				
VV		Součet		2,490				
373	K	767161850	Demontáž madel rovných do suti	m	6,200	220,00	1 364,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767161850								
VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce						
VV		venek schodiště						
VV		3,4+2,8		6,200				
374	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	3,678	220,00	809,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767661811								
VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce						
VV		venek schodiště						
VV		1,42*2,59		3,678				
375	K	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,01 do 0,04 m2	kus	2,000	330,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767810112								
376	M	767-PSV-512	kovová nasávací mřížka tahokov 110x110 mm v rámu dle PSV 512	kus	2,000	715,00	1 430,00	
377	K	767833801	Demontáž vnitřních kovových žebříků přímých dl do 2 m kotvených do zdiva	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767833801								
VV		výkres D.1.1.01 - půdory 1.PP bourací práce						
VV		místnost 0.01 - sklep						
VV		1		1,000				
VV		výkres D.1.1.02 - základy bourací práce						
VV		místnost 1.02						
VV		1		1,000				
VV		Součet		2,000				
378	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 200,000	66,00	79 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996701								
379	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	400,000	66,00	26 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996801								
380	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	800,000	66,00	52 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996802								
VV		demontáž sloupy						
VV		800		800,000				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
381		K	767-D.1.1.17	Dodávka a montáž hliníkového plechu rš. 400 mm tl. 5 mm s vyřezáním drážky viz výkres D.1.1.17	m	9,440	2 970,00	28 036,80	
VV				(2*3,1+2*2,02-2*0,4)		9,440			
382		K	767-PSV-501	Dodávka a montáž interiérového zábradlí schodiště dle PSV 501	soubor	1,000	9 625,00	9 625,00	
383		K	767-PSV-502	Dodávka a montáž interiérového zábradlí schodiště dle PSV 502	soubor	1,000	4 400,00	4 400,00	
384		K	767-PSV-503	Dodávka, montáž a repase exteriérového ocelového madla schodiště dle PSV 503	m	3,280	1 650,00	5 412,00	
385		K	767-PSV-504	Dodávka, montáž a repase exteriérového ocelového madla schodiště dle PSV 504	m	2,850	1 650,00	4 702,50	
386		K	767-PSV-505	Dodávka, montáž a uměleckořemeslné repase ocelové mříže vstupních dveří dle PSV 505	kus	1,000	9 900,00	9 900,00	
387		K	767-PSV-506	Dodávka, montáž a uměleckořemeslné repase litinového sloupu délky 3500 mm DN 80 dle PSV 506	kus	7,000	9 900,00	69 300,00	
388		K	767-PSV-507	Dodávka, montáž a uměleckořemeslné repase litinového sloupu délky 2850 mm DN 80 dle PSV 507	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	
389		K	767-PSV-508	Dodávka a montáž půdního výlezu 600x650 mm dle PSV 508	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	
390		K	767-PSV-509	Dodávka a montáž poklopu litinového 800x800 mm vč. rámu dle PSV 509	kus	1,000	13 200,00	13 200,00	
391		K	767-PSV-510	Dodávka a montáž ocelového nástěnného žebříku dle PSV 510	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	
392		K	767-PSV-511	Dodávka a montáž ocelového šikmého žebříku dle PSV 511	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	
393		K	767-PSV-513	Dodávka a montáž pultový skleník A, B, C dle PSV 513	kus	1,000	4 700 390,00	4 700 390,00	
394		K	767-X001	Pevný péstební stůl, z AL profilů, příliv – odliv (plastové vaničky) + vypouštěcí, napouštěcí ventil	m2	100,000	5 133,00	513 300,00	
P				Poznámka k položce: _x000d_ 1 x 6 m – 6 ks _x000d_ 1 x 4,5 m – 1 ks _x000d_ 1 x 5 m – 1 ks _x000d_ 1 x 3 m – 2 ks _x000d_ 2 x 4 m – 5 ks _x000d_ 2 x 3 m – 1 ks _x000d_ 1 x 2 m – 1 ks					
395		K	767-X002	Pracovní stůl ocelová konstrukce, žárově pozinkovaná 1x1,5 m horní deska Cenvin	kus	3,000	13 949,00	41 847,00	
P									
396		K	767-X003	Poličky na zdi ocelová konstrukce, žárově pozinkovaná, šíře 0,3 m, výplň Cenvin nebo sklo	m	48,500	2 145,00	104 032,50	
P									
397		K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,346	5 000,00	6 730,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101					
D 781				Dokončovací práce - obklady				77 035,62	
398		K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	45,572	11,00	501,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
399		K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	45,572	55,00	2 506,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
400		K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	45,527	726,00	33 052,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474112					
VV				skladba O2 - STĚNY S KERAMICKÝM OBKLADEM					
VV				výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
VV				místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
VV				(2*3,13+2*2,81)*2		23,760			
VV				-0,68*2		-1,360			
VV				-0,9*2		-1,800			
VV				místnost 1.06 - zahradnická dílna					
VV				(2*4,13+2*4,63)*2		35,040			
VV				-3*0,9*2		-5,400			
VV				-0,8*2		-1,600			
VV				-0,9*1,1		-0,990			
VV				-1,93*1,1		-2,123			
VV				Součet		45,527			
401		M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	50,080	605,00	30 298,40	CS ÚRS 2023 02
VV				45,527*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		50,080			
402		K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	23,290	187,00	4 355,23	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211					
VV				skladba O2 - STĚNY S KERAMICKÝM OBKLADEM					
VV				výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
VV				místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
VV				3*2		6,000			
VV				místnost 1.06 - zahradnická dílna					
VV				1+2*2		5,000			
VV				1+2*2,03		5,060			
VV				0,9+2*1,1		3,100			
VV				1,93+2*1,1		4,130			
VV				Součet		23,290			
403		M	19416006	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm	m	26,784	110,00	2 946,24	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		23,29*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			26,784			
404	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	6,000	63,00	378,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115						
405	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	20,000	77,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495141						
406	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495184						
407	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,886	900,00	797,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781101						
D 782		Dokončovací práce - obklady z kamene						183 920,00
408	K	782-PSV-701	Repase ostění středového rizalitu dle PSV 701	soubor	1,000	17 600,00	17 600,00	
409	K	782-PSV-702	Repase ostění ve štítu oranžerie dle PSV 702	soubor	1,000	18 480,00	18 480,00	
410	K	782-PSV-703	Repase prahu dveří délky 1270 mm dle PSV 703	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	
411	K	782-PSV-704	Repase prahu dveří délky 1420 mm dle PSV 704	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	
412	K	782-PSV-705	Repase zákrytové desky ve štítu oranžerie dle PSV 705	kus	12,000	2 145,00	25 740,00	
413	K	782-PSV-706	Dodávka a montáž zákrytové pískovcové desky 600x575x50 mm dle PSV 706	kus	11,000	5 060,00	55 660,00	
414	K	782-PSV-707	Dodávka a montáž zákrytové pískovcové desky 600x610x50 mm dle PSV 707	kus	1,000	5 280,00	5 280,00	
415	K	782-PSV-708	Dodávka a montáž zákrytové pískovcové desky 550x170x50 mm dle PSV 708	kus	1,000	4 180,00	4 180,00	
416	K	782-PSV-709	Dodávka a montáž zákrytové pískovcové desky 550x3780x50 mm dle PSV 709	kus	1,000	21 780,00	21 780,00	
417	K	782-PSV-710	Vyčištění a uložení fragmetových kamenných prvků dle PSV 710	soubor	1,000	26 400,00	26 400,00	
D 783		Dokončovací práce - nátěry						109 587,65
418	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	50,000	275,00	13 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783213121						
VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav						
VV		viz poznámky						
VV		50			50,000			
419	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	132,928	28,00	3 721,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823133						
VV		Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2						
VV		132,928			132,928			
420	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	25,306	20,00	506,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823137						
VV		výkres D.1.1.05 - půdorys 1.PP - nový stav						
VV		místnost 0.01 - sklep						
VV		(2*3,1+2*2,02)*1,86			19,046			
VV		6,26			6,260			
VV		Součet			25,306			
421	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	132,928	374,00	49 715,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827423						
VV		skladba F01 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - OMÍTKA						
VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav						
VV		řez A-A						
VV		21,79*0,12			2,615			
VV		řez C-C						
VV		10,92*0,51			5,569			
VV		řez E-E						
VV		11,18*0,58			6,484			
VV		Mezisoučet			14,668			
VV		skladba F02 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - OMÍTKA						
VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav						
VV		řez A-A						
VV		21,79*0,31			6,755			
VV		řez C-C						
VV		10,92*0,25			2,730			
VV		řez E-E						
VV		11,18*0,305			3,410			
VV		Mezisoučet			12,895			
VV		skaldba F03 - STÁVAJÍCÍ FASÁDA BEZ ZATEPLENÍ - OMÍTKA						
VV		výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.08 - pohledy						
VV		místnost 1.07						
VV		západní pohled						
VV		6,23			6,230			
VV		odpočet F04						
VV		-3,29*0,325			-1,069			
VV		místnost 1.05						
VV		západní pohled						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			13,7		13,700			
VV			(0,9+2*1,1)*0,175		0,543			
VV			-0,9*1,1		-0,990			
VV			odpočet F05					
VV			-2,3*0,23		-0,529			
VV			odpočet F06					
VV			-2,3*0,58		-1,334			
VV			pohled jižní					
VV			12,9		12,900			
VV			(1,93+2*1,1)*0,18		0,743			
VV			-1,93*1,1		-2,123			
VV			-1*2		-2,000			
VV			odpočet F05					
VV			(0,68+0,68+0,35)*0,23		0,393			
VV			odpočet F06					
VV			-4,64*0,58		-2,691			
VV			místnost 1.04					
VV			západní pohled					
VV			8		8,000			
VV			6,1		6,100			
VV			pohled jižní					
VV			0,5*2,47		1,235			
VV			pohled východní					
VV			7,5*0,35		2,625			
VV			místnost 1.01					
VV			pohled jižní					
VV			17		17,000			
VV			(1,27+2*2,54)*0,16		1,016			
VV			-1,27*2,54		-3,226			
VV			místnost 1.03					
VV			pohled západní					
VV			4,9		4,900			
VV			pohled východní					
VV			6,1		6,100			
VV			28		28,000			
VV			-1,42*2,36		-3,351			
VV			pohled jižní					
VV			0,55*2,85		1,568			
VV			Mezisoučet		93,740			
VV			ostatní					
VV			93,74*0,05		4,687			
VV			Mezisoučet		4,687			
VV			skladba F04 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - SOKL - OMÍTKA					
VV			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					
VV			řez I-I					
VV			(3,45+0,5)*0,325		1,284			
VV			Mezisoučet		1,284			
VV			skladba F05 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - SOKL - OMÍTKA					
VV			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav, výkres D.1.1.16 - základy					
VV			řez II-II					
VV			(2,37+4,61)*0,23		1,605			
VV			Mezisoučet		1,605			
VV			skladba F06 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY - OMÍTKA					
VV			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav, výkres D.1.1.08 - řezy - nový stav					
VV			řez II-II					
VV			2,37*0,58		1,375			
VV			řez D-D					
VV			4,61*0,58		2,674			
VV			Mezisoučet		4,049			
VV			Součet		132,928			
422	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	398,070	94,00	37 418,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827427								
VV			výkres D.1.1.05 - půdorys 1.PP - nový stav					
VV			místnost 0.01 - sklep					
VV			(2*3,1+2*2,02)*1,86		19,046			
VV			6,26		6,260			
VV			stěna zatřena 2x vápenným mlékem pro posílení odolnosti povrchu cihel proti povětrnostním vlivům.					
VV			opěrná stěna					
VV			4,81*4,85		23,329			
VV			11,67*4,85		56,600			
VV			0,57*(3,62+2,32)		3,386			
VV			4,83*(3,62+2,32)		28,690			
VV			11,23*(3,65+2,32)		67,043			
VV			0,64*(3,65+2,32)		3,821			
VV			4,17*(3,65+2,32)		24,895			
VV			0,64*(3,65+2,32)		3,821			
VV			1,55*(3,65+2,32)		9,254			
VV			22,49*5,965		134,153			
VV			Mezisoučet		380,298			
VV			355,441*0,05		17,772			
VV			Součet		398,070			
423	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr betonové podlahy	m2	6,260	605,00	3 787,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783937163								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce_x000d_ VYSOCE PEVNOSTÍ DVOUKOMPONENTNÍ EPOXIDOVÝ NÁTÉR NA VODNÍ BÁZI					
VV			výkres D.1.1.05 - půdorys 1.PP - nový stav					
VV			místnost 0.01 - sklep					
VV			6,26					
			6,260					
424	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	6,260	110,00	688,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783997151								
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				27 394,46	
425	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	351,211	17,00	5 970,59	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101								
426	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	351,211	61,00	21 423,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101								
VV			výkres D.1.1.06 - půdorys 1.NP - nový stav					
VV			STĚNY					
VV			místnost 1.01 - vstupní chodba					
VV			(2*3,13+2*3,18)*3,2					
VV			(1,15+2*2,6)*0,37					
VV			(1,27+2*2,54)*0,4					
VV			místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
VV			(2*3,13+2*2,81)*3,1					
VV			místnost 1.03 - skleník					
VV			21,79*0,7					
VV			2*6,37*((2,35+5,26)/2)					
VV			(1,42+2*2,36)*0,35					
VV			místnost 1.04 - skleník					
VV			10,92*0,7					
VV			10,92*3,75					
VV			2*4,65*((1,85+4,85)/2)					
VV			místnost 1.05 - sklad zahradních potřeb a nástrojů					
VV			11,23*3,67					
VV			2*1,19*((3,67+4,91)/2)					
VV			místnost 1.06 - zahradnická dílna					
VV			(2*4,13+2*4,63)*2,51					
VV			(0,9+2*1,1)*0,17					
VV			(1,93+2*1,1)*0,17					
VV			(1+2*2)*0,17					
VV			místnost 1.07 - skleník - množárna					
VV			11,18*1,72					
VV			2*2,88*((1,72+3,44)/2)					
VV			Mezisoučet					
VV			359,298					
VV			STROP					
VV			místnost 1.01 - vstupní chodba					
VV			11					
VV			místnost 1.02 - kotelna, strojovna					
VV			7,18					
VV			místnost 1.06 - zahradnická dílna					
VV			19,26					
VV			Mezisoučet					
VV			37,440					
VV			odpočet obklady					
VV			-45,527					
VV			Součet					
VV			351,211					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt: EL - Silnoproudá Elektroinstalace

KSO: CC-CZ: 11. 7. 2024
Místo: Slavkov u Brna Datum:

Zadavatel: IČ:
město Slavkov u Brna DIČ:

Uchazeč: IČ: 44961367
Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno DIČ: CZ44961367

Projektant: IČ:
PROMED Brno spol.s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 917 214,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	917 214,00	21,00%	192 614,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 109 828,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt:

EL - Silnoproudá Elektroinstalace

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 11. 7. 2024

Zadavatel: město Slavkov u Brna

Projektant: PROMED Brno
spol.s r.o.

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	917 214,00
PSV - Práce a dodávky PSV	838 859,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	838 859,00
7412 - Ostatní	40 381,00
7413 - Rozvaděče NN a příslušenství	219 505,00
7414 - Kompletační materiál	10 992,00
7415 - Ocelové konstrukce	131 733,00
7417 - Elektroinstalační materiál	14 208,00
7419 - Kabelové rozvody	162 045,00
7420 - Ostatní přístroje a připojení	16 234,00
7421 - Svítidla	187 792,00
7433 - Hromosvod a uzemnění	55 969,00
M - Práce a dodávky M	78 355,00
21-M - Elektromontáže	24 580,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	53 774,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt:

EL - Silnoproudá Elektroinstalace

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 11. 7. 2024

Zadavatel: město Slavkov u Brna

Projektant: PROMED Brno spol.s r.o.

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 917 214,00

D PSV Práce a dodávky PSV 838 859,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 838 859,00

D 7412 Ostatní 40 381,00

1	K	21-M-06.R01	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	
---	---	-------------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce:_x000d_
- vývody, spojky vodičové průřezu do 16 mm2, spojníky_x000d_
- sponky, příchytky, hmoždinky PVC_x000d_
- drobné výrobky z plastů a pryže_x000d_
- drát vázací a svařovací_x000d_
- elektrody_x000d_
- cín_x000d_
- výrobky pro svařování a pájení_x000d_
- plyny na svařování a pájení_x000d_
- odmašťovače_x000d_
- izolační hmoty_x000d_
- lepidla a tmely_x000d_
- kyseliny a odrezovače_x000d_
- kabelová oka a spojky průřezu do 16 mm2_x000d_
- materiál označovací, např. štítky, vyjma předepsaných projektem_x000d_
- spojovací materiál, např. nýty, vruty, - hřebíky, šrouby a matice_x000d_
- sádra_x000d_
a ostatní...

2	K	7412.R3	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	
---	---	---------	-------------------	-----	-------	----------	----------	--

3	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	27 500,00	27 500,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810003

4	K	998741104	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	1,105	2 200,00	2 431,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741104

P
Poznámka k položce:_x000d_
Přesuny při montážích

D 7413 Rozvaděče NN a příslušenství 219 505,00

5	K	210220452.B	Montáž ekvipotenciální ochranné přípojnice EP pod omítku včetně zapojení	kus	1,000	165,00	165,00	
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------	--

6	M	35713102.C	Přípojnice pro ochranné a funkční vyrovnání potenciálů pro min.8x vodič 6mm2 + 3x vodič 25-35mm2 v krabici pod omítku s víkem.	kus	1,000	358,00	358,00	
---	---	------------	--	-----	-------	--------	--------	--

P
Poznámka k položce:_x000d_
venkovní provedení

7	K	741130001	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	129,000	28,00	3 612,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001

VV "CYKY-J 3x1.5" 3*6 18,000
VV "CYKY-J 3x2.5" 3*12 36,000
VV "CYKY-J 5x1.5" 5*11 55,000
VV "CYKY-J 5x2.5" 5*4 20,000
VV Součet 129,000

8	K	741130003	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2	kus	18,000	39,00	702,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130003

VV "CYKY-J 5x4" 5*3 15,000
VV "H07V-K 4" 1*3 3,000
VV Součet 18,000

9	K	741130004	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130004

VV "H07V-K 6" 1*6 6,000

10	K	741130005	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130005

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"H07V-K 10" 1*1		1,000			
11	K	741130007	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2	kus	6,000	88,00	528,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130007					
VV			"CYKY-J 5x25" 5*1		5,000			
VV			"H07V-K 25" 1*1		1,000			
VV			Součet		6,000			
12	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	4,000	8 800,00	35 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210003					
P			Poznámka k položce: _x000d_ montáž komplet včetně zapojení					
13	M	7413.R903	RH - hlavní rozvaděč skleníků	kus	1,000	116 930,00	116 930,00	
P			Poznámka k položce: _x000d_ Rozvaděč viz výkresová dokumentace, včetně výrobní dokumentace, výroba, dodávka komplet, s následným zapojením kabelů a vodičů do rozvaděče, oživení, odzkoušení.					
14	M	7413.R904	RMAR1 - rozvaděče MaR	kus	1,000	20 196,00	20 196,00	
P								
15	M	7413.R905	RMAR2 - rozvaděče MaR	kus	1,000	20 196,00	20 196,00	
P								
16	M	7413.R906	RMAR3 - rozvaděče MaR	kus	1,000	21 252,00	21 252,00	
D			7414	Kompletační materiál			10 992,00	
17	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	14,000	66,00	924,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313082					
18	M	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	14,000	132,00	1 848,00	CS ÚRS 2024 02
19	K	741313085	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 3P + N + PE	kus	3,000	66,00	198,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313085					
20	M	35811321	zásuvka nástěnná 400V/230V 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, šroubové svorky	kus	3,000	187,00	561,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: _x000d_ IP54					
21	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310031					
22	M	34535054	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	3,000	171,00	513,00	CS ÚRS 2024 02
23	K	741310042	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310042					
24	M	34535057	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP54, šroubové svorky	kus	8,000	149,00	1 192,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	741310043	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 7-křížových	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310043					
26	M	34535058	přepínač nástěnný křížový, řazení 7, IP54, šroubové svorky	kus	3,000	196,00	588,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	741310268	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310268					
28	M	34535014	přístroj přepínače zápuštěného střídavého dvojitého, s krytem, řazení 6+6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	303,00	606,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	3,000	242,00	726,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311004					
30	M	1256303.R02	Pohybový detektor "X1", 360°, přisazený, venkovní	kus	3,000	1 012,00	3 036,00	
P			Poznámka k položce: _x000d_ Jeden spínací kanál pro spínání osvětlení. Přepínání nulového přechodu. Přepínání všech typů svítidel pomocí vysoce výkonného relé. Speciální optický systém pro detekci i těch nejmenších pohybů. Sériové impulzní funkce _x000d_ Napětí : 110 - 240 V AC 50 / 60 Hz; Spotřeba elektrické energie : < 0.3 W; Detekční rozsah: vodorovný 360° (stropní montáž); Dosah : max. Ø 10 m křížem, max. Ø 6 m přímo, max. Ø 4 m sedící; Sledovaná oblast (pohyb křížem): 78 m² / 2.5 m montážní výška; Montážní výška min./max./doporučená 2 m / 5 m / 2.5 m; Stupeň krytí : IP44 / třída II; Okolní teplota : -25 °C až +50 °C; Barva materiál : bílá mat, podobný RAL9010; kanál 1 (ovládání osvětlení) _x000d_ Spínací kapacita : 2000 W, cos φ = 1, 1000 VA, cos φ = 0.5 , 250 W LED, minimální doba trvání > 5 min, max. náběhový proud Ip (20 ms) = 80 A _x000d_ Typ kontaktu : µ kontakt, bez kontaktu; Čas doběhu : 30 s - 30 min, Impuls: Prahová hodnota sepnutí : 10 - 2000 lux					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 7415			Ocelové konstrukce				131 733,00	
31	K	741910413	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 125 mm	m	88,000	242,00	21 296,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910413 Poznámka k položce: _x000d_ kompletní montáž drátěného kabelového žlabu, nástěnná montáž na podpěrách					
32	M	34575493	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125	m	88,000	402,00	35 376,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: _x000d_ kompletní oceloplechový žlab, neděrovaný, žárově zinkovaný, vč.spoj. a úchytného materiálu pro nástěnnou montáž na podpěrách					
33	K	741910421	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem	m	88,000	66,00	5 808,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910421					
34	M	10.697.131	Víko š.125mm oceloplechového kabelového žlabu, žárově zinkové, délka 2m	m	88,000	134,00	11 792,00	
35	K	741110143	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých závitových, uložených pevně, Ø přes 29 do 42 mm	m	21,000	44,00	924,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110143					
36	M	34571133	trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 34,4/37,0mm	m	21,000	660,00	13 860,00	CS ÚRS 2024 02
37	K	741110142	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých závitových, uložených pevně, Ø přes 16 do 29 mm	m	88,000	44,00	3 872,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110142					
38	M	34571132	trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 25,7/28,3mm	m	88,000	440,00	38 720,00	CS ÚRS 2024 02
39	M	34572308	páska stahovací kabelová 3,6x200mm	100 kus	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2024 02
D 7417			Elektroinstalační materiál				14 208,00	
40	K	741110052	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	102,000	28,00	2 856,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110052 VV ELM_doplňPospojení * 15 60,000 VV ELM_KU68_1 * 3 42,000 VV Součet 102,000					
41	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	102,000	30,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 02
42	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm	m	90,000	39,00	3 510,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110053					
43	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	90,000	36,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 02
44	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112001					
45	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	14,000	19,00	266,00	CS ÚRS 2024 02
VV			14 14,000					
VV ELM_KU68_1			Součet 14,000					
46	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	6,000	46,00	276,00	CS ÚRS 2024 02
VV ELM_KO97_1			6 6,000					
D 7419			Kabelové rozvody				162 045,00	
47	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	570,000	22,00	12 540,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120301					
48	M	34141043	vodič propojovací jádro Cu plně dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2	m	360,000	18,00	6 480,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"Konstrukce levého skleníku" 60 60,000					
VV			"Konstrukce prostředního skleníku" 80 80,000					
VV			"Konstrukce pravého skleníku" 120 120,000					
VV			"Ochranné pospojování" ELM_doplňPospojení * 25 100,000					
VV			Součet 360,000					
49	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	190,000	31,00	5 890,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"H07V-K 6" 190 190,000					
50	M	34141358	vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x10mm2	m	20,000	52,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"H07V-K 10" 20 20,000					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51		K	741120303	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2	m	20,000	39,00	780,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120303					
52	M		34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CYKY) 1x25mm2	m	20,000	116,00	2 320,00	CS ÚRS 2024 02
VV				"H07V-K 25" 20		20,000			
53		K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	910,000	28,00	25 480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122122					
54	M		34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	410,000	19,00	7 790,00	CS ÚRS 2024 02
55	M		34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	500,000	35,00	17 500,00	CS ÚRS 2024 02
56		K	741122134	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	55,000	88,00	4 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122134					
57	M		34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	55,000	468,00	25 740,00	CS ÚRS 2024 02
58		K	741122142	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	540,000	33,00	17 820,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122142					
59	M		34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	150,000	61,00	9 150,00	CS ÚRS 2024 02
60	M		34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	390,000	35,00	13 650,00	CS ÚRS 2024 02
61		K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	75,000	50,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122032					
62	M		34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	75,000	97,00	7 275,00	CS ÚRS 2024 02
D 7420				Ostatní přístroje a připojení				16 234,00	
63		K	741130115	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 3x0,35 až 4 mm2	kus	6,000	39,00	234,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130115					
P				Poznámka k položce: _x000d_ Ukončení kabelu na svorkovnici, případně připojení stávajícího přístroje					
64		K	741130144	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 5x0,5 až 4 mm2	kus	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130144					
P									
65	M		7420.R1	Svorky propojovací pro ukončení volných vývodů	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
66		K	7417.R0100	Provedení doplňujícího ochranného pospojování v místnosti komplet vč.spojovacího materiálu	kpl	6,000	2 200,00	13 200,00	
D 7421				Svítlidla				187 792,00	
67		K	741372073	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	33,000	385,00	12 705,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372073					
68	M		M001	A1 - Průmyslové sv., těleso sv. a difuzor PC, optika čirý PC, sv. zdroj LED, 29.8W, měrný výkon svítidla 141lm/W, Tc 4000K, CRI 80+, životnost LED L80/B10 100.000 hodin, opt. 93°x 93°, IP66, IK08, 1248x68x96mm, záruka 60 měsíců, certifikace ENEC PLUS	kus	16,000	3 762,00	60 192,00	
P				Poznámka k položce: _x000d_ Včetně konstrukce pro uchycení svítidla ke konstrukci skleníku viz výkresová dokumentace, kompletní					
69	M		M002	A2 - Průmyslové sv., těleso sv. a difuzor PC, optika čirý PC, sv. zdroj LED, 29.8W, měrný výkon svítidla 141lm/W, Tc 4000K, CRI 80+, životnost LED L80/B10 100.000 hodin, opt. 123°x122°, IP66, IK08, 1248x68x96mm, záruka 60 měsíců, certifikace ENEC PLUS	kus	17,000	3 762,00	63 954,00	
P									
70	M		M003	A2p - Konzole nástěnná pro svítidlo A2	kus	1,000	583,00	583,00	
71		K	741373001	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních raménkových	kus	3,000	385,00	1 155,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741373001					
72	M		M004	V - Svítidlo nástěnné, těleso svítidla mosaz / měď, skleněný difuzor, satin, světelný zdroj LED, patice E27, IP44, váha 3kg	kus	3,000	16 401,00	49 203,00	
D 7433				Hromosvod a uzemnění				55 969,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	3544.R002	Montáž hlavní ochranné přípojnice MET pod omítku včetně zapojení, komplet	kus	1,000	165,00	165,00	
	VV		"MET" 1		1,000			
	VV	HR_MET	Součet		1,000			
74	M	3544.R003	Hlavní ochranná svorka ekvipotenciálního pospojení, komplet včetně krabice pod omítku (MET)	kus	1,000	358,00	358,00	
	P		Poznámka k položce: „x000d_ Přípojnice pro ochranné a funkční vyrovnání potenciálů podle ČSN 33 2000-4-41 a ČSN 33 2000-5-54 a pro vyrovnání potenciálů při účinku bleskového proudu podle ČSN EN 62305-3, kompletní, na omítku.					
	VV		HR_MET		1,000			
75	K	741410021.1	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 120 mm2 v městské zástavbě	m	80,000	55,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410021.1					
	VV	HR_pasek30x4	80		80,000			
76	M	35442062.1	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	76,000	64,00	4 864,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		HR_pasek30x4 * 0,95		76,000			
77	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	35,000	39,00	1 365,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410041					
	VV		7 * 5		35,000			
	VV	HR_drat10_izol_1_1	Součet		35,000			
78	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	35,000	156,00	5 460,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		HR_drat10_izol_1_1		35,000			
79	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	30,000	61,00	1 830,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420001					
	P		Poznámka k položce: „x000d_ včetně nalepení podpěr vedení KF ke krytině					
	VV		HR_AIMgSi8		30,000			
80	M	12001.R840018	Drát AlMgSi 8mm měkký ke stáčení	m	30,000	34,00	1 020,00	
	VV		30		30,000			
	VV	HR_AIMgSi8	Součet		30,000			
81	M	1228125.R	PODPERA VEDENI RD 8-10 /274160/	kus	28,000	106,00	2 968,00	
	VV		"svislé vedení" 28		28,000			
82	M	35441714	podpěra vedení hromosvodu na plechovou krytinu, nerez	kus	32,000	44,00	1 408,00	CS ÚRS 2024 02
83	K	210220431	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	115,000	88,00	10 120,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220431					
	VV	HR_pasek30x4			80,000			
	VV	HR_drat10_izol_1_1			35,000			
	VV		Součet		115,000			
84	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	9,000	22,00	198,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420021					
	VV	HR_svorka_1_1_1			9,000			
85	M	12001.R390059	Svorka MV, nerez, pro prům. 8-10mm	kus	9,000	200,00	1 800,00	
	VV		9		9,000			
	VV	HR_svorka_1_1_1	Součet		9,000			
86	K	741420022.1	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	36,000	22,00	792,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022.1					
	VV	HR_sv_krizova_1_1	"svorka pasek" (HR_pasek30x4 / 20 *2) +8		16,000			
	VV	HR_sv_drat_1_1	"svorka drát" 7 * 2 +6		20,000			
	VV		Součet		36,000			
87	M	35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	16,000	75,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		HR_sv_krizova_1_1		16,000			
88	M	35442040	svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát	kus	20,000	66,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		HR_sv_drat_1_1		20,000			
89	M	99951114	hmota zalévací	kg	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2024 02
90	K	741420022.2	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	25,000	22,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022.2					
	VV	HR_svorka_3_1			18,000			
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		25,000			
91	M	12001.R377100	Svorka pro připojení kovové konstrukce skleníku či střechy k uzemnění, nerez	kus	18,000	50,00	900,00	
	VV	HR_svorka_3_1	"Svorka č.3" 18		18,000			
92	M	35442034	svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm	kus	7,000	76,00	532,00	CS ÚRS 2024 02
93	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů	kus	7,000	6,00	42,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420083					
	VV		7		7,000			
94	M	12001.R490110	Číselný štítek Al, příložka Ø 7-10/pásek 30 pro označení svodu nerez, komplet vč. příložky a šroubů	kus	7,000	119,00	833,00	
	VV		7		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	741430002.R01	Montáž jímacích tyčí délky nad 3 m, na konstrukci zděnou	kus	1,000	275,00	275,00	
	VV	HR jímač	"oddálený jímač na komínu" 1		1,000			
96	M	35442158	tyč jímací s rovným koncem 18/10 2500 (1500/1000mm AlMgSi	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		HR jímač		1,000			
97	K	741420121	Montáž oddáleného vedení izolační tyče	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420121					
98	M	35442213	tyč izolační GFK pro vodič, příložky FeZn a spoj. mat. nerez 680mm	kus	2,000	308,00	616,00	CS ÚRS 2024 02
99	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741820001					
100	K	7433.R8000	Přímocné práce montáže uzemnění	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	

Poznámka k položce:_x000d_
Příprava a zabezpečení pracovního prostoru:_x000d_
- Zajištění bezpečnostního vybavení (postroje, lana, zábradlí atd.)_x000d_
- Montáž provizorních ochranných opatření na okrajích střechy_x000d_
- Ochrana okolních objektů nebo průchodů na střeše_x000d_
- Rozebrání potřebných částí střechy_x000d_
Příprava materiálů a nástrojů:_x000d_
- Zajištění hromosvodních komponent (kabely, hřebeny, spojovací prvky atd.)_x000d_
- Doprava materiálů na pracoviště_x000d_
Práce ve výškách:_x000d_
- příplatek za práce ve výškách_x000d_
- horolezecká činnost_x000d_
- v případě potřeby práce plošiny_x000d_
Úklid a dokončovací práce:_x000d_
- Odstranění odpadu a nečistot z pracovního prostoru_x000d_
- Uzavření a zabezpečení přístupových cest a prostoru na střeše_x000d_
- Uvedení střechy do původního stavu_x000d_
x000d
a další nutné zde neuvedené činnosti k technickému zajištění a zajištění bezpečnosti na pracovišti.

D MPráce a dodávky M78 355,00

D 21-MElektromontáže24 580,40

101	K	46.R001	Zednické výpomoci - práce a úkony nezbytně a bezprostředně nutné k zahájení, průběhu nebo dokončení montáží. Zpravidla nejsou zakresleny v projektech.	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
-----	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:_x000d_
Jsou to zejména tyto práce:_x000d_
a) vysekání nebo vynechání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (špalíky, latě, objímky, závěsy, kotvící šrouby vodítek apod.)_x000d_
b) vysekání, vyvrtání nebo vynechání kapes pro konzoly, podpěry, závěsy, pevné body a konstrukce (manipulační plošiny apod.)_x000d_
c) vysekání nebo vynechání nik pro rozvaděče, stoupací, průchozí a jiné manipulační skříně_x000d_
d) zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes a prostupů ve stěnách a stropích_x000d_
e) osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a konstrukcí_x000d_
f) osazení, zazdění nebo zabetonování stoupacích, průchozích a jiných manipul. skříní_x000d_
g) podezdění nebo pod betonová ní armatur_x000d_
h) zalití kotevních šroubů, podliti strojů a zařízení betonem_x000d_
i) zabetonování kotvicích rámu do betonových bloků_x000d_
j) nastřelování upevňovacích prvků.

102	K	468082222	Vybourání otvorů ve stropích a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0, 25 m2 a tloušťky přes 10 do 20 cm	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468082222					
103	K	468094112	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 6 do 9 cm	kus	20,000	165,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468094112					
	VV		ELM_KU68_1		14,000			
	VV		ELM_KO97_1		6,000			
	VV		Součet		20,000			
104	K	468101212	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropích z betonu hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101212					
105	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	35,000	39,00	1 365,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101421					
	VV		ELM_KU68_1*2,5		35,000			
106	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101422					
107	K	468101423	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	12,000	61,00	732,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101423					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	468101433	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	5,000	72,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101433								
109	K	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,705	1 320,00	930,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973116								
110	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,705	2 200,00	1 551,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002511								
111	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,705	660,00	465,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002519								
112	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,705	3 300,00	2 326,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002611								
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				53 774,60	
113	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,045	11 000,00	495,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010025								
114	K	210191501	Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v pilíři přípojkových, typ	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210191501								
115	M	1255672.R1	Kompaktní pilířový rozvaděč z termosetu, šířka 320mm, hloubka 220mm	kus	1,000	10 450,00	10 450,00	
P <i>Poznámka k položce_x000d_Pro napojení kabelu čerpadla s přívodním napájecím kabelem z RH</i>								
116	K	460080013	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	0,200	5 698,00	1 139,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460080013								
117	K	460141123	Hloubení nezapažených jam strojně včetně urovnáním dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	0,200	550,00	110,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460141123 VV 0,5 * 0,4 * 1 0,200								
118	K	460171463	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	45,000	275,00	12 375,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171463								
119	K	460421082	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	45,000	220,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460421082								
120	K	460461483	Zásyp kabelových rýh strojně v omezeném prostoru s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 65 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	45,000	198,00	8 910,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460461483								
121	K	460541122	Úprava pláně strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	82,500	28,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460541122 VV ZEM_vykopy *1,5 82,500								
122	K	460600021	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m	m3	11,000	385,00	4 235,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460600021 VV ZEM_vykopy * 0,2 11,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt: ZTI - Zdravotechnické instalace

KSO: CC-CZ: 11. 7. 2024
Místo: Slavkov u Brna Datum:

Zadavatel: IČ:
město Slavkov u Brna DIČ:

Uchazeč: IČ: 44961367
Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno DIČ: CZ44961367

Projektant: IČ:
PROMED Brno spol.s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 071 018,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 071 018,90	21,00%	224 913,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 295 932,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt: ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo: Slavkov u Brna Datum: 11. 7. 2024
Zadavatel: město Slavkov u Brna Projektant: PROMED Brno spol.s r.o.
Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 071 018,90
721 - ZTI - kanalizace - vnitřní	19 266,00
722 - Vnitřní vodovod	147 705,00
725 - Zařizovací předměty	4 806,00
D1 - STL přípojka, plynoinstalace	648 856,70
D2 - ZTI - kanalizace venkovní	249 835,20
O - Ostatní	550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt:

ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 11. 7. 2024

Zadavatel: město Slavkov u Brna

Projektant: PROMED Brno spol.s r.o.

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 071 018,90

D 721		ZTI - kanalizace - vnitřní						19 266,00
1	K	17-4024	Potrubí PP HT odpadní DN 75 x 1,8	M	1,000	171,00	171,00	
2	K	17-4004	Potrubí PVC KG SN4 DN 75	M	8,000	318,00	2 544,00	
3	K	17-3401	Potrubí PVC KG SN4 DN 110	M	31,000	359,00	11 129,00	
4	K	PC	Potrubí PP HT přípoj. DN 32	M	1,000	109,00	109,00	
5	K	17-4042	Potrubí PP HT přípoj. DN 40	M	3,000	100,00	300,00	
6	K	17-4043	DN 50	M	1,000	131,00	131,00	
7	K	19-4104	Vyvedení výpustek DN 40	KS	2,000	99,00	198,00	
8	K	PC.1	Sífon xx 21 DN32	KS	1,000	398,00	398,00	
9	K	PC.2	PO ventil xx904 DN 40	KS	2,000	534,00	1 068,00	
10	K	PC.3	Vpust podlahová ABS DN75nerez mřížka	kpl	4,000	647,00	2 588,00	
11	K	29-0123	Zkouška těsnosti kanalizace vodou a kouřem do DN 150	M	45,000	14,00	630,00	

D 722		Vnitřní vodovod						147 705,00
12	K	17-4002	Potrubí plastové PPR PN 16 FBP 20x2,8 (1/2")	M	13,000	132,00	1 716,00	
13	K	17-4003	Potrubí plastové PPR PN 16 FBP 25x3,5 (3/4")	M	131,000	206,00	26 986,00	
14	K	17-4004.1	Potrubí plastové PPR PN 16 FBP 32x4,5 (1")	M	96,000	299,00	28 704,00	
15	K	PC.4	Izolace potrubí minerál s AL Tl. 10mm doDN3/4"	M	144,000	116,00	16 704,00	
16	K	18-1212	Izolace potrubí minerál s AL Tl. 10mm doDN1"	M	96,000	123,00	11 808,00	
17	K	PC.5	Manometr 0-1,0 MPa	KS	1,000	404,00	404,00	
18	K	PC.6	Ventil se šroubením na hadici 1/2" a PO ventilem	KS	38,000	152,00	5 776,00	
19	K	PC.7	Tlaková hadice 1/2" ,1,0m	KS	36,000	86,00	3 096,00	
20	K	33-1617	Expanzomat 33/10, 33 litrů,upevnění	ks	1,000	3 796,00	3 796,00	
21	K	PC.8	Připojovací armatura pro tlak. nádrž,	ks	1,000	717,00	717,00	
22	K	PC.9	Filtr . 1000, 1", 0,09mm	KS	1,000	398,00	398,00	
23	K	23-2045	Kulový ventil 1"	KS	12,000	453,00	5 436,00	
24	K	PC.10	Pojistný ventil 3/4", 0,6MPa	KS	1,000	499,00	499,00	
25	K	19-0401	Vyvedení výpustek do DN 1"	KS	40,000	121,00	4 840,00	
26	K	PC.11	Zpětná klapka 1"	KS	3,000	362,00	1 086,00	
27	K	PC.12	Podružný vodoměr pro SV, Q3=4,0, 3/4"	KS	1,000	718,00	718,00	
28	K	PC.13	Spojka PE 32/1"	KS	4,000	123,00	492,00	
29	K	PC.14	Přívod vody PE 32x3,0mm PE100, zemní práce,folie, vodič	m	31,000	462,00	14 322,00	
30	K	PC.15	Automat čerpadlo ponorné Q=5,4m3,h=46m	ks	1,000	12 348,00	12 348,00	
31	K	29-0226	Zkouška tlak. potr. do DN 50	M	271,000	12,00	3 252,00	
32	K	29-0234	Proplach a desinfekce do DN 80	M	271,000	17,00	4 607,00	

D 725		Zařizovací předměty						4 806,00
33	K	21-1602	Umývadlo 500mm, sifon T1014	KS	2,000	1 372,00	2 744,00	
34	K	PC.16	Výtokový ventil nástěnný 1/2"	KS	2,000	348,00	696,00	
35	K	PC.17	Oční sprcha 1/2"	KS	2,000	683,00	1 366,00	

D D1		STL přípojka, plynoinstalace						648 856,70
36	K	11-1203	Potr. ocel.záv. čer. svař. DN 3/4	M	1,000	204,00	204,00	
37	K	11-1204	Potr. ocel.záv. čer. svař. DN 1	M	9,000	315,00	2 835,00	
38	K	11-1205	Potr. ocel.záv. čer. svař. DN5/4	M	13,400	403,00	5 400,20	
39	K	11-1206	Potr. ocel.záv. čer. svař. DN6/4	M	22,500	451,00	10 147,50	
40	K	PC.18	Potr. ocel.záv. čer. svař. DN6/4" i Bralen	M	12,000	495,00	5 940,00	
41	K	15-0366	Ocel. chránička 38x2	M	1,000	231,00	231,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	15-0367	Ocel. chránička 57/3	M	2,000	308,00	616,00	
43	K	PC.19	Napojení STL přípojky na STL plynovod	ks	1,000	17 050,00	17 050,00	
44	K	PC.20	STL přípojka PE32x3,0mm, zem.práce,vodič, folie	M	34,500	572,00	19 734,00	
45	K	PC.21	Uložení stáv.el. kabelů do bet. žlabů při křížení	M	2,000	275,00	550,00	
46	K	PC.22	Protlak DN70 přípojky pod kumunikací	M	11,000	45 265,00	497 915,00	
47	K	PC.23	Chránička PE50 pod kumunikací	M	13,000	220,00	2 860,00	
48	K	PC.24	Čištěčka s poklopem na chrániče	ks	1,000	13 530,00	13 530,00	
49	K	PC.25	Napojení STL přípojky na ocel. potr 1" - el. tvarovka	KS	1,000	1 320,00	1 320,00	
50	K	PC.26	STL regulátor B10	KS	1,000	6 875,00	6 875,00	
51	K	PC.27	NTL přívod plynu PE32x3,0mm, zem. práce,vodič. folie	M	5,000	572,00	2 860,00	
52	K	PC.28	NTL přívod plynu PE50x4,6mm, zem. práce,vodič, folie	M	39,000	715,00	27 885,00	
53	K	PC.29	Ochranná trubka PE63	M	4,000	198,00	792,00	
54	K	PC.30	Napojení NTL přípojky na ocel. potr 1" - el. tvarovka	KS	1,000	1 650,00	1 650,00	
55	K	PC.31	Napojení NTL přípojky na ocel. potr 5/4" - el. tvarovka	KS	1,000	1 980,00	1 980,00	
56	K	PC.32	Napojení NTL přípojky na ocel. potr 6/4" - el. tvarovka	KS	1,000	2 310,00	2 310,00	
57	K	PC.33	Skříňka pro UP 0,2x0,2 x0,15m, zed. výpomoc	ks	1,000	2 420,00	2 420,00	
58	K	PC.34	Skříňka pro UP 0,25x0,25x 0,18m, zed. výpomoc	ks	1,000	2 420,00	2 420,00	
59	K	PC.35	Skříňka pro HUP, regul.a plynměr 0,6x0,6x0,25m, zed. výpomoc	ks	1,000	6 215,00	6 215,00	
60	K	16-0334	Rozpěrka plynoměru 1"	ks	1,000	160,00	160,00	
61	K	23-1163	Tlak. hadice 1,0m, plyn.atest. G3/4"	KS	1,000	1 353,00	1 353,00	
62	K	23-1163.1	Kohout kulový plyn.atest. G3/4"	KS	2,000	341,00	682,00	
63	K	23-1164	Kohout kulový plyn.atest. G 1"	KS	2,000	427,00	854,00	
64	K	23-1165	Kohout kulový plyn.atest. G 5/4"	KS	1,000	673,00	673,00	
65	K	23-1166	Kohout kulový plyn.atest. G 6/4"	KS	1,000	904,00	904,00	
66	K	PC.36	Nátěr potrubí , zákl.+email synt	m	49,000	39,00	1 911,00	
67	K	PC.37	Revize a zkoušky	HZS	12,000	715,00	8 580,00	

D D2

ZTI - kanalizace venkovní

249 835,20

68	K	PC.38	Potrubí PVC KG SN4 DN 110	M	10,500	359,00	3 769,50	
69	K	PC.39	Potrubí PVC KG SN4 DN110 venk.vč. zem. prací do hl. 1,5m	M	51,000	715,00	36 465,00	
70	K	PC.40	Potrubí PVC KG SN4 DN110 venk.vč. zem. prací do hl. 1,9 m	M	7,600	825,00	6 270,00	
71	K	PC.41	Potrubí PVC KG SN4 DN125 venk.vč. zem. prací do hl. 1,5m	M	8,500	869,00	7 386,50	
72	K	PC.42	Potrubí PVC KG SN8 DN150venk.vč. zem. prací do hl. 1,5m	M	3,000	968,00	2 904,00	
73	K	PC.43	Revizní šachta PP 425/110, hl.1,2m, litin.poklop	ks	1,000	6 475,00	6 475,00	
74	K	PC.44	Revizní šachta PP 425/150, hl. 1,1m, litin.poklop	ks	1,000	6 956,00	6 956,00	
75	K	PC.45	Lapač stf. splavenin plast. DN110	KS	12,000	638,00	7 656,00	
76	K	PC.46	Napojení na stáv. RŠ,vyfrézování ,obet.	kpl	1,000	2 640,00	2 640,00	
77	K	PC.47	Hloubení nezap.jam v hor.3.tř. vsak	m3	87,000	330,00	28 710,00	
78	K	PC.48	Vodorovný přesun do 3km ,vsak	m3	30,800	143,00	4 404,40	
79	K	PC.49	Zásyp jam se zhutněním vsak	m3	56,400	220,00	12 408,00	
80	K	PC.50	Štěrkopískový podsyp tl.100mm,150mm, vsak	m3	3,920	1 540,00	6 036,80	
81	K	PC.51	Pažení jam do hl.1,5 m, příložné	m2	45,000	238,00	10 710,00	
82	K	PC.52	Vsak - kamenivo 16/32mm	m3	13,000	1 980,00	25 740,00	
83	K	PC.53	Vsak -geotextilie	m2	90,000	83,00	7 470,00	
84	K	PC.54	Vsak -drenáž trubka DN125	m	29,000	143,00	4 147,00	
85	K	PC.55	Vsakovací bloky plast 2,4x1,2x0,52m	ks	5,000	13 552,00	67 760,00	
86	K	PC.56	Doprava bloků	km	50,000	11,00	550,00	
87	K	PC.57	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 150	M	81,000	17,00	1 377,00	

D O

Ostatní

550,00

88	K	O-001	Přesun hmot 1,5 %	soubor	1,000	550,00	550,00	
----	---	-------	-------------------	--------	-------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt: VYT - Vytápění

KSO: Slavkov u Brna

CC-CZ: 11. 7. 2024

Zadavatel: město Slavkov u Brna

IČ: DIČ:

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

IČ: 44961367
DIČ: CZ44961367

Projektant: PROMED Brno spol.s r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 586 324,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 586 324,00	21,00%	333 128,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 919 452,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt: VYT - Vytápění

Místo: Slavkov u Brna Datum: 11. 7. 2024
Zadavatel: město Slavkov u Brna Projektant: PROMED Brno spol.s r.o.
Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 586 324,00
D1 - Ústřední vytápění-kotelna	107 888,00
D2 - Strojovna	63 065,00
D3 - Potrubí	142 875,00
D4 - Armatury	49 035,00
D5 - Otopná tělesa	1 068 995,00
D6 - Izolace tepelné	44 378,00
D7 - Plynový agregát	109 538,00
O - Ostatní	550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt:

VYT - Vytápění

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 11. 7. 2024

Zadavatel: město Slavkov u Brna

Projektant: PROMED Brno
spol.s r.o.

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 586 324,00

D		D1	Ústřední vytápění-kotelna		107 888,00			
1	K	Pol87	Kotel plyn kondenzační 8-45kW	KPL	1,000	67 969,00	67 969,00	
2	K	Pol88	Odvod spalin, přívod vzduchu DN80/125 nad střechu,	KPL	1,000	18 579,00	18 579,00	
3	K	Pol89	Montáž kotlů kond. do 45kW	KPL	1,000	5 500,00	5 500,00	
4	K	Pol90	Topná zkouška, vyregulování soustavy	HZS	72,000	220,00	15 840,00	

D		D2	Strojovna		63 065,00			
5	K	Pol91	Expanzomat 25/6, 25 litrů	ks	1,000	2 970,00	2 970,00	
6	K	Pol92	Anuloid do 4m3/h,	ks	1,000	5 480,00	5 480,00	
7	K	Pol93	Ekvitermní regulace ,ext. čidlo	ks	1,000	825,00	825,00	
8	K	Pol94	Rozšiřovací modul ,čidla	ks	1,000	7 249,00	7 249,00	
9	K	Pol95	Rozšiřovací modul ,čidla	ks	1,000	7 249,00	7 249,00	
10	K	Pol96	Dálkové ovládání	ks	3,000	2 629,00	7 887,00	
11	K	Pol97	Oběh.čerpadlo UT elektronické 25-40, 230V, 25W	ks	3,000	7 535,00	22 605,00	
12	K	Pol98	Montáž regulace ,propojovací kabely	ks	1,000	8 800,00	8 800,00	

D		D3	Potrubí		142 875,00			
13	K	Pol99	Potrubí z uhlíkové oceli 12x1,2 DIN EN 10305	M	22,000	242,00	5 324,00	
14	K	Pol100	Potrubí z uhlíkové oceli 15x1,2 DIN EN 10305	M	69,000	264,00	18 216,00	
15	K	Pol101	Potrubí z uhlíkové oceli 18x1,2 DIN EN 10305	M	42,000	297,00	12 474,00	
16	K	Pol102	Potrubí z uhlíkové oceli 22x1,2 DIN EN 10305	M	86,000	429,00	36 894,00	
17	K	Pol103	Potrubí z uhlíkové oceli 28x1,5 DIN EN 10305	M	85,000	539,00	45 815,00	
18	K	Pol104	Potrubí z uhlíkové oceli 35x1,5 DIN EN 10305	M	6,000	627,00	3 762,00	
19	K	Pol105	Axiální kompenzátor 22x1,2 , č 23934	ks	4,000	1 452,00	5 808,00	
20	K	Pol106	Manžety prostupové do DN20	ks	12,000	462,00	5 544,00	
21	K	Pol107	Manžety prostupové do DN 50	ks	6,000	693,00	4 158,00	
22	K	Pol108	Tlak. zkouška potr. do DN 40	M	310,000	14,00	4 340,00	
23	K	Pol109	Objímka proti zcizení	KS	2,000	270,00	540,00	

D		D4	Armatury		49 035,00			
24	K	Pol110	Filtr DN 1"	KS	3,000	396,00	1 188,00	
25	K	Pol111	Filtr DN 5/4"	KS	1,000	495,00	495,00	
26	K	Pol112	Zpětná klapka 1"	KS	3,000	424,00	1 272,00	
27	K	Pol113	Kulový ventil 3/4"	KS	1,000	317,00	317,00	
28	K	Pol114	Kulový ventil 1"	KS	12,000	404,00	4 848,00	
29	K	Pol115	Kulový ventil 5/4"	KS	2,000	563,00	1 126,00	
30	K	Pol116	Vypouštěcí kulový ventil 3/8"	KS	22,000	97,00	2 134,00	
31	K	Pol117	Radiátor. ventil přímý 3/8"	KS	13,000	299,00	3 887,00	
32	K	Pol118	Radiátor. ventil přímý 1/2"	KS	16,000	318,00	5 088,00	
33	K	Pol119	Radiátor. šroubení přímé 3/8"	KS	13,000	167,00	2 171,00	
34	K	Pol120	Radiátor. šroubení přímé 1/2"	KS	16,000	171,00	2 736,00	
35	K	Pol121	Termostatická hlavice	KS	2,000	286,00	572,00	
36	K	Pol122	Automat. odvzd. Ventil 3/8"	KS	7,000	259,00	1 813,00	
37	K	Pol123	Směš. ventil 3cestný DN15,Kv 4, servo, 230V	KS	1,000	5 115,00	5 115,00	
38	K	Pol124	Směš.ventil 3cestný DN20,Kv 6,3, servo, 230V	KS	2,000	5 632,00	11 264,00	
39	K	Pol125	Manometr 0-600kPa	KS	3,000	283,00	849,00	
40	K	Pol126	Teploměr , 1/2", 0-120°C	KS	10,000	416,00	4 160,00	

D		D5	Otopná tělesa		1 068 995,00			
41	K	Pol127	Ot. těl. ocel. deskové typ 22 H900 L600 pozink	KS	1,000	15 675,00	15 675,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	Pol128	Ot. těl. ocel. deskové typ 22 H900 L700 pozink	KS	1,000	13 893,00	13 893,00	
43	K	Pol129	Ocel. trubk. žebr. OT pozink. Rat3-W 32x2x92-1,4m	KS	2,000	27 964,00	55 928,00	
44	K	Pol130	Ocel. trubk. žebr. OT pozink. Rat3-W 32x2x92-1,7m	KS	6,000	31 122,00	186 732,00	
45	K	Pol131	Ocel. trubk. žebr. OT pozink. Rat3-W 32x2x92-2m	KS	8,000	34 316,00	274 528,00	
46	K	Pol132	Ocel. trubk. žebr. OT pozink. Rat3-W 32x2x92-2,4m	KS	2,000	38 629,00	77 258,00	
47	K	Pol133	Ocel. trubk. žebr. OT pozink. Rat3-W 32x2x92- 3m	KS	9,000	45 189,00	406 701,00	
48	K	Pol134	Montáž OT dvouřadých H900 do1,0m	kpl	2,000	1 320,00	2 640,00	
49	K	Pol135	Montáž OT trubkových do dl. 3,0m	kpl	27,000	1 320,00	35 640,00	

D D6 Izolace tepelné 44 378,00

50	K	Pol136	Izolace kouřovodu minerál tl.40mm	M	4,000	569,00	2 276,00	
51	K	Pol137	Izolace potrubí minerál s AL do 15/30mm	M	91,000	121,00	11 011,00	
52	K	Pol138	Izolace potrubí minerál s AL 18/30mm	M	42,000	127,00	5 334,00	
53	K	Pol139	Izolace potrubí minerál s AL 22/30mm	M	86,000	138,00	11 868,00	
54	K	Pol140	Izolace potrubí minerál s AL 28/30mm	M	85,000	149,00	12 665,00	
55	K	Pol141	Izolace potrubí minerál s AL 35/40mm	M	6,000	204,00	1 224,00	

D D7 Plynový agregát 109 538,00

56	K	Pol142	Plynová jednotka teplovzdušná ,4-15,2kW	ks	1,000	72 490,00	72 490,00	
57	K	Pol143	Odvod spalin, přívod vzduchu DN80/125 nad střechu,	ks	1,000	15 950,00	15 950,00	
58	K	Pol144	Ovládací skříňka	ks	1,000	2 530,00	2 530,00	
59	K	Pol145	Termostat	ks	1,000	2 068,00	2 068,00	
60	K	Pol146	Montáž jednotky	ks	1,000	8 800,00	8 800,00	
61	K	Pol147	Montáž odkoupení	ks	1,000	4 950,00	4 950,00	
62	K	Pol148	Doprava	KS	1,000	2 750,00	2 750,00	

D O Ostatní 550,00

63	K	O-001	Přesun hmot 1,5 %	soubor	1,000	550,00	550,00	
----	---	-------	-------------------	--------	-------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ: 11. 7. 2024
Místo: Slavkov u Brna Datum:

Zadavatel: IČ:
město Slavkov u Brna DIČ:

Uchazeč: IČ: 44961367
Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno DIČ: CZ44961367

Projektant: IČ:
PROMED Brno spol.s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 205 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 205 000,00	21,00%	463 050,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 668 050,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Slavkov u BrnaDatum: 11. 7. 2024

Zadavatel: město Slavkov u BrnaProjektant: PROMED Brno spol.s r.o.

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 BrnoZpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 205 000,00
960 - Kompletační činnost	50 000,00
OST - Ostatní náklady	270 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	1 885 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 11. 7. 2024

Zadavatel: město Slavkov u Brna

Projektant: PROMED Brno spol.s r.o.

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem2 205 000,00

D 960Kompletační činnost50 000,00

1	K	045203001	Kompletační činnost	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
P			Poznámka k položce:_x000d_ Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů_x000d_ V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.					

D OSTOstatní náklady270 000,00

2	K	0115030R1	Stratigrafický průzkum původní barevnosti skleníků	soubor...	1,000	20 000,00	20 000,00	
3	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	soubor...	1,000	20 000,00	20 000,00	
P			Poznámka k položce:_x000d_ - provedení sond dle PD a jiných průzkumů, krom stratigrafického					
4	K	012103001	Náklady na geodetické práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
P			Poznámka k položce:_x000d_ Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou_x000d_ "Poznámka k položce:_x000d_ Jedná se zejména o náklady na zajištění: -_x000d_ geodetického vytýčení hlavních bodů stavebních objektů před zahájením stavebních prací_x000d_ - vytýčení staveníště,_x000d_ - vytýčení ochranných pásem_x000d_ - vytýčení zajišťovacích bodů stavby,_x000d_ - vytýčení kontrolních bodů na stávajících objektech pro zajištění pasportizace stávajících konstrukcí, apod._x000d_ _x000d_ Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě."_x000d_					

5	K	013254001	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:_x000d_
Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP

6	K	013254101	Náklady na monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:_x000d_
Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce

7	K	013264101	Pasportizace objektů a komunikací v okolí stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:_x000d_
zaznamenání stavu okolních objektů a komunikací pro případné spory

8	K	013274001	Náklady na vyhotovení realizační (dílenské) dokumentace	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00	
---	---	-----------	---	--------	-------	------------	------------	--

P
Poznámka k položce:_x000d_
Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem_x000d_
Dále náklady na vypracování technologického postupu prací

9	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:_x000d_
KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobností položek rozpočtu, povinné obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.

10	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:_x000d_
Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám. Další zkoušky vyžádané technikou zprávou_x000d_

11	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce:_x000d_ Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.					
12	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
			Poznámka k položce:_x000d_ Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP případně v jiných dokumentech, např.:_x000d_ - náklady na zřízení bankovních záruk_x000d_ - náklady spojené vypracováním technologických postupů_x000d_ - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů_x000d_ - náklady spojené s předáním díla _x000d_ - Zpracování provozního řádu servisu a údržby střechy_x000d_ atd.					
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady				1 885 000,00	
13	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
			Poznámka k položce:_x000d_ Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací._x000d_ Součástí nákladů zařízení staveniště jsou stavební výtahy, jeřáby, případně další mechanismy a stroje používané po dobu výstavby. Tyto náklady je nutno ocenit do této a navazujících položek zařízení staveniště.					
14	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	1 700 000,00	1 700 000,00	
			Poznámka k položce:_x000d_ Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště					
15	K	034403001	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
16	K	039001003	Náklady na zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
			Poznámka k položce:_x000d_ odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených					
17	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
			Poznámka k položce:_x000d_ Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:_x000d_ - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob_x000d_ - komunikací pro pohyb osob po staveništi_x000d_ - přechodů přes výkopy_x000d_ - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny					
18	K	049103002	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
			Poznámka k položce:_x000d_ Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP_x000d_ _x000d_ Poznámka k položce:_x000d_ Jedná se zejména o náklady na zajištění:_x000d_ - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby_x000d_ - zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště_x000d_ - ochrany díla_x000d_ apod.					
19	K	091404000	Práce na památkovém objektu	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024_07_11
Stavba: Revitalizace zámeckých skleníků na parc. č. 978 k.ú. Slavkov u Brna

Datum: 11. 7. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
EL Silnoproudá Elektroinstalace			
ELM_doplňPospojení			4,000
Použití figury:			
741110052	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	102,000
34141043	vodič propojovací jádro Cu plně dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2	m	360,000
ELM_KO97_1			6,000
ELM_KO97_1	6		6,000
Použití figury:			
34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	6,000
468094112	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 6 do 9 cm	kus	20,000
ELM_KU68_1			14,000
	14		14,000
ELM_KU68_1	Součet		14,000
Použití figury:			
34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	14,000
468094112	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 6 do 9 cm	kus	20,000
468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	35,000
741110052	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	102,000
ELM_TR37_OCEL			20,000
HR_AIMgSi8			30,000
	30		30,000
HR_AIMgSi8	Součet		30,000
Použití figury:			
12001.R840018	Drát AIMgSi 8mm měkký ke stáčení	m	30,000
741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	30,000
HR_drat10_izol_1_1			35,000
	7 * 5		35,000
HR_drat10_izol_1_1	Součet		35,000
Použití figury:			
741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	35,000
210220431	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	115,000
35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	35,000
HR_jímač			1,000
HR_jímač	"oddálený jímač na komínu" 1		1,000
Použití figury:			
741430002.R01	Montáž jímacích tyčí délky nad 3 m, na konstrukci zděnou	kus	1,000
35442158	tyč jímací s rovným koncem 18/10 2500 (1500/1000mm AIMgSi	kus	1,000
HR_MET			1,000
	"MET" 1		1,000
HR_MET	Součet		1,000
Použití figury:			
3544.R002	Montáž hlavní ochranné přípojnice MET pod omítku včetně zapojení, komplet	kus	1,000
3544.R003	Hlavní ochranná svorka ekvipotenciálního pospojení, komplet včetně krabice pod omítku (MET)	kus	1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
HR_pasek30x4			80,000
HR_pasek30x4	80		80,000
Použití figury:			
741410021.1	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásu průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	80,000
210220431	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	115,000
741420022.1	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	36,000
35442062.1	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	76,000
HR_sv_drat_1_1			20,000
HR_sv_drat_1_1	"svorka drát" 7 * 2 +6		20,000
Použití figury:			
741420022.1	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	36,000
35442040	svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásu a drát	kus	20,000
HR_sv_krizova_1_1			16,000
HR_sv_krizova_1_1	"svorka pásek" (HR_pasek30x4 / 20 *2) +8		16,000
Použití figury:			
741420022.1	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	36,000
35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	16,000
HR_svorka_1_1_1			9,000
	9		9,000
HR_svorka_1_1_1	Součet		9,000
Použití figury:			
12001.R390059	Svorka MV, nerez, pro prům. 8-10mm	kus	9,000
741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	9,000
HR_svorka_3_1			18,000
HR_svorka_3_1	"Svorka č.3" 18		18,000
Použití figury:			
12001.R377100	Svorka pro připojení kovové konstrukce skleníku či střechy k uzemnění, nerez	kus	18,000
741420022.2	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	25,000
M_vykop_100x100			55,000
PP_VV_3vodiče_1			11,000
PP_VV_5vodiču_1			2,000
ZEM_vykopy			55,000
Použití figury:			
460541122	Úprava pláně strojné v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	82,500
460600021	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m	m3	11,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A

KSO:
Místo: Slavkov u Brna

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:
Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna

IČ:
DIČ: CZ00283347

Uchazeč:
Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

IČ:
DIČ: CZ44961367

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno

IČ:
DIČ: CZ28273231

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			15 359 130,94
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	15 359 130,94	3 225 417,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			18 584 548,44

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:		Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A	
Místo:	Slavkov u Brna	Datum:	11. 9. 2023
Zadavatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna	Projektant:	PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno
Uchazeč:	Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 359 130,94	18 584 548,44
01	Mikropiloty a převážková konstrukce	469 458,51	568 044,80
02	Drenáže	368 567,50	445 966,68
03	Statické zabezpečení - HSV	12 858 318,97	15 558 565,95
04	Ochrana NATURA	102 369,29	123 866,84
05	Trhliny	607 257,29	734 781,32
06	Vedlejší rozpočtové náklady	953 159,38	1 153 322,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A

Objekt:

01 - Mikropiloty a převážková konstrukce

KSO:

Místo: Slavkov u Brna

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, Slav.u Brna

IČ:

00292311

DIČ:

CZ00283347

Uchazeč:

Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

IČ:

44961367

DIČ:

CZ44961367

Projektant:

PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno

IČ:

28273231

DIČ:

CZ28273231

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				469 458,51
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	469 458,51	21,00%	98 586,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	568 044,80
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A
Objekt: 01 - Mikropiloty a převážková konstrukce

Místo:	Slavkov u Brna	Datum:	11. 9. 2023
Zadavatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna	Projektant:	PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno
Uchazeč:	Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	469 458,51
HSV - Práce a dodávky HSV	469 458,51
1 - Zemní práce	37 351,98
2 - Zakládání	188 779,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 820,80
4 - Vodorovné konstrukce	4 651,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	201 037,70
997 - Přesun sutě	24 174,36
998 - Přesun hmot	11 642,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A			Datum:	11. 9. 2023
Objekt:	01 - Mikropiloty a převážková konstrukce			Projektant:	PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno
Místo:	Slavkov u Brna			Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna				
Uchazeč:	Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

469 458,51

DHSVPráce a dodávky HSV

469 458,51

D1Zemní práce

37 351,98

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	18,000	1 392,00	25 056,00	
		VV	15,0*1,20*1,0		18,000			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	18,000	121,00	2 178,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311					
		VV	15,0*1,20*1,0		18,000			
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,950	190,00	1 700,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101					
		VV	18,0-8,0-(10,5*0,1)		8,950			
4	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	17,005	495,00	8 417,48	CS ÚRS 2024 02
		VV	8,95*1,90		17,005			

D2Zakládání

188 779,46

5	K	224311114	Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV	m	40,000	1 581,00	63 240,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/224311114					
		VV	8*5,0		40,000			
6	K	282602113	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem přes 2 do 4,5 MPa	hod	4,000	3 036,00	12 144,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/282602113					
		VV	24/0,5		48,000			
		VV	48*5/60		4,000			
7	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	1,987	4 428,00	8 798,44	CS ÚRS 2024 02
		VV	(48*0,03)*1,38		1,987			
8	M	24552549	plastifikátor do malt tekutý	litr	8,640	228,00	1 969,92	CS ÚRS 2024 02
		VV	(48*0,03)*6		8,640			
9	K	283111111	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 60 do 80 mm	m	16,000	1 139,00	18 224,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/283111111					
		VV	8*2,0		16,000			
10	K	283111121	Zřízení trubkových mikropilot svislých část manžetová D přes 60 do 80 mm	m	24,000	1 392,00	33 408,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/283111121					
		VV	8*3,0		24,000			
11	M	14011048	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 70x10mm	m	44,000	949,00	41 756,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	40,0*1,1		44,000			
12	K	283131111	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 60 do 80 mm	kus	8,000	633,00	5 064,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/283131111					
13	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule	t	0,050	37 950,00	1 897,50	CS ÚRS 2024 02
		VV	(8*(0,2*0,2*0,02))*7,85		0,050			
14	M	55283913	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x5,0mm	m	2,400	949,00	2 277,60	CS ÚRS 2024 02
		VV	"nátrubek spojovací"					
		VV	8*0,30		2,400			

D3Svislé a kompletní konstrukce

1 820,80

15	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	3,200	569,00	1 820,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341941001					
		VV	"pol.3" (4*0,10)*8		3,200			

D4Vodorovné konstrukce

4 651,50

16	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	10,500	443,00	4 651,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451315115					
		VV	15,0*0,70		10,500			

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

201 037,70

17	K	985 R1	Doprava a čekací doba přepravníku	m3	8,000	605,00	4 840,00	
18	K	985 R2	Mobilní čerpadlo "SCHWING"	m3	8,000	1 815,00	14 520,00	
19	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	16,500	152,00	2 508,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,0*1,1		16,500			
20	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	16,500	177,00	2 920,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311						
21	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	16,500	165,00	2 722,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131411						
22	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	30,000	1 518,00	45 540,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985331215						
	VV		"pol.6" 75*0,40		30,000			
23	K	985331216	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 18 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	16,000	1 771,00	28 336,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985331216						
	VV		"pol. 3" (4*0,5)*8		16,000			
24	K	985671114	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 25/30	m3	8,000	5 693,00	45 544,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985671114						
	VV		14,90*0,40*1,1		6,556			
	VV		14,90*0,25*0,3		1,118			
	VV		Mezisoučet		7,674			
	VV		"zaokr." 8,0		8,000			
25	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	17,380	531,00	9 228,78	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985675111						
	VV		"převázky" ((15,0+(2*0,4)))*1,1		17,380			
26	K	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	17,380	127,00	2 207,26	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985675121						
27	M	53390111	deska betonářská laťovka 3vrstvá	m2	18,249	1 025,00	18 705,23	CS ÚRS 2024 02
	VV		17,38*1,05		18,249			
28	K	985676112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	0,421	56 925,00	23 965,43	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985676112						
	VV		"viz.tabulka"					
	VV		0,421		0,421			
D 997			Přesun sutě				24 174,36	
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,290	316,00	5 147,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
	VV		(8,0+(10,50*0,1))*1,8		16,290			
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	162,900	13,00	2 117,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
	VV		16,29*10		162,900			
31	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	16,290	886,00	14 432,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871						
32	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	16,290	152,00	2 476,08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997231511						
	VV		8,0+(10,5*0,10)		9,050			
	VV		9,05*1,80		16,290			
D 998			Přesun hmot				11 642,71	
33	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	21,926	531,00	11 642,71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998004011						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A

Objekt:

02 - Drenáže

KSO:

Místo: Slavkov u Brna

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, Slav.u Brna

IČ:

00292311

DIČ:

CZ00283347

Uchazeč:

Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

IČ:

44961367

DIČ:

CZ44961367

Projektant:

PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno

IČ:

28273231

DIČ:

CZ28273231

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

368 567,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	368 567,50	21,00%	77 399,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

445 966,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A
Objekt: 02 - Drenáže

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna

Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	368 567,50
HSV - Práce a dodávky HSV	368 567,50
1 - Zemní práce	104 361,50
4 - Vodorovné konstrukce	65 188,73
8 - Trubní vedení	33 441,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 325,00
997 - Přesun sutě	89 363,88
998 - Přesun hmot	58 887,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A				Datum:		11. 9. 2023	
Objekt:		02 - Drenáže				Projektant:		PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno	
Místo:		Slavkov u Brna				Zpracovatel:			
Zadavatel:		Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna							
Uchazeč:		Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						368 567,50		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	368 567,50				
D		1	Zemní práce	104 361,50				
1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	37,272	1 392,00	51 882,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212111					
VV			"část A" 155,3		155,300			
VV			Mezisoučet		155,300			
VV			155,3*0,40*0,60		37,272			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	37,272	121,00	4 509,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311					
VV			155,30*0,4*0,6		37,272			
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	37,272	308,00	11 479,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167111101					
VV			155,3*0,4*0,6		37,272			
4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,848	528,00	13 119,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101					
VV			"část A" 155,30*0,40*0,40		24,848			
5	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	47,211	495,00	23 369,45	CS ÚRS 2024 02
VV			24,848*1,9		47,211			
D		4	Vodorovné konstrukce	65 188,73				
6	K	451315114	Podkladní beton - mlatová plocha C 12/15 tl do 100 mm	m2	62,120	363,00	22 549,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451315114					
VV			155,3*0,4		62,120			
7	K	451315117	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 tl do 100 mm	m2	62,120	418,00	25 966,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451315117					
VV			"část A" 155,3*0,4		62,120			
8	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	248,480	33,00	8 199,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/457971111					
VV			155,3*(0,4*4)		248,480			
9	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	273,328	31,00	8 473,17	CS ÚRS 2024 02
VV			248,48*1,1		273,328			
D		8	Trubní vedení	33 441,15				
10	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 90 do 150 mm	m	155,300	14,00	2 174,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871228111					
VV			155,3		155,300			
11	M	28613024	trubka drenážní HD-PE SN 8 perforace 120° pro liniové stavby DN 150	m	170,830	165,00	28 186,95	CS ÚRS 2024 02
VV			155,3*1,1		170,830			
12	M	28611426	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/87°	kus	14,000	220,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"viz.placáky" 14		14,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 325,00				
13	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	6,300	2 750,00	17 325,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151122					
VV			"Otvory pro svod přes zed"		6,300			
VV			14*0,45					
D		997	Přesun sutě	89 363,88				
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	67,090	316,00	21 200,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
VV			(155,3*0,4*0,6)*1,8		67,090			
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	670,900	13,00	8 721,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			67,09*10		670,900			
16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	67,090	886,00	59 441,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
				58 887,24				
17	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	62,981	935,00	58 887,24	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998017001					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A

Objekt:

03 - Statické zabezpečení - HSV

KSO:

Místo: Slavkov u Brna

Zadavatel:

Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, Slav. u Brna

Uchazeč:

Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Projektant:

PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2023

IČ:

00292311

DIČ:

CZ00283347

IČ:

44961367

DIČ:

CZ44961367

IČ:

28273231

DIČ:

CZ28273231

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 858 318,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 858 318,97	21,00%	2 700 246,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 558 565,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A
Objekt: 03 - Statické zabezpečení - HSV

Místo:	Slavkov u Brna	Datum:	11. 9. 2023
Zadavatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna	Projektant:	PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno
Uchazeč:	Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	12 858 318,97
HSV - Práce a dodávky HSV	12 758 886,98
1 - Zemní práce	101 925,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	644 671,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 977 948,10
997 - Přesun sutě	604 060,55
998 - Přesun hmot	430 281,39
PSV - Práce a dodávky PSV	99 431,99
762 - Konstrukce tesařské	74 851,92
767 - Konstrukce zámečnické	4 675,00
772 - Podlahy z kamene	8 159,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 745,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A			Datum:		11. 9. 2023	
Objekt:		03 - Statické zabezpečení - HSV			Projektant:		PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno	
Místo:		Slavkov u Brna			Zpracovatel:			
Zadavatel:		Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna						
Uchazeč:		Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 858 318,97

D HSV Práce a dodávky HSV

12 758 886,98

D 1 Zemní práce

101 925,44

1	K	111211101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	90,000	105,00	9 450,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211101

VV "část z parku"

VV 150,0*1,0*0,6"60%"

90,000

2	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	182,584	132,00	24 101,09	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167111101

VV "hl.vysek,spárování" (859,562*0,007)

6,017

VV "zdění" (7,5+12,0+43,2+44,22+69,647)

176,567

VV Součet

182,584

3	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	1 454,000	22,00	31 988,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181911101

VV (52,5+12,9+15,0+65,0)*2*5,0

1 454,000

4	K	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	1 454,000	22,00	31 988,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--------------------------	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183405211

5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	36,350	121,00	4 398,35	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

VV 1454*0,025

36,350

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

644 671,50

6	K	62201 R1	Celoplošná hydrofobizace - několikanásobný nátěr hydrofobizačním prostředkem KEIM LOTEXAN	m2	859,562	750,00	644 671,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/62201_R1

VV "fímsa" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,47+0,10)

82,878

VV "parapet"(52,5+12,9+15,0+65,0)*1,2

174,480

VV "hlava" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,55+0,1)

94,510

VV "opěrná stěna"

52,5*(3,2/2)

84,000

VV 12,90*3,2

41,280

VV 15,0*3,2

48,000

VV 65,0*2,55

165,750

VV "parapet - strana parku" (52,5+12,9+15,0+65,0)*1,16

168,664

VV Součet

859,562

7	K	622325108	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 65 do 80 %	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325108

VV "seník" - v části B

VV "v části B - (10*8)+((31,7*(1+8)/2))+(42*1,0)=264,65"

VV "v části A"0

0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 977 948,10

8	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	759,988	132,00	100 318,42	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941121111

VV "fímsa" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,47+0,10)

82,878

VV "parapet"(52,5+12,9+15,0+65,0)*1,2

174,480

VV "hlava" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,55+0,1)

94,510

VV "opěrná stěna"

52,5*(3,2/2)

84,000

VV 12,90*3,2

41,280

VV 15,0*3,2

48,000

VV 65,0*2,55

165,750

VV "parapet - strana parku" (52,5+12,9+15,0+65,0)*1,16

168,664

VV Součet

859,562

VV 859,562-168,664"parapet - strana parku"

690,898

VV 690,898*1,1

759,988

9	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	9 119,856	2,00	18 239,71	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941121211

VV 759,988*12

9 119,856

10	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	759,988	83,00	63 079,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941121811

11	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	43,200	1 375,00	59 400,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230

VV "opěrná stěna"

VV ((70,0*0,30)+(148*0,5"50%"*0,3))

43,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	87,358	935,00	81 679,73	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032231					
		VV	"hlava stěny + parapetní zídka"					
		VV	(52,50+12,90+15,0+65,0)*0,55*0,15		11,996			
		VV	147,40*1,05*0,45		69,647			
		VV	Mezisoučet		81,643			
		VV	81,643*1,07 "rozdíl tloušťky"		87,358			
13	K	9620322311	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	44,220	935,00	41 345,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/9620322311					
		VV	"řimsa"					
		VV	147,4*0,5*0,6		44,220			
14	K	979031111	Očištění cihel - výběr	m3	7,500	110,00	825,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979031111					
		VV	(5,0+15,0+10,0)*0,5*0,5		7,500			
15	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	859,562	152,00	130 653,42	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111					
		VV	"řimsa" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,47+0,10)		82,878			
		VV	"parapet"(52,5+12,9+15,0+65,0)*1,2		174,480			
		VV	"hlava" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,55+0,1)		94,510			
		VV	"opěrná stěna"					
		VV	52,5*(3,2/2)		84,000			
		VV	12,90*3,2		41,280			
		VV	15,0*3,2		48,000			
		VV	65,0*2,55		165,750			
		VV	"parapet - strana parku" (52,5+12,9+15,0+65,0)*1,16		168,664			
		VV	Součet		859,562			
16	K	985131221	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesusušeným křemičitým pískem (metodou torbo)	m2	859,562	275,00	236 379,55	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131221					
		VV	"řimsa" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,47+0,10)		82,878			
		VV	"parapet"(52,5+12,9+15,0+65,0)*1,2		174,480			
		VV	"hlava" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,55+0,1)		94,510			
		VV	"opěrná stěna"					
		VV	52,5*(3,2/2)		84,000			
		VV	12,90*3,2		41,280			
		VV	15,0*3,2		48,000			
		VV	65,0*2,55		165,750			
		VV	"parapet - strana parku" (52,5+12,9+15,0+65,0)*1,16		168,664			
		VV	Součet		859,562			
17	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	859,562	143,00	122 917,37	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131411					
		VV	"řimsa" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,47+0,10)		82,878			
		VV	"parapet"(52,5+12,9+15,0+65,0)*1,2		174,480			
		VV	"hlava" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,55+0,1)		94,510			
		VV	"opěrná stěna"					
		VV	52,5*(3,2/2)		84,000			
		VV	12,90*3,2		41,280			
		VV	15,0*3,2		48,000			
		VV	65,0*2,55		165,750			
		VV	"parapet - strana parku" (52,5+12,9+15,0+65,0)*1,16		168,664			
		VV	Součet		859,562			
18	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	239,910	825,00	197 925,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985142113					
		VV	"opěrná stěna "					
		VV	(84,0+41,28+48,0+165,75)		339,030			
		VV	339,03-(70,0+(65*0,448))		239,910			
19	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	7,500	12 100,00	90 750,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221101					
		VV	"kaverny - k doplnění použito stávající zdivo"					
		VV	(5,0+15,0+10,0)*0,5*0,5		7,500			
20	K	985223110	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	12,000	14 300,00	171 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985223110					
		VV	"vyzdivka hlavy : cihla speciál dl.55"					
		VV	52,5+12,9+15,0+65,0		145,400			
		VV	145,4*0,55*0,15		11,996			
		VV	"zaokr." 12,0		12,000			
21	M	59610001R	cihla atypická hlava zdiva/ parapetu dl.55	kus	1 965,000	1 400,00	2 751 000,00	
		VV	147,4/0,075		1 965,333			
		VV	"zaokr." 1965		1 965,000			
22	K	985223111	Přezdivání cihelného zdiva opěrné zdi	m3	43,200	13 200,00	570 240,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985223111					
		VV	"přezdivání opěrné zdi"					
		VV	(70,0*0,30)+(148,0*0,5)*50%**0,3)		43,200			
23	K	985223112	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	44,220	12 100,00	535 062,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985223112					
		VV	"vyzdivka řimsy : cihla plná + speciál"					
		VV	147,4*0,5*0,6		44,220			
24	M	5961000R	cihla tvarová řimsová s obloukem	kus	1 965,000	374,00	734 910,00	
		VV	147,4/0,075		1 965,333			
		VV	"zaokr." 1965		1 965,000			
25	K	9852231121R	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	69,647	12 100,00	842 728,70	
		VV	"vyzdivka parapetů : cihla plná"					
		VV	147,40*0,45*1,05		69,647			
26	M	596100011R	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	46 079,000	61,00	2 810 819,00	
		VV	"řimsa" 44,22		44,220			
		VV	"parapety" 69,647		69,647			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"stěna" 43,20		43,200			
		VV	"kaverny" 7,5		7,500			
		VV	Mezisoučet		164,567			
		VV	164,567*280		46 078,760			
		VV	"zaokr." 46079		46 079,000			
27	M	58534713R	příplatek - hydrát vápenný	t	92,521	4 290,00	396 915,09	
		VV	7,5+12,0+43,2+69,647+44,22		176,567			
		VV	176,567*0,524		92,521			
28	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	859,562	935,00	803 690,47	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985232112					
		VV	"římsa" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,47+0,10)		82,878			
		VV	"parapet"(52,5+12,9+15,0+65,0)*1,2		174,480			
		VV	"hlava" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,55+0,1)		94,510			
		VV	"opěrná stěna"					
		VV	52,5*(3,2/2)		84,000			
		VV	12,90*3,2		41,280			
		VV	15,0*3,2		48,000			
		VV	65,0*2,55		165,750			
		VV	"parapet - strana parku" (52,5+12,9+15,0+65,0)*1,16		168,664			
		VV	Součet		859,562			
29	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	859,562	253,00	217 469,19	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985233121					
		VV	"římsa" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,47+0,10)		82,878			
		VV	"parapet"(52,5+12,9+15,0+65,0)*1,2		174,480			
		VV	"hlava" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,55+0,1)		94,510			
		VV	"opěrná stěna"					
		VV	52,5*(3,2/2)		84,000			
		VV	12,90*3,2		41,280			
		VV	15,0*3,2		48,000			
		VV	65,0*2,55		165,750			
		VV	"parapet - strana parku" (52,5+12,9+15,0+65,0)*1,16		168,664			
		VV	Součet		859,562			
D		997	Přesun sutě				604 060,55	
30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	328,651	316,00	103 853,72	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
		VV	"hl.spár.vysekání" (859,562*0,007)*1,8		10,830			
		VV	"zděni" (7,5+12,0+43,2+44,22+69,647)*1,8		317,821			
		VV	Součet		328,651			
31	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 286,510	13,00	42 724,63	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
		VV	328,651*10		3 286,510			
32	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	328,651	886,00	291 184,79	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
33	K	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	328,651	275,00	90 379,03	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997211211					
34	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	328,651	231,00	75 918,38	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221151					
D		998	Přesun hmot				430 281,39	
35	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	460,194	935,00	430 281,39	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998017001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				99 431,99	
D		762	Konstrukce tesařské				74 851,92	
36	K	762341610	Montáž bednění říms z hrubých prken tl do 32 mm	m2	82,878	330,00	27 349,74	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341610					
37	M	605121251	hranol stavební žezvo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	4,362	8 800,00	38 385,60	CS ÚRS 2024 02
		VV	145,40*(0,1*0,1)*3		4,362			
38	K	762343811	Demontáž bednění říms z prken tl do 32 mm	m2	82,878	110,00	9 116,58	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762343811					
		VV	145,40*(0,47+0,1)		82,878			
D		767	Konstrukce zámečnické				4 675,00	
39	K	767658913	Oprava a údržba "ankrů" - očištění,nátěr	kus	5,000	935,00	4 675,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767658913					
		VV	"viz.vrata"					
		VV	5		5,000			
D		772	Podlahy z kamene				8 159,80	
40	K	772527440	Detail odvodnění - Kladení z kamene o nestejně tloušťce tl 30 až 150 mm	m2	1,350	2 200,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772527440					
		VV	"placák"					
		VV	145,4/10=zaok.15ks					
		VV	15*0,3*0,3		1,350			
41	M	58381000R	deska - placák	m2	1,685	3 080,00	5 189,80	
		VV	1,35*1,2		1,620			
		VV	1,62*1,04 "Přepočtené koeficientem množství		1,685			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				0,00	
42	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783801201 VV "seník - viz část B" VV 0 0,000								
43	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823137 VV "seník - viz část B" VV 0 0,000								
44	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826313 VV "seník - viz část B" VV 0 0,000								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				11 745,27	
45	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m - dvojité	m2	690,898	17,00	11 745,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181001 VV "římša" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,47+0,10) VV "parapet"(52,5+12,9+15,0+65,0)*1,2 VV "hlava" (52,5+12,9+15,0+65,0)*(0,55+0,1) VV "opěrná stěna" VV 52,5*(3,2/2) VV 12,90*3,2 VV 15,0*3,2 VV 65,0*2,55 VV Mezisoučet 82,878 174,480 94,510 84,000 41,280 48,000 165,750 690,898								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A

Objekt:

04 - Ochrana NATURA

KSO:

Místo: Slavkov u Brna

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, Slav.u Brna

IČ:

00292311

DIČ:

CZ00283347

Uchazeč:

Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

IČ:

44961367

DIČ:

CZ44961367

Projektant:

PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno

IČ:

28273231

DIČ:

CZ28273231

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

102 369,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 369,29	21,00%	21 497,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 866,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A
Objekt:

04 - Ochrana NATURA

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna

Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	102 369,29
HSV - Práce a dodávky HSV	102 369,29
1 - Zemní práce	2 562,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	69 186,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 224,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 045,20
997 - Přesun sutě	6 205,78
998 - Přesun hmot	2 144,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A
Objekt: 04 - Ochrana NATURA

Místo: Slavkov u Brna Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno
Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 102 369,29

D HSV Práce a dodávky HSV 102 369,29

D 1 Zemní práce 2 562,45

1	K	111311113	Odstranění odumřelého travního drnu po aplikaci herbicidu v rovině nebo ve svahu do 1:5 hl přes 30 do 100 mm	m2	46,590	55,00	2 562,45	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111311113
VV 155,3*0,30 46,590

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 69 186,15

2	K	326351112	Bednění ploch rovinných konstrukce tl přes 1 m	m2	139,770	495,00	69 186,15	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/326351112
VV "ochrana stromů" 155,3/5=31,06
VV 31,06*1,5*3 139,770

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 224,82

3	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	139,770	66,00	9 224,82	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619996145
VV 155,3/5=31,06stromů
VV 31,06*1,5*3 139,770

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 045,20

4	K	938122111	Ošetření fezných ploch dřevin na mostech D do 10 cm herbicidy	kus	232,950	28,00	6 522,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938122111
VV 155,3*1,5 232,950

5	K	938122211	Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem	m2	232,950	28,00	6 522,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938122211
VV 155,3*1,5 232,950

D 997 Přesun sutě 6 205,78

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,659	316,00	1 472,24	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501
VV (46,59*0,1)*1,0 4,659

7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,590	13,00	605,67	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
VV 4,659*10 46,590

8	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16	t	4,659	886,00	4 127,87	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013843

D 998 Přesun hmot 2 144,89

9	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,294	935,00	2 144,89	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998017001

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A
Objekt:
05 - Trhliny

KSO:
Místo: Slavkov u Brna

Zadavatel:
Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna

Uchazeč:
Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2023

IČ: 00292311
DIČ: CZ00283347

IČ: 44961367
DIČ: CZ44961367

IČ: 28273231
DIČ: CZ28273231

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			607 257,29
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	607 257,29	21,00%	127 524,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			734 781,32
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A
Objekt: 05 - Trhliny

Místo:	Slavkov u Brna	Datum:	11. 9. 2023
Zadavatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna	Projektant:	PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno
Uchazeč:	Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	607 257,29
HSV - Práce a dodávky HSV	607 257,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	574 844,50
997 - Přesun sutě	32 412,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A
Objekt: 05 - Trhliny

Místo: Slavkov u Brna Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno
Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 607 257,29

D HSV Práce a dodávky HSV 607 257,29

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 574 844,50

1	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	13,500	935,00	12 622,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032231		13,500				
VV		50,0*0,60*0,45						

2	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	13,500	12 100,00	163 350,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221101		13,500				
VV		50,0*0,60*0,45						

3	M	5961000	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	4 347,000	61,00	265 167,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	---------	---------------------------------------	-----	-----------	-------	------------	----------------

VV		13,50*280*1,15		4 347,000				
----	--	----------------	--	-----------	--	--	--	--

4	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	143,000	935,00	133 705,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985441112		142,857				
VV		50/0,35		143,000				
VV		143*1,0						

D 997 Přesun sutě 32 412,79

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,443	316,00	7 723,99	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	243,000	13,00	3 159,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509		243,000				
VV		24,30*10						

7	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	24,300	886,00	21 529,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A
Objekt: 06 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Slavkov u Brna

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:
Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna

IČ: 00292311
DIČ: CZ00283347

Uchazeč:
Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

IČ: 44961367
DIČ: CZ44961367

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno

IČ: 28273231
DIČ: CZ28273231

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		953 159,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	953 159,38	21,00%	200 163,47
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 153 322,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A
Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna

Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	953 159,38
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	953 159,38
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 800,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	268 992,56
VRN4 - Inženýrská činnost	188 700,00
VRN7 - Provozní vlivy	143 666,71
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	100 566,70
VRN9 - Ostatní náklady	244 233,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna - obnova zámeckých zdí - 2.etapa - ČÁST A

Objekt: 06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65,Slav.u Brna

Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o., Kaštanova 34, Brno

Uchazeč: Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							953 159,38	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				953 159,38	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 800,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	bodů	7,000	400,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000					
VV			10*0,7		7,000			
D		VRN2	Příprava staveniště				4 200,00	
2	K	021103000	Zabezpečení přírodních hodnot na místě	hod	7,000	600,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/021103000					
VV			součinnost s kolegy na místě stavby					
VV			10*0,7		7,000			
D		VRN3	Zařízení staveniště				268 992,56	
3	K	031103000	Projektové práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/031103000					
4	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	m2	140,000	15,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/031203000					
VV			10*20*0,7		140,000			
5	K	032103000	Náklady na stavební buňky	ks	21,000	3 000,00	63 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032103000					
VV			"kancelářská"		21,000			
VV			3*10*0,7					
6	K	032503000	Składky na staveništi	ks	7,000	2 800,00	19 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032503000					
VV			"skladová buňka" 1*10*0,7		7,000			
7	K	032603000	Mycí centrum	ks	7,000	2 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032603000					
VV			1*10*0,7		7,000			
8	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	ks	7,000	3 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032803000					
VV			"WC" 1*10*0,7		7,000			
9	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	hod	210,000	200,00	42 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032903000					
10	K	033103000	Připojení energií	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033103000					
VV			"el.rozvaděč, montáž, revize" 2		2,000			
11	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	kWh	1 400,000	15,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033203000					
VV			"el.proud" 10*200*0,7		1 400,000			
12	K	0332030001	Energie pro zařízení staveniště	m3	7,000	150,00	1 050,00	
VV			"voda"					
VV			50*20*10*0,001*0,7		7,000			
13	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	m	393,260	6,00	2 359,56	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034203000					
VV			(10+20)*2		60,000			
VV			51,5+12,9+170,3		234,700			
VV			267,10		267,100			
VV			Mezisoučet		561,800			
VV			561,8*0,7		393,260			
14	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	ks	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000					
15	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000					
16	K	039103000	Rozebrání a odvoz zařízení staveniště	kpl	21,000	320,00	6 720,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039103000					
VV			"pomocný dělník"					
VV			30,0*0,7		21,000			
17	K	0391030001	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	ks	3,000	10 000,00	30 000,00	
VV			"dovoz + odvoz stav.buněk" 3		3,000			
18	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	m	786,520	25,00	19 663,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039203000					
VV			393,26*2		786,520			
D		VRN4	Inženýrská činnost				188 700,00	
19	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	110 000,00	110 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/041403000					
20	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042503000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	042603000	Plán zkoušek	kpl	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042603000 "tlak.malty" 2		2,000			
22	K	042703000	Technické požadavky na výrobky	kpl	7,000	600,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042703000 "výrobní jednání výroby cihel"		7,000			
		VV	10*0,7		7,000			
23	K	043114000	Zkušebnicí	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043114000					
24	K	044003000	Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště	kpl	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/044003000 "elektro revize"		7,000			
		VV	10*0,7		7,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				143 666,71	
25	K	071103000	Provoz investora	%	143 666,710	1,00	143 666,71	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071103000					
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				100 566,70	
26	K	081103000	Mimostaveništní doprava	%	143 666,710	0,70	100 566,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081103000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				244 233,41	
27	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	143 666,710	1,70	244 233,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091404000					